
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 88. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 01. 08. 2007 od 10:20 hodin do 14:15 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/88R/2007 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 88. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
 
Usnesení č. 2/88R/2007 
Oprava usnesení č.16/85R/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

tiskovou opravu usnesení č. 16/85R/2007. 
 
Správný text zní takto:  

    
A) d o p o r u ču j e   

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu hejtmana Ústeckého kraje“ v článku 4, odst. 4.5, 

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, o poskytnutí účelové dotace Statutárnímu 
městu Chomutov ve výši 5,000.000,-Kč na realizaci projektového záměru využití 3. 
nadzemního podlaží v budově  detašovaného pracoviště Fakulty strojní ČVUT pro 
rozšíření vysokoškolské výuky v rámci pilotního projektu hejtmana Ústeckého kraje na  
podporu vzdělávání žáků v technických oborech pro studium VŠ technického zaměření 
z Fondu hejtmana. 

3. Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, 
uzavřít smlouvu o poskytnutí investiční dotace se Statutárním městem Chomutov. 
Termín: 27. 6. 2007 

 
B )  u k l á d á  



 2

1. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit realizaci 
poskytnutí účelové dotace městu Chomutov na základě smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace,  
Termín: 31. 8. 2007 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
účelové dotace Statutárnímu městu Chomutov ve výši 5,000.000,-Kč z Fondu hejtmana 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 27. 6. 2007 

 
 
Usnesení č. 3/88R/2007 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 
1. Usnesení č. 21/47R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti DEKONTA, a.s., se sídlem Podhoří 328/28, 400 10 
Ústí nad Labem, pro zařízení „Skládka průmyslových odpadů“ 

2. Usnesení č. 21/52R/2006 D Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na služby \"Ekonomický systém pro krajský úřad\" 

3. Usnesení č. 37/59R/2006 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby \"Ekonomický systém pro krajský 
úřad\" 

4. Usnesení č. 37/59R/2006 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na služby \"Ekonomický systém pro krajský 
úřad\" 

5. Usnesení č. 6/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., Dolní Bukovsko čp. 
295, 373 65 Dolní Bukovsko, IČ 4668 0004, pro zařízení „Cihelna Libochovice“ 

6. Usnesení č. 9/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Lafarge Cement, a.s., Čížkovice č.p. 27, 411 12 
Čížkovice, IČ 1486 7494, pro zařízení „Čížkovická cementárna“ 

7. Usnesení č. 10/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti VAIGL A SYN spol. s r.o., Droužkovická čp. 291, 431 
41 Údlice, IČ 6224 5163, pro zařízení „Výkrmna brojlerů Údlice“  

8. Usnesení č. 48/64R/2006 C Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
příspěvková organizace-personální záležitosti  

9. Usnesení č. 51/64R/2006 B Volební řád pro první volbu rady Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, veřejné výzkumné instituce  

10. Usnesení č. 8/66R/2006 B Zajištění implementace Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost na úrovni Ústeckého kraje 

11. Usnesení č. 12/72R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Selská vejce s.r.o., Chomutov, pro zařízení „Farma pro 
chov nosnic Střezov“ 

12. Usnesení č. 91/73R/2007 B-01 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení na plnění veřejné zakázky na službu \"II/246 most Břežany“ 

13. Usnesení č. 91/74R/2007 C Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné 
zakázky „Gymnázium Kadaň - zateplení části budovy, výměna oken a venkovních dveří“ 



 3

14. Usnesení č. 18/76R/2007 B Informace o probíhajících jednáních s Petičním výborem 
(PV)ve věci stížností na provoz závodu KNAUF v Krupce. Umístění: Ústecký kraj, obec 
Krupka, průmyslová zóna 

15. Usnesení č. 35/77R/2007 B Informace o výsledku výběrového řízení a zpracování 
„Komplexní studie protipovodňových opatření Ústeckého kraje“ 

16. Usnesení č. 86/77R/2007 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 87/77R/2007 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 135/77R/2007 C Zadání veřejné zakázky VZ-48/2007 – Masarykova 

nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
19. Usnesení č. 48/78R/2007 B Nakládání s majetkem  
20. Usnesení č. 106/78R/2007 Různé 
21. Usnesení č. 45/79R/2007 C-01 Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem v oblasti školství a změny v rejstříku škol a školských zařízení 
22. Usnesení č. 60/79R/2007 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 69/79R/2007 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 72/79R/2007 B Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 90/79R/2007 B Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 92/79R/2007 B Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 128/79R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky: „II/225 most Libočany“ 
28. Usnesení č. 128/79R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky: „II/225 most Libočany“ 
29. Usnesení č. 129/79R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky: „Úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka“ 
30. Usnesení č. 129/79R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky: „Úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka“ 
31. Usnesení č. 28/82R/2007 C Jmenování člena školské rady školy zřizované Ústeckým 

krajem 
32. Usnesení č. 33/82R/2007 C-02 Dodatky ke smlouvám o neinvestiční dotaci v rámci 

„Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2007“ – schválení  
33. Usnesení č. 35/82R/2007 B Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2008 – 2012 
34. Usnesení č. 44/82R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky: „ÚSP Brtníky – REKO č. p. 119“ 
35. Usnesení č. 44/82R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky: „ÚSP Brtníky – REKO č. p. 119“ 
36. Usnesení č. 45/82R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SOŠ techn. a SOU Louny, 
narušená statika budovy –havárie“ 

37. Usnesení č. 45/82R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SOŠ techn. a SOU Louny, 
narušená statika budovy –havárie“ 

38. Usnesení č. 46/82R/2007 C Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na plnění veřejné zakázky na stavební práce \"II/247 přivaděč k průmyslové zoně Prosmyky 
I.část - sjezd PLC“ 

39. Usnesení č. 6/84R/2007 B Žádost města Roudnice nad Labem o finanční příspěvek na akce 
Roudnické vinobraní a Roudnice na řece času 

40. Usnesení č. 7/84R/2007 B Žádost Aeroklubu MAS Roudnice n/L o finanční příspěvek na 
Memorial Air Show 2007 

41. Usnesení č. 12/84R/2007 C Návrh mimořádných odměn členům komisí Rady Ústeckého 
kraje a členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Ústeckého kraje 



 4

42. Usnesení č. 15/84R/2007 B Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
43. Usnesení č. 16/84R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy - Diagnostika silnic II. a III. třídy 
44. Usnesení č. 16/84R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy - Diagnostika silnic II. a III. třídy 
45. Usnesení č. 17/84R/2007 B Petice občanů proti dálničnímu přivaděči centrem Děčína 
46. Usnesení č. 31/84R/2007 C Dotace z Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro rok 2007 
47. Usnesení č. 32/84R/2007 B Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
48. Usnesení č. 37/84R/2007 C Jmenování člena školské rady školy zřizované Ústeckým 

krajem 
49. Usnesení č. 43/84R/2007 B Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz 

pro rok 2007 pro Oblastní muzeum v Lounech, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 
50. Usnesení č. 44/84R/2007 B Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz 

pro rok 2007 pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje 
51. Usnesení č. 45/84R/2007 E Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. 

v. i. - personální záležitosti 
52. Usnesení č. 46/84R/2007 C-02 Odkup akcií RRA ÚK 
53. Usnesení č. 56/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 57/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 58/84R/2007 C Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 60/84R/2007 C Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 61/84R/2007 B-01 Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 62/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 63/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 64/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 65/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 66/84R/2007 C Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 67/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 68/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 69/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 70/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 71/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
68. Usnesení č. 73/84R/2007 B-01 Nakládání s majetkem 
69. Usnesení č. 74/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 80/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 115/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 116/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 117/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 156/84R/2007 B Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
75. Usnesení č. 157/84R/2007 B Nakládání s majetkem 
76. Usnesení č. 165/84R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky „ÚSP Tuchořice – REKO 1. etapa“  
77. Usnesení č. 165/84R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky „ÚSP Tuchořice – REKO 1. etapa“  
78. Usnesení č. 166/84R/2007 C-01 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – REKO hlavní budovy“ 
79. Usnesení č. 166/84R/2007 C-02 Vyhodnocení užšího řízení k podání nabídek na plnění 

veřejné zakázky „SLŠ Šluknov – REKO hlavní budovy“ 



 5

80. Usnesení č. 167/84R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce \"Rozšíření kancelářských 
prostor 2.NP budovy „A“ KÚ“ 

81. Usnesení č. 167/84R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce \"Rozšíření kancelářských 
prostor 2.NP budovy „A“ KÚ“ 

82. Usnesení č. 168/84R/2007 C-01 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Oblastní muzeum Most – 
úprava půdního prostoru 1. etapa“ 

83. Usnesení č. 168/84R/2007 C-02 Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Oblastní muzeum Most – 
úprava půdního prostoru 1. etapa“ 

84. Usnesení č. 5/85R/2007 B Příděl finančních prostředků do Fondu hejtmana Ústeckého kraje 
v r.2007 

85. Usnesení č. 14/85R/2007 B Změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.11/19Z/2007 
ze dne 25. 4. 2007 

86. Usnesení č. 15/85R/2007 B-03 Realizace pilotního projektu hejtmana Ústeckého kraje na 
podporu vzdělávání žáků technických oborech pro studium VŠ technického zaměření v 
okrese Chomutov 

87. Usnesení č. 16/85R/2007 B-02 Účelová dotace na realizaci na realizaci projektového 
záměru využití 3. nadzemního podlaží v budově detašovaného pracoviště Fakulty strojní 
ČVUT v Chomutově 

88. Usnesení č. 18/85R/2007 B Stvrzení žádosti k projektu z fondu malých projektů v rámci 
programu INTERREG IIIA – „Česko – německý slovník pro záchranáře“ 

89. Usnesení č. 19/85R/2007 B Odměna řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

90. Usnesení č. 20/85R/2007 C-01 Petice občanů k prodeji domů v ulici Českobratrská č.p. 
2942, č.p. 2943 a č.p. 2944 v Teplicích 

91. Usnesení č. 20/85R/2007 C-02 Petice občanů k prodeji domů v ulici Českobratrská č.p. 
2942, č.p. 2943 a č.p. 2944 v Teplicích 

92. Usnesení č. 21/85R/2007 B Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2007 – návrh dotací 
2. kolo 

93. Usnesení č. 23/85R/2007 C Rozvojové programy Ústeckého kraje - žádosti o výjimku 
94. Usnesení č. 25/85R/2007 B Návrh změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého 

kraje č.1 
95. Usnesení č. 26/85R/2007 D Návrh na poskytnutí dotací z „Programu poskytování podpor na 

hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na rok 2006-2009“ 
96. Usnesení č. 30/85R/2007 D Projednání dotací z Programu rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2007 
97. Usnesení č. 31/85R/2007 C-01 Návrh dodatků ke smlouvám již poskytnutých dotací z 

Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2006 
98. Usnesení č. 31/85R/2007 E Návrh dodatků ke smlouvám již poskytnutých dotací z 

Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2006 
99. Usnesení č. 32/85R/2007 E Návrhy na poskytnutí dotací a návrhy dodatků ke smlouvám již 

poskytnutých dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
100. Usnesení č. 33/85R/2007 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Ústeckým krajem 
101. Usnesení č. 38/85R/2007 B Odborné učiliště a Praktická škola, Jirkov, Jezerská 272, 

příspěvková organizace - výjimka z počtu žáků dle ustanovení § 23 odst. 3 zákona č. 
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 



 6

102. Usnesení č. 39/85R/2007 B Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, 
příspěvková organizace – zřízení přípravné třídy 

103. Usnesení č. 40/85R/2007 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání 
do konce školního roku 2007/2008 

104. Usnesení č. 45/85R/2007 B Žádost stálých profesionálních divadelních souborů Ústeckého 
kraje a Severočeské filharmonie Teplice o navýšení finanční podpory v roce 2007 a v 
období 2008 – 2013 

105. Usnesení č. 48/85R/2007 C Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2006 
106. Usnesení č. 49/85R/2007 C-01 Hospodaření příspěvkových organizací v roce 2006 
107. Usnesení č. 53/85R/2007 B Aktualizace čerpání úvěru 
108. Usnesení č. 54/85R/2007 B Dodatek ke Smlouvě o úvěru 
109. Usnesení č. 55/85R/2007 C Účast na jednání 16. řádné valné hromady RRA ÚK a.s. 
110. Usnesení č. 59/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
111. Usnesení č. 60/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
112. Usnesení č. 61/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
113. Usnesení č. 62/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
114. Usnesení č. 63/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
115. Usnesení č. 64/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
116. Usnesení č. 65/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
117. Usnesení č. 66/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
118. Usnesení č. 67/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
119. Usnesení č. 68/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
120. Usnesení č. 69/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
121. Usnesení č. 70/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
122. Usnesení č. 71/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
123. Usnesení č. 72/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
124. Usnesení č. 73/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
125. Usnesení č. 74/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
126. Usnesení č. 75/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
127. Usnesení č. 76/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
128. Usnesení č. 77/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
129. Usnesení č. 78/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
130. Usnesení č. 79/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
131. Usnesení č. 80/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
132. Usnesení č. 81/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
133. Usnesení č. 82/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
134. Usnesení č. 83/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
135. Usnesení č. 84/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
136. Usnesení č. 85/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
137. Usnesení č. 152/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
138. Usnesení č. 153/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
139. Usnesení č. 154/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
140. Usnesení č. 155/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
141. Usnesení č. 156/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
142. Usnesení č. 161/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
143. Usnesení č. 162/85R/2007 C Nakládání s majetkem  
144. Usnesení č. 163/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
145. Usnesení č. 164/85R/2007 B Nakládání s majetkem  
146. Usnesení č. 169/85R/2007 B Schválení textu smlouvy o společném postupu při zadání 

veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Okružní křižovatky Litvínov \"D3\"“ 



 7

147. Usnesení č. 170/85R/2007 B Smlouva č.167P/2007 o poskytnutí finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI r.2007 na předfinancování akce \"II/247 přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky I.část - trasa do km 1,6\" spolufinancované z fondů EU - doplnění usnesení ZÚK 
č.59/19Z/2007 

148. Usnesení č. 190/85R/2007 B Odkup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje 
a.s. 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 22/47R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti DEKONTA, a.s., se sídlem Podhoří 328/28, 400 10 
Ústí nad Labem, pro zařízení „Spalovna průmyslových odpadů“ na 30.10.2007 

2. Usnesení č. 3/61R/2006 D-02 Vliv nálezu Ústavního soudu PL ÚS 51/06 ( neziskové 
nemocnice) ve věci návrhu na zrušení § 34 odst.2 věta druhá, §34 odst.3 písm. a), § 34 
odst. 6, § 40 a přílohy k zákonu č.245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních 
zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, na další provozování nemocnic 
zřizovaných Ústeckým krajem na 30.09.2007 

3. Usnesení č. 3/61R/2006 D-03 Vliv nálezu Ústavního soudu PL ÚS 51/06 ( neziskové 
nemocnice) ve věci návrhu na zrušení § 34 odst.2 věta druhá, §34 odst.3 písm. a), § 34 
odst. 6, § 40 a přílohy k zákonu č.245/2006 Sb., o veřejných neziskových ústavních 
zdravotnických zařízeních a o změně některých zákonů, na další provozování nemocnic 
zřizovaných Ústeckým krajem na 30.09.2007 

4. Usnesení č. 5/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti SONO PLUS, s.r.o., Čížkovice č.p. 104, 411 12 
Čížkovice, IČ 2503 4839, pro zařízení „Skládka KO Úpohlavy“ na 30.10.2007 

5. Usnesení č. 7/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Zemědělské zásobování a nákup Rakovník, a.s., V 
Lubnici 2333, 269 26 Rakovník, IČ 4514 8082, pro zařízení „Výkrmna drůbeže 
Droužkovice“ na 30.10.2007 

6. Usnesení č. 8/63R/2006 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Měď Povrly a.s., Mírová ulice 63, 430 32 Povrly, IČ 
4990 3039, pro zařízení „Zpracování mědi a mosazi“ na 30.10.2007 

7. Usnesení č. 13/72R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti REFRAMO, s.r.o., Věžní 734, Kadaň, IČ 2727 6279, 
pro zařízení „Zařízení na výrobu žáruvzdorných keramických materiálů“ na 30.10.2007 

8. Usnesení č. 55/72R/2007 B Nakládání s majetkem na 29.08.2007 
9. Usnesení č. 91/73R/2007 B-02 Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na plnění veřejné zakázky na službu \"II/246 most Břežany“ na 31.12.2007 
10. Usnesení č. 7/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 

integrovaného povolení společnosti SEMPRA PRAHA, a.s., U topíren 2/860, 170 00 
Praha 7, IČ 4579 7439, strojírenský závod Děčín, Pod Chlumem 209, 406 02 Děčín, pro 
zařízení „Žárová zinkovna SEMPRA PRAHA“. Umístění: Ústecký kraj, Děčín, k.ú. Děčín 
– Staré Město, p.č. 923/1 až 942 na 30.10.2007 

11. Usnesení č. 8/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti CHEMOPETROL, a.s., Litvínov-Záluží 1, Litvínov, 
IČ 25003887, pro zařízení „Výrobny T 200, T 700 a výrobna Odpadní vody a odpady“. 
Umístění: Ústecký kraj, Litvínov, k.ú. Záluží, areál Chemopetrol na 30.10.2007 

12. Usnesení č. 9/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Glanzstoff - Bohemia s.r.o., Terezínská 60, Lovosice, 
IČ 2503 9253, pro zařízení „Výroba viskózových kordových vláken“. Umístění: Ústecký 
kraj, Lovosice, k.ú. Lovosice, p.č. 2919 až 2930 na 30.10.2007 



 8

13. Usnesení č. 10/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Divize Ústí nad 
Labem, Edisonova 453, 400 04 Trmice, IČ 4519 3410, pro zařízení „Teplárna Trmice“. 
Umístění: Ústecký kraj, Trmice, k.ú. Trmice, areál společnosti na 30.10.2007 

14. Usnesení č. 12/76R/2007 B Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání 
integrovaného povolení společnosti LOVOCHEMIE, a.s., Terezínská 57, Lovosice, IČ 
4910 0262, pro zařízení „Energetika a vodní hospodářství“. Umístění: Ústecký kraj, 
Lovosice, k.ú. Lovosice, p.č. 2928/66 – 94 na 30.10.2007 

15. Usnesení č. 88/77R/2007 B Nakládání s majetkem na 27.09.2007 
16. Usnesení č. 7/78R/2007 B Manuál jednotného vizuálního stylu Ústeckého kraje na 

31.08.2007 
17. Usnesení č. 133/79R/2007 C-04 Doplňkové silniční spojení mezi Ústeckým krajem a 

Svobodným státem Sasko - zpráva o stavu přípravy zprovoznění spojů na 31.10.2007 
18. Usnesení č. 14/84R/2007 B-01 Informace o soudních sporech na 01.08.2007 
19. Usnesení č. 40/84R/2007 B Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 

krajem v oblasti školství na 26.09.2007 
20. Usnesení č. 182/84R/2007 B Zpráva o havárii ekonomického informačního systému SAP 

v MN Ústí n. L. na 29.08.2007 
21. Usnesení č. 31/85R/2007 C-02 Návrh dodatků ke smlouvám již poskytnutých dotací z 

Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2006 na 
30.09.2007 

22. Usnesení č. 42/85R/2007 B Dotační program: „Sport a volný čas 2007“ - schválení 
dodatku ke smlouvě na 31.08.2007 

 
 
Usnesení č. 4/88R/2007 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informaci členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 5/88R/2007 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ev. č. 138962/2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
bere  na  vědomí  

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 6/88R/2007 
Žádost Svazu skautů a skautek ČR – JUNÁK o finanční příspěvek na celostátní akci „Zažíháme 
světýlko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

občanskému sdružení Svazu skautů a skautek ČR – JUNÁK finanční příspěvek z Fondu 
hejtmana na celostátní akci „Zažíháme světýlko“. 
 

 
 



 9

 
 
 
 
Usnesení č. 7/88R/2007 
Žádost občanského sdružení Památková komora o finanční příspěvek na 2. ročník celostátní 
soutěže „Má vlast v srdci Evropy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

občanskému sdružení Památková komora finanční příspěvek z Fondu hejtmana na 2. ročník 
celostátní soutěže „Má vlast v srdci Evropy“. 
 

 
Usnesení č. 8/88R/2007 
Žádost občanského sdružení Klub přátel lokálky o finanční příspěvek na příležitostné jízdy 
nostalgických vlaků Klubu přátel lokálky k oslavám „10 let od obnovení provozu na muzejní 
dráze Česká Kamenice – Kamenický Šenov“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o s k y t u j e    

občanskému sdružení Klub přátel lokálky finanční příspěvek z Fondu hejtmana ve výši 
15.000,- Kč na příležitostné jízdy nostalgických vlaků Klubu přátel lokálky k oslavám „10 let 
od obnovení provozu na muzejní dráze Česká Kamenice – Kamenický Šenov“. 
 

 
Usnesení č. 9/88R/2007 
Žádost Výboru pro odškodnění romského holocaustu o finanční příspěvek na výstavu „Holocaust 
Romů – zaniklý svět původních českých Romů a Sintů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
n e p o s k y t u j e    

Výboru pro odškodnění romského holocaustu finanční příspěvek z Fondu hejtmana na výstavu 
„Holocaust Romů – zaniklý svět původních českých Romů a Sintů“. 
 

 
Usnesení č. 10/88R/2007 
Žádost katedry hudební výchovy Pedagogické fakulty Univerzity J.E.Purkyně Ústí nad Labem o 
finanční příspěvek na VII. ročník Mezinárodního sympozia o sborovém zpěvu „Cantus choralis“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o s k y t u j e    

Pedagogické fakultě Univerzity J.E.Purkyně finanční příspěvek ve výši 40.000,- z Fondu 
hejtmana na VII. ročník Mezinárodního sympozia o sborovém zpěvu „Cantus choralis“. 
 

 
Usnesení č. 11/88R/2007 
Žádost sdružení LIKOLI o finanční příspěvek na akci Vytrvalostní víkend Hipodrom  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
p o s k y t u j e    



 10

sdružení LIKOLI finanční příspěvek z Fondu hejtmana ve výši 85.000,- Kč na akci 
Vytrvalostní víkend Hipodrom. 
 

 
 
Usnesení č. 12/88R/2007 
Žádost města Vejprty o finanční příspěvek na rekonstrukci střešního pláště na objektu 
Městského úřadu Vejprty  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
    
A )    d o p o r u ču j e   

1.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit výjimku ze „Zásad pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu hejtmana Ústeckého kraje“ v článku 4, odst. 4.5, 

2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, o poskytnutí účelové investiční dotace městu 
Vejprty ve výši 3,700.000,- Kč na rekonstrukci střešního pláště na objektu Městského 
úřadu Vejprty z Fondu hejtmana, 

 
B )    u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
účelové dotace městu Vejprty ve výši 3,700.000,- Kč na rekonstrukci střešního pláště na 
objektu Městského úřadu Vejprty z Fondu hejtmana k projednání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 13/88R/2007 
Žádost Krušnohorského klubu o finanční příspěvek na Krušnohorskou bílou stopu  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 
č.129/2000 Sb. o krajích, v platném znění, o poskytnutí účelové investiční dotace 
Krušnohorskému klubu ve výši 400.000,- Kč na Krušnohorskou bílou stopu z Fondu 
hejtmana. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál ve věci poskytnutí 
účelové dotace Krušnohorskému klubu ve výši 400.000,- Kč na Krušnohorskou bílou stopu 
z Fondu hejtmana k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 14/88R/2007 
Návrh udělených odměn obcím vyhodnoceným v krajském kole soutěže Vesnice roku 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o ru ču j e    
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí odměn obcím vyhodnoceným v krajském 
kole soutěže Vesnice roku 2007 ve výši:  
 
Vědomice 100 tis. Kč 



 11

Horní Podluží 90 tis. Kč 
Mnetěš 20 tis. Kč 
Dobříň 20 tis. Kč 
 
dle § 36, odst.1 písm. d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v celkové výši  
230 000 Kč z Fondu hejtmana. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

         Termín: 26. 9. 2007 
 
 
Usnesení č. 15/88R/2007 
Personální změna Komise zdravotní Rady Ústeckého kraje. Odvolání Ing. Jana Christopha z 
funkce člena Komise zdravotní Rady Ústeckého kraje. Jmenování MUDr. Petra Veselského 
členem Komise zdravotní Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  o d v o l á v á   

Ing. Jana Christopha z funkce člena Komise zdravotní Rady Ústeckého kraje. 
 

B )  j m e nu j e   
MUDr. Petra Veselského členem Komise zdravotní Rady Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 16/88R/2007 
Účast zástupců Ústeckého kraje na Mezinárodním investičním fóru v Soči ve dnech 20.-23.9. 
2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s c h v a l u j e   
účast Ústeckého kraje na Mezinárodním investičním fóru v Soči ve dnech 20.-23.9.2007 
včetně složení delegace ze zástupců Ústeckého kraje: 
Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 17/88R/2007 
Schválení spolupráce s Regionální provincií Palermo (Itálie) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e   

záměr navázání spolupráce s Regionální provincí Palermo (Itálie). 
 

B )  u k l á d á    
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana,  zajistit plnění usnesení dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2007 

 
 
 



 12

 
 
 
 
Usnesení č. 18/88R/2007 
Rozhodnutí MF ČR o prominutí odvodu a penále  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o zpětvzetí žaloby podané u Krajského soudu v Ústí nad Labem proti rozhodnutí 
Finančního ředitelství v Ústí nad Labem ze dne 19. 12. 2006, č.j. 18824/06-1700, kterým 
byl k odvolání Ústeckého kraje změněn platební výměr Finančního úřadu v Ústí nad Labem 
č.8/D/2006 na odvod za porušení rozpočtové kázně ze dne 19. 4. 2006 č.j. 
98099/06/214980/6373 tak, že částka odvodu ve výši 13.246.490,-- Kč byla změněna na 
částku 17.189.562,-- Kč. Soudní řízení bude ukončeno bez rozhodnutí ve věci samé, tedy 
bez znalosti výsledku sporu za situace, že rozhodnutím Ministerstva financí ČR ze dne 9. 
7. 2007 byly prominuty: 

a) odvod ve výši 17.189.562,-- Kč uložený platebním výměrem Finančního úřadu 
v Ústí nad Labem č.8/D/2006 za porušení rozpočtové kázně ze dne 19. 4. 2006 č.j. 
98099/06/214980/6373 změněný rozhodnutím Finančního ředitelství v Ústí nad 
Labem o odvolání ze dne 19. 12. 2006, č.j. 18824/06-1700 

b) penále ve výši 13.246.490,-- Kč předepsané platebním výměrem Finančního úřadu 
v Ústí nad Labem č.26/D/2006 ze dne 9. 5. 2006 č.j. 116525/06/214980/6373 

c) částka penále  3.771.176,-- Kč z částky penále 3.943.072,-- Kč předepsaná 
platebním výměrem Finančního úřadu v Ústí nad Labem č.13/D/2007 ze dne 6. 3. 
2007 č.j. 54149/07/214980/6373  

 
 
Usnesení č. 19/88R/2007 
Návrh pana Martina Beneše č.ev. 120375/2007 ze dne 28.6.2007 na projednání záležitostí  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

1. dopis pana Martina Beneše č.ev. 120375/2007 ze dne 28.6.2007 
2 .  usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem  značky 15 Ca 164/2005 
3 .  rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem značky 15 Ca 196/2006 
4 .  dopis veřejného ochránce práv panu Beneši zn. 485/2006/VOP/ZS ze dne 9.7.2007 

 
B )  o d m í t á  

a )  návrh pana Martina Beneše č.ev. 120375/2007 ze dne 28.6.2007 na rozvání Smlouvy o 
právní pomoci s JUDr. Danielem Volákem,  

b )  návrh pana Martina Beneše č.ev. 120375/2007 ze dne 28.6.2007 na změnu metodiky 
proškolování orgánů samosprávy obcí, z důvodu nepřiměřeného zásahu do nezávislosti 
obcí a do její činnosti nad rámec stanoveného zákonem. 

 
C )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 .  v z í t  n a  v ě d o m í  dopis pana Martina Beneše č.ev. 120375/2007 ze dne 

28.6.2007, Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem  značky 15 Ca 164/2005, 
Rozsudek Krajského soudu v Ústí nad Labem značky 15 Ca 196/2006 a dopis 
veřejného ochránce práv panu Beneši zn. 485/2006/VOP/ZS ze dne 9.7.2007 



 13

2. v y j á d ř i t  s e , že jednáním souvisejícím se soudním sporem vedeným u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou 15 Ca 164/2005 a 15 
Ca 196/2006 nedošlo : 

a) k zneužití pravomoci veřejného činitele orgány kraje a právním zástupcem 
kraje,  

b) k zneužití veřejných prostředků orgány kraje,  
c) ke korupčnímu jednání orgánů kraje, 
tak,  jak jej popisuje pan Martin Beneš v podání ze dne 28.6.2007 č.ev. 
120375/2007,  

3. o d m í t n o u t   návrh pana Beneše na   předání věci zneužití veřejných prostředků 
orgány kraje tak,  jak jej popisuje v podání ze dne 28.6.2007 č.ev. 120375/2007 
k projednání orgány činnými v trestním řízení, 

4. věnovat při projednávání jednacího řádu pozornost návrhu pana Beneše  na 
podrobnou úpravu realizace práv občanů na zasedání zastupitelstva v kontextu 
s výkladem obsaženým v rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem značky 
15 Ca 196/2006. 

 
D )  u k l á d á  

a) Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce  krajského úřadu, zabezpečit v zákonných lhůtách projednání 
výdaje 1.123,- Kč vynaloženého na úhradě soudních nákladů ve věci vedené Krajským 
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou 15 Ca 196/2006 ve škodní komisi, 

b) Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanu kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje doporučení 
uvedené v části C) tohoto usnesení. 
Termín: 26. 9. 2007 
 

 
Usnesení č. 20/88R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová - zajištění dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
1. o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a)  Příměstská doprava Teplice, s účinností úprav od 1. 9. 2007, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK TEPLICE, s.r.o., E. Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 
49900820  

b )  Dolní Poohří, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 
1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425  

c) Bílinsko, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst 
Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504  

d) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466  

e) Krušné hory-Chomutovsko, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466  

f)    Lounsko-západ, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce BusMat plus s.r.o., 
Zeměchy 111, 440 01 Louny, IČ 27315665  



 14

g) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 
61325759  

h) Vejprty-Kadaň, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce Autobusy Karlovy Vary, 
a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473 

i)    Šluknovsko, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce ČSAD Semily, a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25  Semily; IČ 60108843 

j) Lounsko-jih a Lounsko-východ, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01 Most, IČ 62242504 

 dle předložených materiálů. 

2. o uzavření dodatku ke Smlouvě o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé poskytováním 
žákovského jízdného v roce 2007 dle předloženého materiálu s těmito dopravci, 
s kterými byla uzavřena smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje: 

k)    ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425  
l) Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., 430 01  Chomutov, Školní 999, IČ 

64053466 

m)    DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 
01  Most, IČ 62242504 

3. o neuzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

a) Podbořansko a Podbořany-Žatec, s účinností úprav od 2. 9. 2007, dopravce 
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 
61325759 

 
 
Usnesení č. 21/88R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová - plnění dlouhodobých smluv  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d l a  
1. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smluv 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách“ v dále vymezených 
oblastech dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 takto: 

a) oblast Bílinsko za období od 26. 6. 2007 do 15. 7. 2007 ve výši: 105.000,- Kč. 
b) oblast Lounsko – východ za období od 26. 6. 2007 do 27. 6 . 2007 ve výši: 

10 000 Kč 
c) oblast Mostecká pánev za období od 26. 6. 2007 do 27. 6. 2007 ve výši: 10 000 

Kč 
2. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 5 za porušení ustanovení článku 4 odst. 7 „Smluv 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách“ v dále vymezených 
oblastech dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 
01  Chomutov, IČ 640 53 466 takto: 



 15

a) oblast Kadaň - Žatec za období od 26. 6. 2007 do 23. 7. 2007 ve výši: 
140 000 Kč 

3. o udělení pokuty podle článku 7 odst. 4 za porušení ustanovení článku 4 odst. 8 „Smluv 
o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách“ v dále vymezených 
oblastech dopravci BusMat plus s.r.o., Zeměchy 111, 440 01  Louny, IČ 27315665 
takto: 

a) oblast Lounsko – západ za období od 22. 6. 2007 do 23. 7. 2007 ve výši: 
140 000 Kč 

B )  s o u h l a s í  
1. s umístěním informačních kanceláří dopravce DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 podle odst. 8 přílohy 
č. 4 uzavřených smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
v jednotlivých oblastech dle předloženého materiálu. 

2. s umístěním informačních kanceláří dopravce Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466 podle odst. 8 přílohy č. 4 
uzavřených smluv o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění 
základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – 
v jednotlivých oblastech dle předloženého materiálu. 

3. se subdodávkou dopravce ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 59101  Žďár nad Sázavou, IČ 
46965815 dopravci DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a.s., tř. Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČ 62242504 v oblasti Bílinsko 

4. se subdodávkou dopravce ČSAD Semily, a.s., Na rovinkách 211, 513 25  Semily, IČ 
60108843 dopravci Severočeská dopravní a.s., Nábřežní náměstí 599, 415 01  Teplice, 
IČ 25040626 v oblasti Ústecko – sever 

5. se subdodávkou dopravce Zdeněk Kulhánek – EXPRESCAR, 28. října 1327, 273 09  
Kladno-Švermov, IČ 13757393 dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80  
Slaný, IČ 60193425 v oblasti Štětsko. 

C )  n e so u h l a s í  
se subdodávkou dopravců Pavel Bašus – Pabamo, Budovatelů 92/2384, Most, IČ 16421809; 
Martin Kaňák, Váchova 2634, Rakovník, IČ 16982410; Jaroslav Vejnar, Na Bezděkově 2056, 
Benešov, IČ 12602035; Jiří Pokorný, kpt. Jaroše 1549, Kadaň, IČ 72669551; Josef Danko, 
Měcholupy 174, IČ 15689450 a Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary IČ 
25332473 dopravci Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 
Chomutov, IČ 64053466 v oblasti Kadaň – Žatec 
 

 
Usnesení č. 22/88R/2007 
Příprava smlouvy o spolupráci při zadání zakázky na provozování veřejné drážní dopravy na trati 
Liberec - Zittau - Varnsdorf – Rybniště  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

stav přípravy smlouvy o spolupráci s při zadání zakázky na provozování veřejné drážní 
dopravy na trati Liberec - Zittau - Varnsdorf – Rybniště s Libereckým krajem a Účelovým 
sdružením Dopravní svaz Horní Lužice – Dolní Slezsko. 

 
B )  s o u h l a s í  

s navrženým postupem přípravy smlouvy o spolupráci tak, aby výsledná verze smlouvy 
sestavená v souladu se zájmy a minimalizací rizik Ústeckého kraje mohla být projednána na 



 16

schůzi Rady Ústeckého kraje dne 12. 9. 2007 a předložena k rozhodnutí Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dne 26. 9. 2007.  
 
 
 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, postupovat 
dle navrženého postupu směřujícího k přípravě textu smlouvy o spolupráci při zadání 
zakázky na provozování veřejné drážní dopravy na trati Liberec - Zittau - Varnsdorf – 
Rybniště akceptovatelného pro všechny strany smlouvy a předložit znění smlouvy do schůze 
Rady Ústeckého kraje konané dne 12. 9. 2007. 
Termín: 12. 9. 2007 
 

 
Usnesení č. 23/88R/2007 
Plán oprav silnic II. a III. třídy – doplnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit doplnění akcí financovaných z úvěru dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje,  
1. předložit návrh na doplnění akcí do příštího zasedání Rady Ústeckého kraje ke schválení.  

Termín: 29. 8. 2007  
 
2. předložit návrh na doplnění akcí Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení. 

Termín: 26. 9. 2007 
 
 
Usnesení č. 24/88R/2007 
Dopravní obslužnost drážní - dodatek smlouvy s Českými drahami, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě č. 371/2006 o závazku veřejné dopravy 
s dopravcem České dráhy, a.s. dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 25/88R/2007 
Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 na celkový 
objem 490 001 tis. Kč pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci. 
 

B) u k l á d á  



 17

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
realizaci změny závazného ukazatele příspěvku zřizovatele pro Správu a údržbu silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci. 
Termín: 22. 8. 2007 

 
 
 
 
Usnesení č. 26/88R/2007 
Zřízení kanceláře „Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu“ a výběrové řízení na personální 
obsazení kanceláře  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

výběrové řízení na personální obsazení kanceláře „Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu“ 
dle předloženého materiálu. 
 

B )   b e r e  n a  v ěd o m í                                                                                
informaci o předpokládaných ročních výdajích na provoz „Zastoupení Ústeckého kraje 
v Bruselu“. 
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Lydii Šťastné, ředitelce Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit výběrové řízení 
dle předloženého materiálu a seznámit RÚK s výsledkem výběrového řízení. 
Termín:  30. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 27/88R/2007 
Dopravní obslužnost autobusová – koncesní řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

o vyhlášení koncesního řízení na koncesi na službu s předmětem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti části Ústeckého kraje v režimu závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě na vymezených linkách – oblast Příměstská doprava Ústí nad Labem“. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
nezbytné úkony vypsání koncesního řízení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
C )  r o z h o d l a  

o uzavření smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: Příměstská 
doprava Ústí nad Labem, s dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 
26, 401 11  Ústí nad Labem; IČ 25013891 s platností od 1. 8. 2007 do 31. 10. 2007, dle 
předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 28/88R/2007 
Prohlášení RÚK k vyjádřením Ing. Bezděky o důvodech jeho odvolání  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 18

 
A )  z á sa d n ě  n e s o uh l a s í   

s prohlášeními bývalého vedoucího odboru správy majetku kraje Ing. Zdeňka Bezděky, 
kterými se smyšleně, nepravdivě a nekonkrétně snaží vysvětlit důvody zaměstnavatelovy 
výpovědi z pracovního poměru, kdy se bezmála označuje za „oběť politické zvůle“ 
samosprávného vedení Ústeckého kraje. 

 
B )  p r o h l a š u j e   

že žádnému vysokému krajskému úředníku, který má být ostatním úřadníkům příkladem, 
nebude tolerováno jeho porušování pracovních povinností a je zcela lhostejné, ve které 
politické straně je členem. Od odpovědnosti Ing. Zdeňka Bezděku také v tomto případě 
rozhodně nechránil průkaz člena ODS, protože ke všem vedoucím odborů se chováme stejně, 
tj. je od nich vyžadováno řádné plnění všech jejich pracovních povinností. Není-li tomu tak, 
nemají takoví pracovníci mezi ostatními vedoucími odboru místo a budou Radou Ústeckého 
kraje  na návrh ředitele krajského úřadu odvoláni. O dalším postupu však rozhoduje nikoliv 
rada kraje, ale v tomto případě ředitelka krajského úřadu, která rozhodně není v tomto ani 
jiném  směru ovlivňována. 

 
C )  v y z ý v á    

Ing. Zdeňka Bezděku, aby předložil konkrétní fakta svědčící o jeho proklamované 
nepohodlnosti, jinak nechť se nadále zdrží jakýchkoli nepodložených osočujících výroků. 

 
 
Usnesení č. 29/88R/2007 
Dokumentace pro územní rozhodnutí cyklostezky Labská stezka č.2 – výběr zhotovitele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Labská stezka č. 2“ 
2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Labská stezka č. 

2“ 
 

B )  r o z ho d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení tyto uchazeče: 

a)   TEO Plus, s.r.o., Křížová 33, 412 01 Litoměřice, IČ: 64650014; uchazeč nedoložil 
oprávnění k podnikání v oblasti projektové činnosti; 
b)   VARIA s. r. o., Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí n/L, IČ: 467 12 143; uchazeč  
 

doložil výpis z Obchodního rejstříku starší než 3 měsíce; 
 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky  „Labská 
stezka č. 2“ uchazeči URBAN – projektová kancelář, Drážďanská 37, 400 07 Ústí nad 
Labem, IČ: 156 95 395, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 4.736.200,- Kč včetně DPH 
  Doba plnění zakázky v týdnech: 66 týdnů 
   

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 



 19

   Termín: 30. 8. 2007 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli. 
Termín: 30. 8. 2007  
   

 
Usnesení č. 30/88R/2007 
Dokumentace pro územní rozhodnutí cyklostezky Krušnohorská magistrála č. 23 – výběr 
zhotovitele  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Krušnohorská 
magistrála č. 23“ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Krušnohorská 
magistrála č. 23“ 

 
B )  r o z h o d l a  

1.  Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen “zákon“), vyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení tyto uchazeče: 
a)   Ing. Vladimír Budínský, Dopravně-inženýrská projekční kancelář, Obvodová 742/18, 
400 07 Ústí nad Labem, IČ: 134 70 108; uchazeč nedoložil podepsaný návrh smlouvy; 
b)   Ing. Jan Špilar – VIA – Projektový dopr.ateliér, Bruselská 266/14, 120 00 Praha 2 – 
Vinohrady, IČ: 126 09 447; uchazeč nedoložil podepsaný návrh smlouvy; 
c)   IDP, s.r.o., Masarykova 998/31, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27279936; uchazeč 
nedoložil podepsaný návrh smlouvy; 
d)   VARIA s. r. o., Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí n/L, IČ: 467 12 143; uchazeč 
doložil výpis z Obchodního rejstříku starší než 3 měsíce; 

2.  Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky  
„Krušnohorská magistrála č. 23“ uchazeči URBAN – projektová kancelář, Drážďanská 
37, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 156 95 395, a to za podmínek: 
Celková nabídková cena: 3.528.350,- Kč včetně DPH 
 Doba plnění zakázky v týdnech: 57 týdnů 

 
C)   u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 
Termín: 30. 8. 2007 

 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 



 20

veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu 
zadavateli.  
Termín: 30. 8. 2007    

 
 
 
 
 
 
 
Usnesení č. 31/88R/2007 
Rozvoj cykloturistiky v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

dokument „Marketingové studie rozvoje cykloturistiky v Ústeckém kraji“. 
 
 
Usnesení č. 32/88R/2007 
Týdny vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji - žádost o dotaci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
pořádání Týdnů vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji v období 15. 10.–24. 11. 2007 pod 
záštitou Ing. Pavla Koudy, člena Rady Ústeckého kraje a předsedy Rady pro rozvoj lidských 
zdrojů Ústeckého kraje. 
 

B )  s c h v a l u j e  
neinvestiční dotaci ve výši 30 000,- Kč z Fondu rozvoje Ústeckého kraje Rekvalifikačnímu 
a informačnímu centru s.r.o zastoupeného Ing. Dagmar Proškovou, koordinátorkou 
krajského zastoupení AIVD ČR na zajištění Týdnů vzdělávání dospělých v Ústeckém kraji.  
 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí oboru regionálního rozvoje, zajistit všechny potřebné 
úkony spojené s poskytnutím dotace. 
Termín: 30. 12. 2007 

  
 
 
Usnesení č. 33/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 25035185, pro zařízení „Výkrmna brojlerových 
kuřat Farma Křesín“.     Umístění: Ústecký kraj, obec: Křesín, k.ú. Křesín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
JOFRO s.r.o., Javorova 1094, 434 01 Most, IČ 25035185, o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „Výkrmna brojlerových kuřat Farma Křesín“, takto: 

S žádostí o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, pro zařízení „Výkrmna brojlerových 



 21

kuřat Farma Křesín“ se souhlasí za následujících podmínek: 

1. Zařízení bude provozováno na úrovni nejlepších dostupných technik. 
2. Bude plněn plán zavedení zásad správné zemědělské praxe. 
3. Nadále budou používány krmné směsi s přídavkem enzymů pro snížení emisí amoniaku. 

  
 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem a dalšími orgány veřejné 
správy do podmínek integrovaného povolení. 
Termín:    30. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 34/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Polyfunkční areál HRANIČÁŘ“ oznamovatele Czech Property Investments a.s.,   Václavské 
náměstí 47/1601, 110 00 Praha 1. Umístění: Ústecký kraj, Obec: Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad 
Labem – město 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Polyfunkční areál HRANIČÁŘ“ oznamovatele Czech properte 
Investments a.s., Václavské náměstí 47/1601, 110 00 Praha  takto: 
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná.   
Záměr je v souladu s územním plánem města Ústí nad Labem 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
 

Složka životního 
prostředí  Látka nebo ukazatel Navržený limit 

(mg/m3) Termín dosažení 

OVZDUŠÍ    

Chov brojlerů Emise amoniaku a 
související plynů 

snížení emisí  o 
48% oproti 
referenční 
technologii 

ihned 



 22

 
 
 
 
Usnesení č. 35/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Rozšíření 
výrobního areálu firmy MAGNA Automotive (CZ) s.r.o.“ oznamovatele MAGNA Automotive 
(CZ) s.r.o., Pražská 5447, 430 01 Chomutov. Umístění: kraj Ústecký, obec Chomutov, k. ú. 
Chomutov I 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Rozšíření výrobního areálu firmy MAGNA Automotive (CZ) s.r.o.“ 
oznamovatele MAGNA Automotive (CZ) s.r.o., Pražská 5447, 430 01 Chomutov takto:  
Za předpokladu respektování připomínek dotčených orgánů veřejné správy v Závěru 
zjišťovacího řízení a navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů, 
nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  
Předložené oznámení a navazující dokumenty záměru zhodnocují úplným a vyčerpávajícím 
způsobem možné vlivy na životní prostředí, prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a ostatní opatření navrhovaná v kapitole D. IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, 
snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou, po jejich 
doplnění o oprávněné požadavky orgánů veřejné správy, odpovídající a dostatečná. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako podmínek pro Závěr 
zjišťovacího řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 
 

 
Usnesení č. 36/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
větrné elektrárny Mšené lázně“, oznamovatele Zelená Energie s.r.o., Sokolovská 124/5, 360 05 
Karlovy Vary. Umístění záměru: Kraj Ústecký, obec Mšené – lázně, k. ú. Ředhošť 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 5 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posouzení vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výstavba větrné elektrárny „Mšené – lázně“ oznamovatele Zelená 
Energie s.r.o., Sokolovská 124/5, 360 05 Karlovy Vary takto: 
Požaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí. Obec se záměrem souhlasí.  
Předložené oznámení zpracované v rozsahu přílohy č. 4 je možno uznat za dokumentaci a 
předat autorizované osobě ke zpracování nezávislého posudku a návrhu stanoviska 
příslušného úřadu. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných dotčenými orgány veřejné správy a veřejností 
jako podmínek pro zpracování posudku a návrh podmínek Stanoviska.  
Termín: trvale, do vydání stanoviska příslušného úřadu 



 23

 
 
 
 
 
Usnesení č. 37/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Primagra, a.s., Nádražní ulice 310, 262 31 Milín, IČ 4514 8155, pro zařízení „Výroba MEŘO“ 
Umístění: Ústecký kraj, obec: Žatec, k.ú. Žatec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Primagra, a.s., Nádražní ulice 310, 262 31 Milín, IČ 4514 8155, pro zařízení „Výroba 
MEŘO“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik a zajištění plnění provozního 
řádu zabezpečujícího maximální bezpečnost provozu, pro trvalý provoz uvedeného 
zařízení, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 38/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Aroma Praha, a.s., Židovice 64, 411 83 Hrobce, IČ 60 19 23 48, pro zařízení „Chemická výroba – 
Aroma Židovice“ Umístění: Ústecký kraj, obec: Židovice, k.ú. Židovice nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
Aroma Praha, a.s., Židovice 64, 411 83 Hrobce, IČ 6019 2348, pro zařízení „Chemická 
výroba – Aroma Židovice“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 
odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do 
ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných technik pro trvalý provoz uvedených 
zařízení, není připomínek. 

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 



 24

dotčených orgánů veřejné správy. 

Provozovatelem navržené emisní limity pro trvalý provoz uvedeného zařízení, které jsou 
stejné jako emisní limity dle legislativy na ochranu ovzduší (vyhláška MŽP č. 356/2002 Sb.), 
jsou v žádosti o vydání integrovaného povolení následující: 

Složka životního 
prostředí  Látka nebo ukazatel Navržený limit 

(mg/m3) 
Termín 

dosažení 

OVZDUŠÍ    

NOx 200 mg/m3 Výduchy kotelny 
K1 

CO 100 mg/m3 

od nabytí 
právní moci 
IP 

Výduch 101 
provozu I (RE) org. látky (TOC) 150 mg/m3 

první 
měření 

proběhne do 
31.8.2007 

Výduch 110 – 112 
provozu III (SVL) 

org. látky (TOC) a rozbor 
těchto látek 50 mg/m3 

první 
měření 

proběhne do 
31.8.2007 

 
VODA    

Max objem vypouštěných odpad. 
vod 80 000 m3/rok zaústění 

odpadních 
vod 
z BČOV 
do 
vodního 
toku 

CHSKCr (hodnota„p“/“m“/bilance) 
BSK5 (hodnota „p“/“m“/bilance) 
NL (hodnota „p“/“m“/bilance) 

120 mg/l/ 170 mg/l, 5,04 t/r 
30 mg/l/ 60 mg/l, 1,12 t/r 
30 mg/l/ 70 mg/l, 1,4 t/r 

od 
nabytí 
právní 
moci 

IP 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín:    31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 39/88R/2007 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí, Litoměřická 104, 411 64 Vrbice, IČ 44 56 88 60, pro 
zařízení „Velkovýkrmna prasat závod 01 Záhorčí“ Umístění: Ústecký kraj, obec: Vrbice, k.ú. 
Vrbice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
INTEGRAZ, spol. s r.o. pro ŽV Záhorčí, Litoměřická 104, 411 64 Vrbice, IČ 4456 8860, 
pro zařízení „Velkovýkrmna prasat závod 01 Záhorčí“, takto: 

Za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na úrovni nejlepších dostupných 



 25

technik pro trvalý provoz uvedených zařízení, není k žádosti o vydání integrovaného 
povolení, která byla zpracována provozovatelem, dle § 3 odst. 1 zákona č. 76/2002 Sb., o 
integrované prevenci, dalších připomínek.  

Provozem musí být nejen dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 13 žádosti, ale i 
splněny připomínky odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, oprávněná opatření navržená Agenturou integrované prevence a připomínky dalších 
dotčených orgánů veřejné správy. 

Bude plněn plán zavedení zásad správné zemědělské praxe s následujícími podmínkami: 
a. Zahájení plnění plánu je od nabytí právní moci integrovaného povolení. 
b. Do všech krmných směsí se budou nejpozději od 1.11.2007 přidávat enzymatické látky. 

 

Emisní zdroj Znečišťující látka Navržené emisní 
limity 

Termín 
dosažení 

Ovzduší – chov prasat Amoniak a související 
plyny Snížení o 31% 1.11.2007 

 Amoniak a související 
plyny 

Snížení emisí 
z uskladněné kejdy o 
20% 

1.11.2007 

 

Emisní zdroj Znečišťující látka Navržené 
emisní limity Termín dosažení  

SO2 2 500 mg/m3 1.11.2007 
NOx 630 mg/m3 1.11.2007 
CO 630 mg/m3 1.11.2007 

Kotel na tuhá paliva 
VSB IV o výkonu 386 
kW 

TZL 220 mg/m3 1.11.2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem na minimalizaci emisí a 
maximalizaci bezpečnosti provozu a požadavků dalších orgánů veřejné správy do podmínek 
integrovaného povolení a navazujícího návrhu emisních limitů. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 40/88R/2007 
Dotace z Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji pro 
rok 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r u š í  

část B) odst. 1) usnesení č. 31/84R/2007. 
 

 
Usnesení č. 41/88R/2007 
Návrh podpory zápisu Českosaského Švýcarska do Přírodního seznamu Světového dědictví 
UNESCO  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  p o d p o r u j e  



 26

zahájení diskuse o možnosti zápisu Českého Švýcarska do Přírodního seznamu Světového 
dědictví UNESCO a schválit zapojení Ústeckého kraje do navazujících jednání.  
 
 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstku a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, zajistit plnění usnesení dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 26. 9. 2007 
 

 
Usnesení č. 42/88R/2007 
Platové výměry ředitelů škol  a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  
Ing. Jaroslavě Klimtové, ředitelce Střední školy textilní, Teplice, příspěvková organizace, 
plat od 1. 9. 2007 (platový výměr č. 1918) 
Ivaně Jägrové, zástupkyni ředitele Domu dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, 
příspěvková organizace, plat od 1. 8. 2007 (platový výměr č. 1919)  
Mgr. Bc. Rudolfu Sochorovi, zástupci ředitele Střední lednické školy Šluknov, příspěvková 
organizace, plat od 1. 8. 2007 (platový výměr č. 1920) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 18. 8. 2007 
 

 
Usnesení č. 43/88R/2007 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í                      

    dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, dle ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, odměnu za úspěšné splnění mimořádného úkolu 

Jindřichu Kyznarovi, řediteli Odborného učiliště a Praktické školy, Jirkov, Jezerská 272, 
příspěvková organizace (O/76/2)  

Ing. Václavu Kohoutovi, CSc.  řediteli Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901, 
příspěvková organizace (O/25/2)                                                                                           

Ing. Bohuslavu Rollovi, řediteli Střední školy stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, 
příspěvková organizace (O/44/2) 

Ing. Václavu Víškovi, řediteli Střední školy sociální, Šluknov, Karlova 564, příspěvková 
organizace (O/51/2) 

Mgr. Jaroslavu Marešovi, řediteli Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100, 
příspěvková organizace (O/60/2) 



 27

PhDr. Mgr. Vítězslavu Šteflovi, řediteli Integrované střední školy stavební, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace (O/56/1) 
Mgr. Ireně Koťátkové, ředitelce Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 
7, příspěvková organizace (O/52/2) 
Mgr. Michalu Šidákovi, řediteli Gymnázia dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 
5, příspěvková organizace (O/11/2) 
Mgr. Janu Marešovi, řediteli Integrované střední školy energetické, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace (O/58/2) 

B )   u k l á d á                                                                               
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 18. 8. 2007 
 

 
Usnesení č. 44/88R/2007 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z ho d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 9/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace, IČ: 00525472, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

2. č.j. 12/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  organizace 
název: Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, příspěvkové 
organizace, IČ: 14451069, sídlo: Ústí nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, PSČ: 400 11 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

3. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČ: 44555237, 
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

4. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČ: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

5. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

6. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní 
družina, Duchcov, Školní 1, příspěvková organizace, IČ: 61515582, sídlo: Duchcov, 
Školní 1, PSČ:  419 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

7. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 28

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČ: 
46071253, sídlo: Teplice, Masarykova  70, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

8. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 61515809, 
sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

9. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola a Obchodní akademie, Most, Zd. 
Fibicha 2778, příspěvková organizace, IČ: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778,  
PSČ: 434 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

10. č.j. 104/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace, IČ: 
00673391, sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ: 430 01 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2007 

11. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

12. č.j. 111/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace, IČ: 00081680, sídlo: 
Kadaň, Jezerka, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

13. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, IČ: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

14. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 
123, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

15. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČ: 
00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

16. č.j. 151/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace, IČ: 
47274671, sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 407 11 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

17. č.j. 157/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín I, 17. listopadu 673/8, 
příspěvková organizace, IČ: 65082249, sídlo: Děčín I, 17. listopadu 673/8, PSČ: 405 02 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2007 

18. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 29

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, příspěvková organizace, IČ: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 
690, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

19. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČ: 
00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

20. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace, IČ: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, 
PSČ: 411 15 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

21. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace, IČ: 00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

22. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, 
Václavské náměstí 10, PSČ: 400 04 
dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 1.8.2007 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
Termín: 31. 8. 2007 
 

 
Usnesení č. 45/88R/2007 
Zřízení nových školských rad při slučování středních škol, jmenování členů školských rad škol 
zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) z r u š u j e  

1. Školskou radu Střední školy při Vyšší odborné škole obalové techniky a Střední škole, 
Štětí, Kostelní 134 

2. Školskou radu Střední odborné školy technické, Štětí 
3. Školskou radu Obchodní akademie, Chomutov, Černovická 2901 
4. Školskou radu Integrované střední školy, Údlice, Jirkovská 119 
5. Školskou radu Odborného učiliště a Praktické školy, Jirkov, Jezerská 272 
6. Školskou radu Integrované střední školy energetické, Chomutov, Na Průhoně 4800 
7. Školskou radu Střední školy stavební, Chomutov, Na Moráni 4803 
8. Školskou radu Střední lesnické školy, Šluknov, T.G.Masaryka 580 
9. Školskou radu Střední školy sociální, Šluknov, Karlova 564 

 
ke dni 31. 8. 2007.  
 
Zřizovací listiny školských rad č. ŠR 112/2005, ŠR 116/2005, ŠR 79/2005, ŠR 87/2005, ŠR 
88/2005, ŠR 84/2005, ŠR 86/2005, ŠR 99/2009, ŠR 103/2005 pozbývají platnosti dnem      
31. 8. 2007.  

 



 30

B )  o d v o l á v á  
1. Bc. Janu Ryšánkovou a Ing. Zdenu Rulíškovou z funkce členů Školské rady Střední školy 

při Vyšší odborné škole obalové techniky a Střední škole, Štětí, Kostelní 134, ke dni  
31. 8. 2007, 
 

2. Mgr. Alexandra Petrišče a Zdeňku Pechmanovou z funkce členů Školské rady Střední 
odborné školy technické, Štětí, ke dni 31. 8. 2007, 
 

3. Ing. Evu Mačudovou a Jindřicha Stádníka z funkce členů Školské rady Obchodní 
akademie, Chomutov, Černovická 2901, ke dni 31. 8. 2007, 
 

4. Mgr. Marcelu Zahrádkovou, Olgu Rigdovou a Petru Cendelíkovou z funkce členů Školské 
rady Integrované střední školy, Údlice, Jirkovská 119, ke dni  31. 8. 2007, 
 

5. Mgr. Miloše Dvořáka a Petra Škutu z funkce členů Školské rady Odborného učiliště a 
Praktické školy, Jirkov, Jezerská 272, ke dni 31. 8. 2007, 
 

6. Vlastimila Kocourka a Františka Ptáčka z funkce členů Školské rady Integrované střední 
školy energetické, Chomutov, Na Průhoně 4800, ke dni 31. 8. 2007, 
 

7. Jaroslava Tvrzského a Mgr. Lydii Šťastnou z funkce členů Školské rady Střední školy 
stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, ke dni 31. 8. 2007, 
 

8. Ing. Ilonu Sladkou a Roberta Šatníka z funkce členů Školské rady Střední lesnické školy, 
Šluknov, T.G.Masaryka 580, ke dni 31. 8. 2007, 
 

9. Bc. Ivanu Barcalovou a Ing. Ivana Strakoše z funkce členů Školské rady Střední školy 
sociální, Šluknov, Karlova 564, ke dni 31. 8. 2007. 
 

C )  z ř i z u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, 
ke dni 1. 9. 2007 školské rady při školách zřizovaných Ústeckým krajem s počtem členů 
následovně:  
1. Školská rada Střední odborné školy při Vyšší odborné škole obalové techniky a 

Střední škole, Štětí, Kostelní 134 
počet členů školské rady                                                  6 

 
2. Školská rada Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a Středního 

odborného učiliště, Chomutov 
počet členů školské rady                                                  9 

 
3. Školská rada Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800 

počet členů školské rady                                                  9 
 

4. Školská rada Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální, Šluknov 
počet členů školské rady                                                  6 

 
D )  v y d á v á   



 31

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2007 zřizovací listinu: 

 
1. Školské rady Střední odborné školy při Vyšší odborné škole obalové techniky a Střední 

škole, Štětí, Kostelní 134, č. zřizovací listiny ŠR 128/2007 
 

2. Školské rady Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a Středního 
odborného učiliště, Chomutov, č. zřizovací listiny  ŠR 129/2007 

 
3. Školské rady Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, č. 

zřizovací listiny ŠR 130/2007 
 
4. Školské rady Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální, Šluknov, č. zřizovací 

listiny: ŠR 131/2007 
 

dle přílohy č. 2 tohoto usnesení  
 
E) j m e n u j e             

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném  vzdělání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad následovně:   
1. Školská rada Střední školy při Vyšší odborné škole obalové techniky a Střední škole, Štětí, 

Kostelní 134: 
a) Ing. Zdena Rulíšková, Družstevní 653, 411 08 Štětí 
b) Mgr. Alexandr Petrišče, Školní 493, 411 08 Štětí 

 
2. Školská rada Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a Středního 

odborného učiliště, Chomutov 
a) Ing. Eva Mačudová, M. Kopeckého 4815, 430 03 Chomutov 
b) Mgr. Miloš Dvořák, Mánesova 1039, 432 01 Kadaň 
c) Mgr. Alena Tölgová, 17. listopadu 4788, 430 04 Chomutov 

 
3. Školská rada Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800 

a) Vlastimil Kocourek, Jirkovská 5013, 430 05 Chomutov 
b) Jaroslav Tvrzský, Pod Černým vrchem 54/22, 430 01 Chomutov 
c) Mgr. Lydie Šťastná, Haškova 3439, 430 01 Chomutov 

 
4. Školská rada Střední lesnické školy a Střední odborné školy sociální, Šluknov 

a) Robert Šatník, Žilinská 3162, 407 47 Varnsdorf 
b) Ing. Ivan Strakoš, U Viaduktu 688, 407 79 Mikulášovice 

 
s účinností od. 1. 9. 2007. 

 
F )  u k l á d á   

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A), B), C), D), E) tohoto usnesení. 
Termín: 14. 9. 2007 
 

 



 32

 
 
 
 
 
Usnesení č. 46/88R/2007 
Stanovisko zřizovatele právnické osoby k žádosti o dotaci Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy na „Náhradní stravování dětí, žáků a studentů krajského a obecního školství“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s vydáním kladného stanoviska 
Střední škole technické, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006, příspěvkové organizaci 
k žádosti o dotaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na „Náhradní stravování dětí, 
žáků a studentů krajského a obecního školství“ dle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

             
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 12. 2007 
 

 
Usnesení č. 47/88R/2007 
Změny v  rejstříku škol a školských zařízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle upravené 
přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
 
Usnesení č. 48/88R/2007 
Dotační program: "Sport a volný čas 2007" - přidělení dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na projekty osobám: 
 
1. příjemce dotace: VEKI BOX 

IČ: 26680050 
sídlo: Haškova 3784/1, 430 02 Chomutov 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu: VEKIBOX 2007 – podpora reprezentace na krajských soutěžích 
v Ústeckém kraji 

 



 33

2. příjemce dotace: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ 
POSTIŽENÝCH V ČR 
IČ: 14866391 
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 01 Děčín 2 
výše dotace: 70 000,- Kč 
název projektu: Sportovní akce pro vozíčkáře a zdravotně i mentálně postižené 
osoby 

 
3. příjemce dotace: SK SOKOL BROZANY 

IČ: 46768203 
sídlo: Brozany 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu: BROZANY 2007 

 
4. příjemce dotace: Občanské sdružení rodičů a přátel Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště Podbořany 
IČ: 66112982 
sídlo: Podbořany, ul. Kpt. Jaroše 862 
výše dotace: 50 000,- Kč 
název projektu: Sportem k aktivnímu využívání volného času 

 
5. příjemce dotace: Potápěči UHLOMOST-sport 

IČ: 63125668 
sídlo: Javorová 3101/525, 434 01 Most 
výše dotace: 59 000,- Kč 
název projektu: Uspořádání závodu s mezinárodní účastí „Vánoční pohár“ 

 
6. příjemce dotace: Školský sportovní klub při Základní škole, Hrdlovská 662, 41705 

Osek u Duchcova 
IČ: 75075547 
sídlo: Hrdlovská 662, 417 05 Osek 
výše dotace: 60 000,- Kč 
název projektu: Letní soustředění volejbalového oddílu ŠSK při ZŠ Osek a VK 
Ervěnice 

 
7. příjemce dotace: Univerzita Jana Evangelisty PURKYNĚ 

IČ: 44555601 
sídlo: Hoření 13, 400 11 Ústí nad Labem-Severní Terasa 
výše dotace: 71 000,- Kč 
název projektu: Využití skleníku katedry biologie Přírodovědecké fakulty University 
Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem pro volnočasové aktivity obyvatel 
ústeckého regionu 

 

B) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 písm. c)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, r o z h o d n o u t  o poskytnutí neinvestiční 
dotace na projekt osobě: 
 
příjemce dotace: HC SLOVAN ÚSTÍ NAD LABEM 
IČ: 44227116 
sídlo: Masarykova 232, 400 01 Ústí nad Labem 
výše dotace: 100 000,- Kč 



 34

název projektu: Kropáčkův memoriál – 35. ročník 
 
 
 
 

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 
 

2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 26. 9. 2007 
 

 
Usnesení č. 49/88R/2007 
Změna závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 pro Galerii moderního 
umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2007 o částku 
200 tis. Kč na celkový objem 4 631 tis. Kč pro Galerii moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, na financování výstavy „Průzračný svět“. 
  

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 50/88R/2007 
Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    ro z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, o 
uzavření Smlouvy o úplatném převodu listinných cenných papírů mezi Ústeckým krajem a 
Sdružením obcí pro nakládání s odpady, Čížkovice 104 IČ: 46772707 dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení. 
 

B )    u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu, o které bylo 
rozhodnuto dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 51/88R/2007 
Indikativní seznam projektů předkládaných v rámci ROP na období 2007 – 2009 – změny 
v oblasti dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 35

A )   z r u š u j e   
část usnesení č. 56/85R/2007 v bodě B) indikativní seznam projektů pro oblast dopravy: 

1. Ústecký kraj, Litoměřice, II/247 přivaděč PZ Prosmyky I. – přemostění Labe 

2. Ústecký kraj, Litoměřice, II/247 přivaděč PZ Prosmyky II. 
3. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, II/253 jihozápadní obchvat Chabařovic 

4. Ústecký kraj, Děčín, Projekt + rek. – sil.II/263 Č. Kamenice – Šluknov  

5. Ústecký kraj, Chomutov, Projekt + rek. – sil.II/568 kř.I/7 – Březno – Kadaň 

6. Ústecký kraj, Litoměřice, Projekt + rek. – silnice II/246 Budyně – Koštice 
7. Ústecký kraj, Ústí n/L – Teplice, Projekt + rek. – silnice II/258 Duchov – Hostomice 

– Trmice 
8. Ústecký kraj, Děčín, Projekt + rek. – silnic II/262,II/264,II/265,II/266,II/267 Děčín – 

Benešov nad Ploučnicí, Rybniště – Dolní Podluží, Velká Bukovina – Horní 
Kamenice, Severní Lobendava – Horní Poustevna 

9. Ústecký kraj, Litoměřice – Ústí n/L, Projekt + rek. – silnice II/240 hr.okr. Kladno – 
Lovečkovice 

10. Ústecký kraj, Teplice, Projekt + rek. – silnice II/254 Duchcov – Teplice 
11. Ústecký kraj, Louny, Projekt + rek. – mostního objektu 22535 – 2 Zálužice 

12. Ústecký kraj, Ústí n/L – Teplice, Projekt + rek. – silnice II/257 kř.I/15 – Bílina 

13. Ústecký kraj, Ústí n/L – Teplice, Projekt + rek. – silnice II/253 Unčín – Chabařovice 
– Trmice 

14. Ústecký kraj, Litoměřice, Projekt + rek. – silnice II/261 Mělník – Štětí – Litoměřice 

15. Ústecký kraj, Chomutov, Projekt + rek. – silnice III/22310, III/22311 Perštejn 
16. Ústecký kraj, Chomutov, Projekt + rek. – silnice II/224 Hradiště – Rusová 

17. Ústecký kraj, Louny, Projekt + rek. – silnice II/229 hr.okr. Rakovník – Louny 
18. Ústecký kraj, Most, Projekt + rek. – silnice II/251 Havraň – Jirkov 

19. Ústecký kraj, Louny, Projekt + rek. – silnice II/221 hr.okr. Rakovník – Podbořany 
20. Ústecký kraj, Dečín, Projekt + rek. – silnice III/26229, III/26223, III/26325 Folknáře 

– Ludvíkovice, Dolní Habartice – Markvartice, Rybniště – Horní Chřibská 
 

B )     s c h v a l u j e  
indikativní seznam projektů pro oblast dopravy:  

1. Ústecký kraj, Děčín, Rekonstrukce v úseku  I/13 – Děčín – Č.Kamenice – Krásná 
Lípa – Rumburk – Šluknov, silnice II/263  (+ II/265 Krásná Lípa – Varnsdorf) 

2. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku  I/13 – Perštejn – Vejprty, silnice 
II/219, III/22310 

3. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce v úseku  D8 – Trmice – Chabařovice – 
Přestanov – Krupka, silnice II/253 

4. Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov – Teplice – silnice 
II/254, I/13 – Hostomice – Kostomlaty – silnice II/258 

5. Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce  v úseku  I/13 – Bílina – Kozly – kř.I/15,silnice 
II/257 



 36

6. Ústecký kraj, Chomutov, Most, Rekonstrukce v úseku I/13 – Jirkov – Otvice – 
Havraň, silnice II/251 

7. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec 
n.O., silnice II/224 

8. Ústecký kraj, Litoměřice, Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hr. Středočeského 
kraje,  silnice II/240 

9. Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranic kraje, 
silnice II/229  

10. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku  I/13 – Klášterec – Hradiště – 
Rusová,  silnice II/224 

11. Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku  I/13 – Podbořany – 
Petrohrad, silnice II/224  

12. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce úseku  D8 – Trmice – Ústí nad Labem 
– Předmostí, silnice II/613 

13. Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Rekonstrukce úseku  D8 – Žďárek – Ústí nad Labem, 
silnice II/528 

14. Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce úseku I/13 – Chomutov – Blatno - Hora Sv. 
Šebestiána 

  
C )   u k l á d á  

1.    Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit zpracování potřebné 
projektové dokumentace až do stadia podání žádosti o stavební povolení pro projekty 
číslo 2 až 14. 

      Termín: průběžně 
 
2.    Ing. Vladimíru Macholdovi, řediteli Správy a údržby silnic ÚK, zpracování projektové 

dokumentace až do stadia podání žádosti o stavební povolení pro projekt č.1 – 
Rekonstrukce v úseku  I/13 – Děčín – Č.Kamenice – Krásná Lípa – Rumburk – Šluknov, 
silnice II/263  (+ II/265 Krásná Lípa – Varnsdorf), včetně zajištění podání žádosti o 
dotaci na uvedený projekt z prostředků ROP NUTS II Severozápad. 

      Termín: průběžně 
 
3.  Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu odboru evropských projektů,  zajistit zpracování 

podkladů pro přípravu projektových žádostí pro projekty číslo 2 až 14. 
 Termín: průběžně 

 
4.    Ing.arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, prověřit 

u projektů 1 až 14 nutnost posouzení podle zákona č.100/2001 Sb. o posuzování vlivů na 
životní prostředí. 
 Termín: průběžně 

 
 
Usnesení č. 52/88R/2007 
Dohoda o umístění propagačních materiálů v rámci realizace projektu „Turistická databanka 
Ústeckého kraje“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s v ě řu j e  



 37

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, rozhodování o uzavírání „Dohod o 
umístění propagačních materiálů“ s příslušnými subjekty v rámci realizace projektu 
„Turistická databanka Ústeckého kraje“ dle ustanovení § 59 odst. 4, zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Hubkovi, vedoucímu Odboru evropských projektů Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, připravit k uzavření „Dohody o umístění propagačních materiálů“ v rámci realizace 
projektu „Turistická databanka Ústeckého kraje“ a předložit je k podpisu hejtmanovi  
Ústeckého kraje.  
 Termín: 29. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 53/88R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné nadlimitní zakázky „Poskytování služeb 
v oblasti získávání dotací z fondů EU“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění  veřejné zakázky „Poskytování služeb 
v oblasti získávání dotací z fondů EU“  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Poskytování služeb 
v oblasti získávání dotací z fondů EU“ 

3. Oznámení o zahájení správního řízení č.j. S175/2007/VZ-13082/2007/520-AB ze strany 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „UOHS“) ve věci přezkoumání úkonů 
zadavatele učiněných ve veřejné zakázce „Poskytování služeb v oblasti získávání dotací 
z fondů EU“ doručeného dne 25. 7. 2007, včetně usnesení o stanovení lhůt 

4. Rozhodnutí UOHS č.j. S175/2007/VZ-12953/2007/520-AB, kterým je vydáváno 
předběžné opatření ukládající zákaz uzavřít smlouvu v šetřeném zadávacím řízení 
„Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU“. 

 
B )  r o z ho d l a  

1. Podle ustanovení § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen 
„zákon“), o vyloučení uchazeče RENARDS, s. r. o., Hlinky 138/27, 603 00 Brno, DIČ: 
CZ25327275 z další účasti v řízení a to z toho důvodu, že uchazeč nesplnil požadavky 
z hlediska úplnosti nabídky podle § 71 odst. 8 c) zákona, když nebyla doložena bankovní 
záruka ani peněžní jistota požadovaná zadavatelem v zadávacích podmínkách. Dále 
nabídka neobsahovala výpis z rejstříku trestů a živnostenský list. 

2. O vyloučení uchazeče Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a. s., Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, DIČ: CZ60279524 z dalšího posuzování 
nabídky z důvodu neprokázání plnění základních kvalifikačních požadavků dle § 53 odst. 
1 písm. a) a b) zákona – nedoložení výpisu z evidence Rejstříku trestů členů statutárního 
orgánu a dle § 53 písm. f) zákona – nedoložení čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani. Dále z důvodu neprokázání plnění kvalifikačních předpokladů dle § 54 
písm. b) zákona – nedoložení výpisu z živnostenského rejstříku nebo čestného prohlášení, 
že nemá povinnost ustanovit odpovědného zástupce. 

 
C )  o d k l á d á  

rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče podané na plnění veřejné zakázky 
"Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU"  do doby ukončení správního 
řízení zahájeného UOHS ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných ve veřejné 



 38

zakázce "Poskytování služeb v oblasti získávání dotací z fondů EU" a zrušení předběžného 
opatření ukládající zákaz uzavřít smlouvu v tomto šetřeném zadávacím řízení.  

 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 54/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Mgr. Soně 
Zamrzlové a Robertu Zamrzlovi, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 36/1 o celkové výměře 2003 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 3 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 55/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

neschválit záměr prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 232 o výměře cca 1000 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná plocha, (pozemek bude oddělen z  pozemku p. č. 232 o celkové výměře 
11632 m2) 

obec Krupka, k.ú. Vrchoslav, zapsané na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
4. 
Usnesení č. 56/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 139 o výměře 1842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkově chráněné území 
obec Ryjice, k.ú. Ryjice, zapsané na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
 
5. 
Usnesení č. 57/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 39

 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- splašková kanalizace (potrubí z PVC DN 300 – 623,5 m), rekonstruovaná v roce 2000, 

povolena kolaudačním rozhodnutím ze dne 28.11.2000, v k.ú. Ryjice a v k.ú. Neštěmice 
 
 
6. 
Usnesení č. 58/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3. 9. 2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Aleně a Jiřímu Kočišovým, bytem Libušín 236, 417 41 Krupka 
- pozemek: st.p.č. 199 o výměře 70 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsaný na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj za kupní cenu 16.220,-Kč a o vyjmutí 
uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna 
Krupka, Libušín 151, IČ:  61515884 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
7. 
Usnesení č. 59/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 
ze dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje  



 40

I. panu Václavu Prágrovi, bytem Petrohrad 193, 439 85 Petrohrad, a to: 
- pozemek: st.p.č. 248, výměra 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 193 na pozemku st.p.č. 248, obec Petrohrad 
- pozemek: p.p.č. 718/11, výměra 455 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek p.č. 

718/11 je oddělen z pozemku p.č. 718/7 o výměře 5684 m2, druh pozemku: 
ovocný sad geometrickým plánem č. 213-2512/2006 ze dne 10.5.2006) 

obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad zapsaných na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 670.809,-Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, příspěvková organizace se sídlem Petrohrad č.p.1, PSČ 439 85 
Petrohrad, IČ: 00829137 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

II. paní Haně Jamborové, bytem Petrohrad 194, 439 85 Petrohrad, a to: 
- pozemek: st.p.č. 247, výměra 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 194 na pozemku st.p.č. 247, obec Petrohrad 
- pozemek: p.p.č. 718/10, výměra 539 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek p.č. 

718/10 je oddělen z pozemku p.č. 718/7 o výměře 5684 m2, druh pozemku: 
ovocný sad geometrickým plánem č. 213-2512/2006 ze dne 10.5.2006) 

obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad zapsaných na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 670.809,-Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, příspěvková organizace se sídlem Petrohrad č.p.1, PSČ 439 85 
Petrohrad, IČ: 00829137 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

III. manželům Marcele Janečkové a Pavlu Janečkovi , bytem J. Kříže bl. 718/933, PSČ 
434 01 Most, a to: 

- pozemek: st.p.č. 246, výměra 91 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- budova: č.p. 195 na pozemku st.p.č. 246, obec Petrohrad 
- pozemek: p.p.č. 718/9, výměra 864 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek p.č. 

718/9 je oddělen z pozemku p.č. 718/7 o výměře 5684 m2, druh pozemku: ovocný 
sad geometrickým plánem č. 213-2512/2006 ze dne 10.5.2006) 

obec Petrohrad, k.ú. Petrohrad zapsaných na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 670.809,-Kč a 
vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, příspěvková organizace se sídlem Petrohrad č.p.1, PSČ 439 85 
Petrohrad, IČ: 00829137 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 1. 2008 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
 
 



 41

 
 
 
 
 
 
8. 
Usnesení č. 60/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st. p. č. 406 o výměře 4 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: jiná 

stavba (pozemek byl vyznačen z p. p. č. 1880 o výměře 44149 m2, geometrickým plánem 
pro vyznačení stavby č. 142-138/2006), 

obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsané na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
9. 
Usnesení č. 61/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Píšťany, se 
sídlem Píšťany 64, 411 01 Žalhostice, zastoupené Milanem Šedinou, starostou obce,  
IČ: 526789, a to: 
- pozemek: p.p.č. 271/9 o výměře 270 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 271/9 byl oddělen z pozemku p.č. 271/1 geometrickým  plánem pro 
rozdělení pozemku č. 213-70/2007 ze dne 5.4.2007) 
- pozemek: p.p.č. 271/10 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: 
silnice (pozemek p.č. 271/10 byl oddělen z pozemku p.č. 271/1 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 213-70/2007 ze dne 5.4.2007) 
v k.ú. Píšťany, obec Píšťany, zapsaných na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
 
10. 
Usnesení č. 62/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 

městu Lom, se sídlem nám. Republiky 13, 435 11 Lom, zastoupený Ing. Josefem Nétkem, 
starostou města, IČ: 00266035, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1606/4 díl „h“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (díl „h“ byl oddělen z pozemku p.č. 1606/4 a sloučen 



 42

s pozemkem 1725/2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1156-477/2005, 366-
477/2005 ze dne 6.2.2006) 
v k.ú. Lom u Mostu, obec Lom, zapsané na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedený v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu)  nemovitosti 
uvedené v bodě A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
 usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 26. 9. 2007 
 
 
11. 
Usnesení č. 63/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 

Duchcov, se sídlem nám. Republiky, 419 01 Duchcov, IČ: 00266299, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1073/2 o výměře 144 m2, druh pozemku: zastavěná plocha nádvoří, 

způsob využití: budova 
obec Duchcov, k.ú. Duchcov, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro město Duchcov a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, Fr. Šrámka 1350, 
příspěvková organizace,  IČ: 00497088 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
12. 
Usnesení č. 64/88R/2007 



 43

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Most, se sídlem Radniční 1, Most, PSČ: 434 69, IČ: 00266094, a to: 
- část pozemku: p.p.č. 4317/1 díl b) o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek p.č. 4317/1 díl b) o výměře 8 m2 byl oddělen z p.p.č. 4317/1 
geometrickým plánem pro oddělení pozemku č. 3958-148/2006 ze dne 25. 4. 2006 a 
přisloučen k p.p.č. 4311/61, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň) 

obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Statutární město Most a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, P.O.BOX 44, 440 11 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
14. 
Usnesení č. 65/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí směnné smlouvě nemovitostí z vlastnictví 

Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 859/19 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice  
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 2856 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj 
za 

nemovitost z vlastnictví Města Krupka, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 22, 417 42 
Krupka 1, zastoupené Ing. Milanem Pucharem, starostou, IČ:  00266418, a to: 
- pozemek: st.p.č. 2268/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: orná půda 
- pozemek: st.p.č. 3589/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití:jiná plocha 
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Město Krupka 



 44

 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

směnné smlouvě, jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
15. 
Usnesení č. 66/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o směně nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

-  pozemek: p.p.č. 316/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p.p.č. 316 o výměře 14938 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 163-157/2006 ze dne 12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti ze 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260/13, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí 

 
za 

 
nemovitost z vlastnictví paní Drahušky Šmídové a paní Kateřiny Šmídové, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 105/2 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek byl oddělen z p.p.č. 105 o výměře 515 m2, druh pozemku: zastavěná 
plocha a nádvoří, způsob využití: objekt k bydlení, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 163-157/2006 ze dne 12.6.2006) 

obec Malečov, k.ú. Rýdeč, zapsaný na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro paní Drahušku Šmídovou (1/2 podíl) a paní 
Kateřinu Šmídovou (1/2 podíl) a předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem : 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
Dle znaleckého posudku č. 20*2583*07, vypracovaného Ing. Janem Brabcem je cena 
směňovaného pozemku ve vlastnictví Ústeckého kraje 266,-Kč. Dle znaleckého posudku 
č. 18*2581*07, vypracovaného Ing. Janem Brabcem je cena směňovaného pozemku ve 
vlastnictví Drahušky a Kateřiny Šmídových 14.600,- Kč. Rozdíl v ceně směňovaných 



 45

pozemku tj. 14.334,- Kč bude Ústeckým krajem Drahušce a Kateřině Šmídových 
doplacen. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 

jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o směně nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2007 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
16. 
Usnesení č. 67/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

Spolkem pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, se sídlem Revoluční 
1930/86, 400 32 Ústí nad Labem, IČ: 00011789, zastoupená Ing. Martinem Procházkou, 
předsedou představenstva a Mgr. Janem Kubatou, členem představenstva, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1567/9 o výměře cca 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
způsob využití: dobývací prostor  

obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaný na LV č. 567 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Spolek pro Chemickou a hutní 
výrobu, akciová společnost za cenu stanovenou znaleckým posudkem.  

2. uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, jejímž předmětem je nemovitost schválená v bodu A)1., tohoto usnesení, 
k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje schválí uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě. 
Termín: 30. 11. 2007 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
17. 
Usnesení č. 68/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 46

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla 
Michojna, bytem:Ústecká 53, 403 23 Velké Březno, a to: 
- pozemek: p. p. č. 9/5 o výměře 89 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkové chráněné území  
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno,  zapsaný na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 4.450,-- Kč a 
předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2007 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
18. 
Usnesení č. 69/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Milana 

Zajpta, bytem:Ústecká 52, 403 23 Velké Březno, a to: 

- pozemek: p. p. č. 9/4 o výměře 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, památkové chráněné území  

obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno,  zapsaný na LV č. 209 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 7.550,-- Kč a 
předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2007 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
19. 
Usnesení č. 70/88R/2007 



 47

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Palivového kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Ústí nad Labem, IČ: 00007536, a to: 
- pozemek: p.p.č. 216/29 o výměře 197 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 216/30 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(uvedené pozemky byly odděleny z p.p.č. 216/17 o výměře 2808 m2 , druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 952-160/2006 ze dne 4.12.2006), 
v obci Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 23.770,-- Kč a 
předání uvedených nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) majetku uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
20. 
Usnesení č. 71/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
souhlasit se zněním Kupní smlouvy o převodu nemovitostí č. 14/2007 a doložky dle 
předloženého  materiálu, týkající se nemovitosti: 

- pozemek: p.p.č. 1153/3 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace  

(uvedený pozemek byl oddělen z p.p.č. 1153/1 o výměře 860 m2 , druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
185-72/2006 ze dne 30.3.2006), obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec, z majetku České 
republiky, příslušnost hospodaření má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví Ústeckého kraje. 

B )  u k l á d á  



 48

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
 
21. 
Usnesení č. 72/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od manželů 
Josefa a Jany Fišerových, bytem Střelná 4, 417 23 Košťany, a to: 

- pozemek: st.p.č. 409/5 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice  

obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsaný na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice za kupní cenu 4.320,-- Kč a předání uvedených 
nemovitostí do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
příspěvková organizace, IČO: 80837 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého 
kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2007 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
22. 
Usnesení č. 73/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
EL. zabezp. systém ZP 45  1991  300.000,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace, IČ: 360571, se sídlem Palackého 86, Chomutov, PSČ 430 01. 

 
 
23. 
Usnesení č. 74/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 49

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kopírovací stroj Minolta EP 1080 DHM Ř 5 1997  72.990,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a dopravní, 
Děčín VI, Slovanská 1000/55, příspěvková organizace, IČ: 47274697. 

 
 
24. 
Usnesení č. 75/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač 486 DX 100  60  1994  30.833,20 0,- 
počítač K 5/133   68  1994  29.921,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední lesnická škola, Šluknov, T. G. Masaryka 
580, příspěvková organizace, IČ: 47274719. 

 
 
25. 
Usnesení č. 76/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
prezentační pracoviště s počítačem HIM 121-34 1996  75.522,70 0,- 
počítač Pentium 100 MHz  HIM 121-33 1996  65.534,- 0,- 
počítač Pentium 1100 MHz  HIM 121-36 1996  46.193,75 0,- 
počítač Pentium 1100 MHz  HIM 121-37 1996  46.193,75 0,- 
počítač Pentium 1100 MHz  HIM 121-38 1996  46.193,75 0,- 
počítač Pentium 1100 MHz  HIM 121-39 1996  46.193,75 0,- 
počítač Pentium 150 MHz MB Rhin HIM 121-44 1998  29.487,80 0,- 
počítač Pentium 150 MHz MB Rhin HIM 121-45 1998  29.487,80 0,- 
počítač Pentium 150 MHz MB Rhin HIM 121-46 1998  29.487,80 0,- 
počítač Pentium 200 MMX  HIM 121-48 1998  40.609,- 0,- 
mincovní automat   HIM 250-49 1998  23.080,05 6.671,05 
mincovní automat   HIM 250-50 1998  23.080,05 6.671,05 
počítač BOARD 386 SX/31  VYT 15 1992  39.195,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 
5/9, příspěvková organizace, IČ: 00673781. 

 
 
26. 
Usnesení č. 77/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 50

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
vozík jídelní a výdajový AG 3  1K/31/017 1992  99.285,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola 
stavební, Děčín I, Čs. armády 10, příspěvková organizace, IČ: 47274689. 

 
 
27. 
Usnesení č. 78/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Sušička prádla  1005  1978  25.000,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná 
Lípa, příspěvková organizace, se sídlem: Krásná Lípa, Nemocniční 1056/19, PSČ 407 46, 
IČ: 47274450. 

 
 
28. 
Usnesení č. 79/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pobočková telefonní ústředna 
zn. Alphatel M Line verze 4 a 16. 7202  1996  27.938,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková 
organizace, se sídlem: Jiříkov, Londýnská, čp. 563, PSČ 407 53, IČ: 47274468. 

 
 
29. 
Usnesení č. 80/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava Celeron  1600  1999  25.507,- 0,- 
Kopírka SHARP  1636  2000  22.716,40 0,- 
Ústředna telefonní  1035  1998  29.194,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace,  se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 080195. 

 
 



 51

 
 
 
 
 
30. 
Usnesení č. 81/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
svářečka ZU 315/22 00001260514  1989  24.646,- 0,- 
svářecí usměrňovač 
WTU 315-3  00001080514  1984  27.181,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, Osvoboditelů 2, příspěvková organizace, IČ: 00082571. 

 
 
31. 
Usnesení č. 82/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
kotel E4 pro sušící komoru 56  1992  116.943,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště služeb, Litvínov – 
Hamr, Mládežnická 236, příspěvková organizace, IČ: 00555584. 

 
 
32. 
Usnesení č. 83/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv. č.   rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AMD K6-2 350 C/VT 72  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 73  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 74  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 75  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 76  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 77  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 78  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 79  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 80  1999  27.000,- 0,- 
PC AMD K6-2 350 C/VT 81  1999  27.000,- 0,- 
PC DTK Pentium 100 C/VT 100  2001  152.488,- 0,- 



 52

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední pedagogická škola 
a Obchodní akademie, Most, Zd. Fibicha 2778, příspěvková organizace,  
IČ: 49872427. 

 
 
33. 
Usnesení č. 84/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC sestava P 75 + monitor III VT 76 1996  29.811,44 0,- 
PC sestava P 75 + monitor III VT 77 1996  29.811,44 0,- 
PC sestava P 75 + monitor III VT 78 1996  29.811,44 0,- 
PC sestava P 75 + monitor III VT 79 1996  29.811,44 0,- 
PC sestava P 75 + monitor III VT 80 1996  29.811,44 0,- 
PC sestava  + monitor  III VT 57 1995  48.590,-- 0,- 
PC sestava P 100 + monitor III VT 71 1996  51.804,90 0,- 
PC sestava + monitor P 150 III VT 68 1996  56.870,70 0,- 
PC sestava PC 486 + monitor III VT 53 1995  48.590,-- 0,- 
PC sestava P 75 + monitor III VT 52 1995  81.044,-- 0,- 
PC sestava + monitor  III VT 46 1995  73.653,90 0,- 
PC sestava + monitor PC 386 III VT 17/2 1992  30.485,-- 0,- 
PC sestava NET MATE III VT 1 1991  106.190,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, 
příspěvková organizace,  IČ: 49872419. 

 
 
34. 
Usnesení č. 85/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kompresor Compakt 3427002 1996  22.898,-- 8.440,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 
4803, příspěvková organizace, IČ: 00554529. 

 
 
35. 
Usnesení č. 86/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 souhlasit s fyzickou likvidací nemovitého majetku, a to: 

název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)  



 53

El. topení umístěné 
v hlavní budově č. 1 21001005 1993  168.998,-- 168.998,-- 
a vyjmutím uvedené nemovitosti ze správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní 
jídelna Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 61345725, se sídlem Zámecká 1, Mašťov, 
PSČ 431 56. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 26. 9. 2007 

 
 
36. 
Usnesení č. 87/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč) 
mikroskop DD 37 00960 1992 27.000,- 0,- 
počítač PC Celeron 400 + monitor 06888 1999 29.707,- 0,- 
počítač PC Lintec 2000 07644 2000 30.586,- 0,- 
scanner Scan Maker X6 USB 06877 1999 37.820,- 0,- 
počítač PC Lintec 2000 07646 2000 30.586,- 0,- 
počítač PC Lintec 2000 07649 2000 33.748,- 0,- 
počítač PC Celeron 06889 1999 29.707,- 0,- 
počítač PC Lintec 2000 07643 2000 30.586,- 0,- 
počítač PC Lintec 2000 07648 2000 35.301,- 0,- 
kopírovací stroj 03045 1992 94.990,- 0,- 
kamera Comcorder VHS 03262 1990 67.000,- 0,- 
kopírovací stroj CANON 01850 1990 30.000,- 0,- 
kopírovací stroj CANON 03263 1990 30.000,- 0,- 
počítač MTE SB 16 0000055 1996 50.610,70 0,- 
počítač MTE + KFC 15 monit. 0000056 1996 47.353,30 0,- 
počítač MTE + KFC 15 monit. 0000058 1996 47.353,30 0,- 
počítač MTE + KFC 15 monit. 0000059 1996 47.353,30 0,- 
počítač MTE + KFC 15 monit. 0000060 1996 47.353,30 0,- 
počítač MTE + KFC 15 monit. 0000062 1996 47.353,30 0,- 
počítač MTE + KFC 15 monit. 0000063 1996 47.353,30 0,- 
počítač server MTE P120 0000065 1996 94.483,80 0,- 
počítač MTE Pentium 90 0000069 1997 29.280,- 0,- 
počítač 386 0150017 1993 30.196,50 0,- 
tiskárna Laser Jet 0150031 1993 36.900,- 0,- 
počítač – Proview monitor 0150086 1997 51.474,30 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, se sídlem 
Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00673358. 

 
37. 
Usnesení č. 88/88R/2007 
Nakládání s majetkem  



 54

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč) ZC(Kč) 
PC Astra + monitor ADI 15“ 4181 2001 28.499,20 0,- 
PC Pentium II 400 + monitor ADI 17“ I-7 1999 42.500,00 0,- 
PC Pentium II 400 + monitor ADI 17“ I-18 1999 42.500,00 0,- 
PC Pentium II 300 + monitor ADI 17“ I-141 1999 51.473,10 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace, se sídlem Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555423. 

 
 
38. 
Usnesení č. 89/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

A) s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

Název ks inv. číslo PC ZC rok 
pořízení 

Křeslo bunda 1 8713 580,- 0,- 1981 
Stůl přebalovací 1 30548 1300,- 0,- 1995 
Stůl deska odkládací 1 31829 830,- 0,- 1981 
Stůl pracovní 1 701803 3452,- 0,- 1978 
Nádoba na odpad 1 M005594 135,- 0,- 1983 
Zvedák 1 600008 3773,- 0,- 1978 
Překapávač Philips 1 66530 1890,- 0,- 2002 
Pult manipulační 1 30794 500,- 0,- 1983 
Skřínka kovová 1 40397 410,- 0,- 1988 
Skřínka kovová 1 30656 420,- 0,- 1993 
Skřínka kovová 1 30657 420,- 0,- 1993 
Skřínka kovová 1 30677 480,- 0,- 1983 
Pult manipulační 1 30791 500,- 0,- 1983 
Pult manipulační 1 30793 500,- 0,- 1983 
Pult manipulační 1 30792 500,- 0,- 1983 
Stůl psací 1 30797 595,- 0,- 1983 
Konev stříkačka 1 61448 2039,- 0,- 1998 
Bruska na ventily   1 400241 2474,- 0,- 1973 
Zkoušečka na trysky 1 30847 1378,- 0,- 1983 
Stahovák  1 600804 6068,- 0,- 1992 
Bruska SMD 1 400277 2618,- 0,- 1975 
Geometrie nákl. vozů 1 600783 14300,- 0,- 1989 
Stolice zkušeb.dynama 1 503446 58592,- 0,- 1978 
Balon skleněný 4 M005682 110,- 0,- 1984 
Židle kovová 1 34426 830,- 0,- 1995 
Židle kovová 2 M005754 240,- 0,- 1980 
Křeslo kancelex 1 27364 920,- 0,- 1994 



 55

Stůl konferenční 1 37311 355,- 0,- 1983 
Skřínka závěsná 2 M005767 220,- 0,- 1982 
Stůl pod stroj 1 37313 1100,- 0,- 1983 
Skřínka dřevěná 1 8121 630,- 0,- 1982 
Skřínka 2dv. 1 34424 730,- 0,- 1995 
Skřínka dřevěná 1 8124 630,- 0,- 1982 
Skřínka 2dv. 1 34423 730,- 0,- 1995 
Skřínka 2dv. 1 34425 730,- 0,- 1995 
 Stolek dehor 1 37299 1350,- 0,- 1983 
Regál dřev.bílý 1 37420 1500,- 0,- 1983 
Regál maďarský 1 37462 1270,- 0,- 1983 
Vozík policový 2 600357,343 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík policový 2 600337,325 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík na steril.mat. 1 600235 7891,- 0,- 1978 
Vozík policový  1 600655 4186,- 0,- 1978 
Vozík na prádlo 1 63926 800,- 0,- 2000 
Skřínka 2dv. 1 37325 401,- 0,- 1983 
Skříň dřev. 1 8134 830,- 0,- 1982 
Regál dřev.bílý 1 37326 1700,- 0,- 1983 
Regál maďarský 1 37453 1270,- 0,- 1983 
Sedačka kov.ot. 1 37449 325,- 0,- 1983 
Křeslo čal. 1 11819 580,- 0,- 1982 
Křeslo bunda 1 11820 580,- 0,- 1982 
Lavice šat.maď. 1 36401 750,- 0,- 1983 
Stolek dekor 1 37300 1350,- 0,- 1983 
Stůl obdélník 1 12352 1795,- 0,- 1999 
Stůl restaurační 1 11758 370,- 0,- 1982 
Skříň kov.šat. 1 36419 480,- 0,- 1983 
Skříň kovová 1 36408 480,- 0,- 1983 
Vozík policový ob. 2 600342,353 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík policový 1 600650 4186,- 0,- 1978 
Vozík polnicový 1 600654 4186,- 0,- 1978 
Paleta kov.skříňová 1 64102 4797,- 0,- 1993 
Vozík polic.ob. 2 600351,322 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík polic.ob. 2 600339,341 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík polic.ob. 2 600345,326 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík polic.ob. 2 600356,352 á-5104,- 0,- 1978 
Vozík víceúčelový 1 37385 930,- 0,- 1983 
Vozík víceúčelový 1 37382 930,- 0,- 1983 
Vozík víceúčelový 1 37381 930,- 0,- 1983 
Vozík víceúčelový 1 37383 930,- 0,- 1983 
Vozík víceúčelový 1 37379 930,- 0,- 1983 
Vozík víceúčelový 1 37380 930,- 0,- 1983 
Souprava vrtací 1 57043 2500,- 0,- 1992 
Skříň dřevěná 1 37583 900,- 0,- 1983 
Židle  5 M005333 131,- 0,- 1986 
Skříň kartotéční 1 37078 1100,- 0,- 1983 
Skříň 1 19792 580,- 0,- 1983 
Skříň 2dv. 1 19786 580,- 0,- 1980 
Skříň 2dv. 1 19819 580,- 0,- 1983 



 56

Skříň 2dv. 1 4366 2018,- 0,- 1980 
Regály různé 7 19771-777 512,- 0,- 1983 
Skříň 2dv. 1 19741 580,- 0,- 1983 
Linka kuchyňská 1 702075 4814,- 0,- 1979 
Regály různé 2 19764-65 512,- 0,- 1983 
Regály různé 2 19768-69 512,- 0,- 1983 
Stůl restaurační 2 16433,434 á-370,- 0,- 1987 
Regál 1 19783 1700,- 0,- 1983 
Stůl pracovní 1 19759 1180,- 0,- 1983 
Skříň 2 19805,806 580,- 0,- 1983 
Lavice různá 1 M005467 210,- 0,- 1983 
Vrtačka 1 19830 1304,- 0,- 1983 
Vrtačka bosch 1 60608 5710,- 0,- 1997 
Skříň kovová 3 19748,49,51 á-1580,- 0,- 1983 
Deska rýsovací 1 500690 12469,- 0,- 1978 
Soustruh hrotový 1 400044 48869,- 0,- 1978 
Lékárnička dřev. 1 42635 310,- 0,- 1989 
Skříň  plechová 1 37171 900,- 0,- 1983 
Stůl jídelní 1 37176 316,- 0,- 1983 
Stůl jídelní 1 37177 316,- 0,- 1983 
Stůl pod stroj 1 37178 1100,- 0,- 1983 
Stůl psací 1 37175 980,- 0,- 1983 
Stůl prac. 1 15019 2352,- 0,- 1983 
Křeslo bunda 4 37179-82 á-580,- 0,- 1983 
Skříň policová 1 37172 770,- 0,- 1983 
Skřínka registrační 1 37173 456,- 0,- 1983 
Skříň 2dv. 1 37188 580,- 0,- 1981 
Stříkačka tlaková - RTG 1 506325 523076,40 0,- 1995 
Plicní ventilátor - BEAR 1 506385 325087,35 0,- 1996 

z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace,  se 
sídlem J.E.Purkyně 270, 434 64 Most, IČ: 62209701. 

B) 
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pult psací manipulační  37424  1983  500,-  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Most, příspěvková organizace,  se 
sídlem J.E.Purkyně 270, 434 64 Most, IČ: 62209701. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
pult psací manipulační  37424  1983  500,-  0,- 
paní Haně Soukupové, bytem J.Suka 1592, 434 01 Most, nar. 10.12.1950 za kupní cenu ve 
výši 50,- Kč. 

 
 
39. 
Usnesení č. 90/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 57

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
 

 

inv.č. název rok 
pořízení ks akt.účetní 

cena/ks celkem 

8003661 
koberec 
Novazemba 1999 1 233,00 233,00 

8000385 koberec   1996 1 259,00 259,00 
217583 skříň A 127 1985 1 1 690,00 1 690,00 
204884 skříň A 123 1985 1 1 650,00 1 650,00 
226272 skříň A 100 1977 1 1 450,00 1 450,00 
204916 skříň A 201 1985 1 670,00 670,00 
204917 skříň A 201 1985 1 670,00 670,00 
202493 regál dřevěný 1988 1 312,00 312,00 
224900 knihovna závěsná 1987 1 400,00 400,00 
001502 koš odpadkový 1982 9 140,00 1 260,00 
001624 koš odpadkový 1984 1 115,00 115,00 
002483 koš odpadkový 1986 2 118,00 236,00 
208452 křeslo čalouněné 1985 1 560,00 560,00 
208453 křeslo čalouněné 1985 1 560,00 560,00 
208454 křeslo čalouněné 1985 1 560,00 560,00 
212077 křeslo čalouněné 1987 1 560,00 560,00 
212078 křeslo čalouněné 1987 1 560,00 560,00 
220466 křeslo čalouněné 1982 1 560,00 560,00 
224333 křeslo čalouněné 1984 1 560,00 560,00 
224334 křeslo čalouněné 1984 1 560,00 560,00 
222353 křeslo čalouněné 1990 1 560,00 560,00 
216252 křeslo čalouněné 1986 1 560,00 560,00 
216253 křeslo čalouněné 1986 1 560,00 560,00 
216251 křeslo čalouněné 1986 1 560,00 560,00 
216250 křeslo čalouněné 1986 1 560,00 560,00 
231910 křeslo čalouněné 1986 1 560,00 560,00 
231911 křeslo čalouněné 1986 1 560,00 560,00 
200243 křeslo čalouněné 1990 1 560,00 560,00 
220467 křeslo čalouněné 1982 1 560,00 560,00 
220469 křeslo čalouněné 1982 1 560,00 560,00 
220468 křeslo čalouněné 1982 1 560,00 560,00 
009309 police závěsná 1982 1 225,00 225,00 
8019693 skříň LN 41 1986 1 150,00 150,00 
8019694 skříň LN 41 1986 1 150,00 150,00 

8032668 
skříňka 
dvoudvéřová 1970 1 102,00 102,00 

8032669 
skříňka 
dvoudvéřová 1970 1 102,00 102,00 

226396 skříň šatní 1982 1 1 200,00 1 200,00 
223473 skříňka nástavec 1990 1 670,00 670,00 
220306 skříňka nástavec 1990 1 710,00 710,00 
224252 skříňka A 307 1984 1 1 000,00 1 000,00 



 58

207072 skříňka policová 1979 1 990,00 990,00 
220315 skříňka policová 1988 1 400,00 400,00 
222279 skříňka policová 1988 1 580,00 580,00 
220208 stolek 1982 1 450,00 450,00 
220207 stolek 1982 1 450,00 450,00 
211082 stolek konferenční 1990 1 350,00 350,00 
226894 stolek konferenční 1987 1 375,00 375,00 
227077 stolek konferenční 1987 1 350,00 350,00 
226398 stolek konferenční 1986 1 350,00 350,00 
233116 stolek konferenční 1986 1 350,00 350,00 
202221 stůl jídelní 1988 1 375,00 375,00 
218255 stůl jídelní 1988 1 375,00 375,00 
218256 stůl jídelní 1988 1 375,00 375,00 
218254 stůl jídelní 1988 1 375,00 375,00 
222339 stůl jídelní 1988 1 450,00 450,00 
221389 stůl jídelní 1988 1 450,00 450,00 
221391 stůl jídelní 1988 1 450,00 450,00 
221390 stůl jídelní 1988 1 450,00 450,00 
226292 stůl psací 1977 1 1 000,00 1 000,00 
205058 stůl psací 1985 1 970,00 970,00 
207088 stůl psací 1985 1 1 500,00 1 500,00 
202240 stůl psací 1988 1 1 500,00 1 500,00 
202056 stůl psací 1988 1 1 000,00 1 000,00 
235903 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235885 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235894 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235902 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235893 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235889 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235888 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235880 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235884 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235891 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235897 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235881 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235882 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235900 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235896 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235890 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235978 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235898 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235883 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235892 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235904 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235134 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235901 záclona 1985 1 450,00 450,00 
235905 záclona 1985 1 450,00 450,00 
236135 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236139 záclona 1989 1 450,00 450,00 
235899 záclona 1989 1 450,00 450,00 



 59

235895 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236138 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236137 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236144 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236118 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236142 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236129 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236141 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236136 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236132 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236131 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236130 záclona 1989 1 450,00 450,00 
237312 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236117 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236133 záclona 1989 1 450,00 450,00 
237910 záclona 1989 1 300,00 300,00 
236143 záclona 1989 1 450,00 450,00 
236140 záclona 1989 1 450,00 450,00 
221742 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221744 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221739 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221740 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221741 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221737 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221738 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
221743 židle čalouněná 1988 1 300,00 300,00 
209599 deska stolová 1985 1 700,00 700,00 
209600 deska stolová 1985 1 700,00 700,00 
8023543 díl spodní 1985 1 148,00 148,00 
002431 hák Langenberck 1992 1 130,00 130,00 
209892 kazeta ZOZ 1985 1 367,00 367,00 

002432 
kleště na 
zalom.nástr. 1992 1 358,00 358,00 

003433 kleště technické 1986 3 120,00 360,00 
003436 kleště zubní 1986 15 130,00 1 950,00 
219250 křesílko KB 1986 1 700,00 700,00 
219251 křesílko KB 1986 1 700,00 700,00 
219252 křesílko KB 1986 1 700,00 700,00 
219253 křesílko KB 1986 1 700,00 700,00 
8023537 násadec 1991 1 218,00 218,00 
8009655 skříňka ZOK 1985 1 168,00 168,00 
8009656 skříňka ZOK 1985 1 168,00 168,00 
8009657 skříňka ZOK 1985 1 168,00 168,00 
8009679 skříňka ZOK 1985 1 249,00 249,00 
8009670 skříňka ZOK 1985 1 211,00 211,00 
8009671 skříňka ZOK 1985 1 211,00 211,00 
8009611 skříňka ZOK 1985 1 135,00 135,00 
8009612 skříňka ZOK 1985 1 135,00 135,00 
8009638 skříňka ZOK 1985 1 135,00 135,00 
8009320 skříňka ZOK 1985 1 294,00 294,00 



 60

8009650 skříňka ZOK 1985 1 257,00 257,00 
8008705 skříňka ZOK 1985 1 298,00 298,00 
207600 skříň jendodvéřová 1986 1 795,00 795,00 
207601 skříň jendodvéřová 1986 1 795,00 795,00 
209625 skříň LN 42 1985 1 1 430,00 1 430,00 

8010248 
sterilizátor HS 62 
A 1995 1 289,00 289,00 

235248 záclona 1985 1 480,00 480,00 
230125 záclona 1986 1 480,00 480,00 
8001712 glukometr Optium 1994 1 338,00 338,00 
8012244 postel polohovací 1987 1 180,00 180,00 
8012223 postel polohovací 1987 1 180,00 180,00 
8012224 postel polohovací 1987 1 180,00 180,00 
8012225 postel polohovací 1987 1 180,00 180,00 
003767 stolek noční 1993 4 140,00 560,00 
229262 matrace 1987 1 360,00 360,00 
221582 matrace 1987 1 360,00 360,00 
221583 matrace 1987 1 360,00 360,00 
221584 matrace 1987 1 360,00 360,00 
212206 stolek vizitový 1987 1 950,00 950,00 
012322 věšák stojanový 1987 1 290,00 290,00 
228690 regál dřevěný 1990 1 1 600,00 1 600,00 
8015664 lednice 1981 1 217,00 217,00 
001607 kleště Herkules 1998 1 522,84 522,84 
235683 nabíječka 1992 1 1 406,00 1 406,00 
203757 skříň dílenská 1985 1 580,00 580,00 
202555 skříň dílenská 1988 1 580,00 580,00 
204483 zkoušečka 1990 1 1 096,00 1 096,00 
000306 kleště nýtovací 1997 1 480,00 480,00 
8002983 ohýbačka  1988 1 150,00 150,00 
8010878 pistole svářecí 1995 1 190,00 190,00 
229609 vrtačka 1993 1 1 045,00 1 045,00 
214957 vrtačka 1993 1 1 800,00 1 800,00 
8006394 křovinořez 1999 1 658,00 658,00 
            

  
za DDHM 1 
celkem       89 360,84 

      

inv.č. název 
rok 

pořízení ks 
akt.účetní 

cena/ks celkem 
0038050 kleště etiketovací 2003 1 3 172,00 3 172,00 

309991 
fototerapie 
studeným světlem 1994 1 20 000,00 20 000,00 

309992 
fototerapie 
studeným světlem 1994 1 20 000,00 20 000,00 

310348 
pumpa infuzní 
Althin 1994 1 12 000,00 12 000,00 

309690 lampa vytvrzovací 1992 1 2 000,00 2 000,00 

308324 
souprava 
zubolékařská 1986 1 8 000,00 8 000,00 

8038257 vozidlo Multicar 1988 1 3 750,00 3 750,00 



 61

            
  DDHM 2 celkem       68 922,00 

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace, 
IČ: 674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, PSČ 430 12. 

 
 
40. 
Usnesení č. 91/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
ultrazvuk srdeční Apogee + sonda 0018893 1997  281.399,- 152.953,- 
 

Název položky/popis PC v Kč ZC v Kč 
Způsob nabytí/ 
vzniku 

Datum 
nabytí/ 
vzniku 

Drobný dlouhodobý 
hmotný maj.         
21-3102 sterilizátor 
PS50 1 112 0 předáno zřizovatelem 1. 11. 2004 
21-3105 sterilizátor 
PS50 1 185 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

21-3086 sterilizátor 
PS50 1 203 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

55-2437 digestoř LN18 1 334 0 předáno zřizovatelem 
 

1. 11. 2004 

21-2698 zvlhčovač WEG 8 850 0 předáno zřizovatelem 
 

1. 11. 2004 

13-5684 stolek pod PC 2 190 0 předáno zřizovatelem 
 

1. 11. 2004 
21-3204 mikroskop 
Olympus 37 191 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

21-2850 přístroj 
destilační 1 053 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

15-8569 židle 
kancel.modrá 1 341 0 nákup 30. 9. 2003 
57-1759 převazovací 
vozík 15 274 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

15-8366 židle kožená 
otáč. 1 380 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

15-8367 židle kožená 
otáč. 1 380 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

15-8368 židle kožená 
otáč. 1 380 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

41-2133 pánev elektrická 37 670 0 předáno zřizovatelem 
 

1. 11. 2004 



 62

41-2129 pánev plynová 36 958 0 předáno zřizovatelem 
 

1. 11. 2004 

31-0968 vysavač 1 554 0 předáno zřizovatelem 
 

1. 11. 2004 
15-8366 židle kožená 
otáčecí 1 380 0 předáno zřizovatelem 

 
1. 11. 2004 

Celkem za DDHM 
 

152 435   
 

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice Děčín, příspěvková organizace, se 
sídlem: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II, IČ: 00829617. 

 
 
41. 
Usnesení č. 92/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
automobil Škoda Pick-Up DCA 72-81 1991  160.860,- 0,- 
počet ujetých kilometrů: 148 389, 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Varnsdorf 5, Mariánská 1100, příspěvková organizace, IČ: 64045625. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název    SPZ  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
automobil Škoda Pick-Up DCA 72-81 1991  160.860,- 0,- 
počet ujetých kilometrů: 148 389, 
Kazimíru Jandovi, bytem: ul. 5. května 2373, 407 47 Varnsdorf za kupní cenu 5.000,- Kč. 

 
 
42. 
Usnesení č. 93/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název     SPZ  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
osobní automobil Ford Fiesta  DCK 56-87 1999  321.468,- 0,- 
počet ujetých kilometrů: 83 tis., 
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková 
organizace, se sídlem: Brtníky, čp. 118, PSČ 407 60, IČ: 47274484. 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název     SPZ  rok výroby PC (Kč) ZC (Kč) 
osobní automobil Ford Fiesta  DCK 56-87 1999  321.468,- 0,- 
počet ujetých kilometrů: 83 tis., 
podnikateli Petru Hauschildovi, místo podnikání: Tyršova 322, 407 82, Dolní Poustevna, IČ: 
86729349 za kupní cenu 20.000,- Kč. 



 63

 
 
 
 
 
43. 
Usnesení č. 94/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř/rok výr.  PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Favorit 
SPZ CVE 65-9-89 6444680 1993/1992  179.640,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 
4803, příspěvková organizace, IČ: 00554529. 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř./rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Favorit 
SPZ CVE 65-9-89 6444680 1993/1992  179.640,-- 0,-- 
společnosti DEMAS s.r.o., IČ: 25002244, se sídlem Spořická 481, Spořice, PSČ 431 01 za 
kupní cenu 3.500,--Kč. 

 
 
44. 
Usnesení č. 95/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř/rok výr.  PC (Kč)  ZC(Kč)  
Traktor Zetor 16145 217  1989/1985  233.809,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, 
příspěvková organizace, IČ: 00082520. 
 
2. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř/rok výr.  PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Ford Fiesta 
CVI 42-06  277  1997/1992  148.300,-- 0,-- 
OA Fiat Talento 
CVI 44-97  272  1997/1995  199.300,-- 0,-- 
OA Škoda Favorit 
CVH 19-56  203  1993/1991  109.000,-- 0,-- 
OA Škoda Favorit  
CVH 01-65  290  1998/1992  125.300,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola, Údlice,  
Jirkovská 119, příspěvková organizace, IČ: 00082520. 
 
3. s prodejem movitého majetku, a to: 



 64

A)název inv.č.  rok poř./rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Ford Fiesta 
CVI 42-06  277  1997/1992  148.300,-- 0,-- 
Bronislavu Mirošovi, bytem SNP 179, Droužkovice, PSČ 431 43 za kupní cenu  
3.000,--Kč. 
 

B)název inv.č.  rok poř./rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Fiat Talento 
CVI 44-97  272  1997/1995  199.300,-- 0,-- 
Pavlu Sýkorovi, bytem Golovinova 1315, Kadaň, PSČ 432 01, za kupní cenu  
3.000,--Kč. 
 

C)název inv.č.  rok poř./rok výr. PC (Kč)  ZC(Kč)  
OA Škoda Favorit 
CVH 19-56  203  1993/1991  109.000,-- 0,-- 
OA Škoda Favorit  
CVH 01-65  290  1998/1992  125.300,-- 0,-- 
Ing. Jiřímu Karlovi, Droužkovická 185, Údlice, PSČ 431 41, IČ: 46788786 
za kupní cenu 6.000,--Kč (3.000,--Kč/1 OA). 

 
 
45. 
Usnesení č. 96/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název inv.č. rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč) 
Soustruh na dřevo 2200065 1979 25 758,-  0,- 
Plynová pánev PG 2200190 1993 39 192,-  16 670,- 
Pec elek. třítroubová TPE 30 2200297 1999 46 736,-  43 638,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, se sídlem 
Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše, IČ: 00082201. 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč) 
Soustruh na dřevo 2200065 1979 25 758,-  0,- 
firmě BRODY stav s.r.o., se sídlem: U hrádku 6, 415 01 Teplice, IČ: 25425471 za kupní 
cenu 10.000,- Kč. 

3. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv.č.  rok poř.  PC (Kč)  ZC(Kč) 
Plynová pánev PG 2200190 1993 39 192,-  16 670,- 
Pec elek. třítroubová TPE 30 2200297 1999 46 736,-  43 638,- 
do správy příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné 
učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 
440 58 Louny, IČ: 14451042. 

 
 



 65

 
 
 
 
 
46. 
Usnesení č. 97/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s prodejem movitého majetku zastupitelům Ústeckého kraje dle předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit kupní smlouvy, jejichž 
předmětem je prodej movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
 
47. 
Usnesení č. 98/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA VW Transporter  
SPZ: LTH 40-00  1062  1994  878.808,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 080195. 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název    inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
OA VW Transporter  
SPZ: LTH 40-00  1062  1994  878.808,- 0,- 
do správy příspěvkové organizace Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, se 
 sídlem Václavské náměstí 76/10, 400 04 Trmice, IČ: 00082627. 

 
 
48. 
Usnesení č. 99/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Inventární číslo Název Cena (Kč) Množství Zařazeno 
DIM0483    Stůl psací jednoskříňový                0,00 1 01.01.1999 
DIM0484    Stolek pro sestru                        0,00 1 01.01.1999 



 66

DIM0486    Stolek nástroj. nerez deska             0,00 1 01.01.1999 
DIM0487    Stolek nástroj. nerez deska             0,00 1 01.01.1999 
DIM0490    Stolek konferenční                       0,00 1 01.01.1999 
DIM0497    Křeslo čalouněné-zelené                 0,00 1 01.01.1999 
DIM0498    Křeslo čalouněné-zelené                 0,00 1 01.01.1999 
DIM0499    Lehátko zdravotnické kovové             1350,00 1 01.01.1999 
DIM0500    Válenda čalouněná                       1300,00 1 01.01.1999 
DIM0505    Lavice čalouněná 1+1                    2500,00 1 01.01.1999 
DIM0506    Lavice čalouněná 1+1                    2500,00 1 01.01.1999 
DIM0509    Svítidlo lékařské stojanové             2550,00 1 01.01.1999 
DIM0511    Skříň - lékárna                          1400,00 1 01.01.1999 
DIM0522    Skříň na lůžkoviny                       0,00 1 01.01.1999 
DIM0539    Lampa bakteriocidní VS 300              2536,00 1 01.01.1999 
DIM0541    Tonometr                                 0,00 1 01.01.1999 
DIM0565    Věšák kovový                             0,00 1 01.01.1999 
DIM0594    Lavice čalouněná 2+1                    1500,00 1 01.01.1999 
DIM0707    Skříň šatní                              1430,00 1 01.01.1999 
DIM0746    Stůl                                     1550,00 1 01.01.1999 
DIM0859    Stroj psací                              2200,00 1 01.01.1999 
DIM0870    Radimagnetofon                           2400,00 1 01.01.1999 
DIM1073    Stůl přebalovací                         280,00 1 01.04.1999 
DIM1075    Váha dětská                              300,00 1 01.04.1999 
DIM1076    Váha nášlapná                            50,00 1 01.04.1999 
DIM1214    Fonendoskop - modrý                     601,30 1 31.01.2000 
DIM1350    Stolek                                   600,00 1 10.07.2002 
DIM1354    židle pajala                             998,00 1 22.07.2002 
DIM1355    židle pajala                             998,00 1 22.07.2002 
DIM1356    stolek pod televizi                      799,00 1 22.07.2002 
DIM1357    křeslo                                   1990,00 1 22.07.2002 
DIM1358    jídelní stůl pajala                      1990,00 1 22.07.2002 
DIM1359    stolek odkládací                         599,00 1 22.07.2002 
DIM1371    Rychlovarná konvice                     299,00 1 30.08.2002 
DIM1403    kancelářská židle                        1400,00 1 29.11.2002 
DIM1404    kancelářská židle                        1400,00 1 29.11.2002 
DIM0482    Stolek pro sestru Mimoň                 3760,00 1 01.01.1999 
DIM0503    Lavice čalouněná 3+1                    3500,00 1 01.01.1999 
DIM0555    Chladnička Calex 175R                   3670,00 1 01.01.1999 
DIM0561    Topidlo plynové                          4930,00 1 01.01.1999 
DIM0562    Topidlo plynové                          4930,00 1 01.01.1999 
DIM1360    Dvoukřeslo Grano                        3990,00 1 01.09.2002 
DIM1367    Dvoukřeslo Grano                        3990,00 1 30.08.2002 
DIM1368    kuchyňská linka                          4800,00 1 30.08.2002 
DIM1372    Mikrovlnná trouba                        4990,00 1 30.08.2002 
DIM1384    chladnička ZANUSSI ZT 70                5390,00 1 30.09.2002 

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829013 

2. s darováním movitého majetku, a to: 

Inventární číslo Název Cena (Kč) Množství Zařazeno 
DIM0483    Stůl psací jednoskříňový                0,00 1 01.01.1999 



 67

DIM0484    Stolek pro sestru                        0,00 1 01.01.1999 
DIM0486    Stolek nástroj. nerez deska           0,00 1 01.01.1999 
DIM0487    Stolek nástroj. nerez deska             0,00 1 01.01.1999 
DIM0490    Stolek konferenční                       0,00 1 01.01.1999 
DIM0497    Křeslo čalouněné-zelené                 0,00 1 01.01.1999 
DIM0498    Křeslo čalouněné-zelené                 0,00 1 01.01.1999 
DIM0499    Lehátko zdravotnické kovové             1350,00 1 01.01.1999 
DIM0500    Válenda čalouněná                       1300,00 1 01.01.1999 
DIM0505    Lavice čalouněná 1+1                    2500,00 1 01.01.1999 
DIM0506    Lavice čalouněná 1+1                    2500,00 1 01.01.1999 
DIM0509    Svítidlo lékařské stojanové             2550,00 1 01.01.1999 
DIM0511    Skříň - lékárna                          1400,00 1 01.01.1999 
DIM0522    Skříň na lůžkoviny                       0,00 1 01.01.1999 
DIM0539    Lampa bakteriocidní VS 300              2536,00 1 01.01.1999 
DIM0541    Tonometr                                 0,00 1 01.01.1999 
DIM0565    Věšák kovový                             0,00 1 01.01.1999 
DIM0594    Lavice čalouněná 2+1                    1500,00 1 01.01.1999 
DIM0707    Skříň šatní                              1430,00 1 01.01.1999 
DIM0746    Stůl                                     1550,00 1 01.01.1999 
DIM0859    Stroj psací                              2200,00 1 01.01.1999 
DIM0870    Radimagnetofon                           2400,00 1 01.01.1999 
DIM1073    Stůl přebalovací                         280,00 1 01.04.1999 
DIM1075    Váha dětská                              300,00 1 01.04.1999 
DIM1076    Váha nášlapná                            50,00 1 01.04.1999 
DIM1214    Fonendoskop - modrý                     601,30 1 31.01.2000 
DIM1350    Stolek                                   600,00 1 10.07.2002 
DIM1354    židle pajala                             998,00 1 22.07.2002 
DIM1355    židle pajala                             998,00 1 22.07.2002 
DIM1356    stolek pod televizi                      799,00 1 22.07.2002 
DIM1357    křeslo                                   1990,00 1 22.07.2002 
DIM1358    jídelní stůl pajala                      1990,00 1 22.07.2002 
DIM1359    stolek odkládací                         599,00 1 22.07.2002 
DIM1371    Rychlovarná konvice                     299,00 1 30.08.2002 
DIM1403    kancelářská židle                        1400,00 1 29.11.2002 
DIM1404    kancelářská židle                        1400,00 1 29.11.2002 
DIM0482    Stolek pro sestru Mimoň                 3760,00 1 01.01.1999 
DIM0503    Lavice čalouněná 3+1                    3500,00 1 01.01.1999 
DIM0555    Chladnička Calex 175R                   3670,00 1 01.01.1999 
DIM0561    Topidlo plynové                          4930,00 1 01.01.1999 
DIM0562    Topidlo plynové                          4930,00 1 01.01.1999 
DIM1360    Dvoukřeslo Grano                        3990,00 1 01.09.2002 
DIM1367    Dvoukřeslo Grano                        3990,00 1 30.08.2002 
DIM1368    kuchyňská linka                          4800,00 1 30.08.2002 
DIM1372    Mikrovlnná trouba                        4990,00 1 30.08.2002 
DIM1384    chladnička ZANUSSI ZT 70                5390,00 1 30.09.2002 

společnosti Nemocnice sv. Alžběty spol. s r.o. , se sídlem Praha 2, Na Slupi 6, IČ: 496 
78 779. 

 
49. 
Usnesení č. 100/88R/2007 



 68

Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

Inventární číslo Název 
Celková cena 

v Kč     Zařazeno 

9000000202 Křeslo BREJER                            7 499,00                     31.12.2000 

9000000204 Sedačka rohová                           14 999,00                     31.12.2000 

9000000205 Mikrovlnná trouba                         3 170,00                     31.10.2002 

9000000210 Magnetofon TESLA SP 2                    7 000,00                     31.08.2002 

9000000483 Televizor OTAVA 3743                     3 990,00                     02.03.2005 

  Celkem drobný majetek 36 658,00       
Inventární číslo Název cena za ks Množství cena celkem Zařazeno 

2000443    Skříňka na lůžkoviny                     920,00 1 920,00 31.01.1999 

2000444    Skříňka kovová 2DV                       820,00 1 820,00 31.01.1999 

2000445    Skříňka sektor                           860,00 1 860,00 31.01.1999 

2000446    Knihovna Alfa                            1 170,00 1 1 170,00 31.01.1999 

2000447    Skříň 150-200                            1 600,00 1 1 600,00 31.01.1999 

2000448    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000449    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000450    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000451    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000452    Varná konvice                            990,00 1 990,00 31.01.2002 

2000454    Hodiny nástěnné                          360,00 1 360,00 31.01.1999 

2000456    Stojan infusní                           255,00 1 255,00 31.01.1999 

2000457    Otoskop Piccolight                       1 890,00 1 1 890,00 31.05.2000 

2000458    Laryngoskop                              850,00 1 850,00 31.01.1999 

2000460    Terapie kyslíková                        1 055,00 1 1 055,00 31.01.1999 

2000463    Nádoba na odpad                          135,00 1 135,00 31.01.1999 

2000464    Pokladna příruční                        200,00 1 200,00 31.01.1999 

2000466    Židle kovová                             210,00 2 420,00 31.01.1999 

2000469    Garnyž dřevěná                           200,00 2 400,00 31.01.1999 

2000470    Polička dřevěná závěsná                  150,00 3 450,00 31.01.1999 

2000471    Skříňka do koupelny                      300,00 1 300,00 31.01.1999 

2000472    Stolek pod televizi                      227,00 1 227,00 31.01.1999 

2000473    Zrcadlo nástěnné                         280,00 1 280,00 31.01.1999 

2000479    Stůl konferenční                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000481    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000482    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000483    Stůl psací jednostranný                  980,00 1 980,00 31.01.1999 

2000484    Stůl psací jednostranný                  980,00 1 980,00 31.01.1999 

2000486    Taburet Brejer                           1 599,00 1 1 599,00 31.12.2000 

2000487    Lehátko kovové vyšetřovací               1 370,00 1 1 370,00 31.01.1999 

2000488    Křeslo kovové čalouněné                  1 100,00 1 1 100,00 31.01.1999 

2000489    Válenda                                  1 300,00 1 1 300,00 31.01.1999 

2000490    Lavice kovová čalouněná                  1 250,00 1 1 250,00 31.01.1999 

2000491    Lavice kovová čalouněná                  1 250,00 1 1 250,00 31.01.1999 

2000492    Lavice kovová čalouněná                  1 250,00 1 1 250,00 31.01.1999 

2000493    Židle otočná golf                        974,78 1 974,78 31.10.2000 



 69

2000494    Regál kovový                             600,00 1 600,00 31.01.1999 

2000495    Stěna šatní                              410,00 1 410,00 31.01.1999 

2000496    Botník                                   336,00 1 336,00 31.01.1999 

2000497    Lampa vyšetrovací stolní                 2 306,00 1 2 306,00 31.01.1999 

2000499    Stroj psací s válcem                     2 720,00 1 2 720,00 31.01.1999 

2000533    Brašna zdravotnická                      1 000,00 1 1 000,00 31.01.1999 

2000564    Židle otočná nová                        1 200,00 1 1 200,00 31.05.2000 

  Celkem majetek v oper. evidenci     39 439,78   

Inventární číslo Název     cena za ks Zařazeno 

9000000207 Chladnička                                   4 500,00 31.01.1999 

9000000208 Chladnička                                   4 500,00 31.01.1999 

9000000211 Křeslo BREJER                                7 499,00 31.12.2000 

9000000221 Skříň plná      V                            3 368,00 28.02.2000 

  Celkem drobný majetek     19 867,00   

Inventární číslo Název cena za ks množství cena celkem Zařazeno 

2000478    Skříň na nástroje                        1 610,00 1 1 610,00 31.01.1999 

2000480    Stůl konferenční                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000501    Skříňka na lůžkoviny                     920,00 1 920,00 31.01.1999 

2000502    Skříňka na lůžkoviny                     920,00 1 920,00 31.01.1999 

2000504    Skříňka sektor                           860,00 1 860,00 31.01.1999 

2000505    Skříň                                    1 040,00 1 1 040,00 31.01.1999 

2000506    Skříň 150-200                            1 600,00 1 1 600,00 31.01.1999 

2000507    Skříňka                                  450,00 1 450,00 31.01.1999 

2000508    Skříňka                                  450,00 1 450,00 31.01.1999 

2000509    Skříňka                                  450,00 1 450,00 31.01.1999 

2000510    Varná konvice žlutá                      999,00 1 999,00 31.03.2003 

2000511    Láhev ocelová na kyslík                  180,00 1 180,00 31.01.1999 

2000512    Hodiny nástěnné                          199,00 1 199,00 31.03.2000 

2000513    Otoskop Piccolight                       1 890,00 1 1 890,00 31.05.2000 

2000514    Přístroj křísící ruční                   590,00 2 1 180,00 31.01.1999 

2000515    Odsávačka                                510,00 1 510,00 31.01.1999 

2000517    Ventil redukční                          570,00 1 570,00 31.01.1999 

2000518    Vařič elektrický                         230,00 1 230,00 31.01.1999 

2000519    Teplomet elektrický                      295,00 1 295,00 31.01.1999 

2000523    Botník kovový                            180,00 1 180,00 31.01.1999 

2000524    Věšák kovový stojan                      240,00 1 240,00 31.01.1999 

2000525    Váha osobní                              150,00 1 150,00 31.01.1999 

2000526    Garnyž dřevěná                           200,00 3 600,00 31.01.1999 

2000527    Polička dřevěná závěsná                  150,00 2 300,00 31.01.1999 

2000528    Přikrývka vlněná                         200,00 2 400,00 31.01.1999 

2000530    Povlak na přikrývku velký                 150,00 10 1 500,00 31.01.1999 

2000531    Prostěradlo velké                        100,00 10 1 000,00 31.01.1999 

2000535    Skříň na nástroje                        950,00 1 950,00 31.01.1999 

2000536    Stůl přebalovací                         740,00 1 740,00 31.01.1999 

2000538    Stůl psací jednostranný                  980,00 1 980,00 31.01.1999 

2000539    Stůl konferenční                         770,00 1 770,00 31.01.1999 

2000540    Stůl konferenční                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000541    Stolek pod stroj                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000542    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000543    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 



 70

2000544    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000545    Válenda                                  1 300,00 1 1 300,00 31.01.1999 

2000546    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000547    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000548    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000549    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000550    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000551    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000552    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000553    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000554    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000555    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000556    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000557    Lehátko kovové vyšetřovací               1 370,00 1 1 370,00 31.01.1999 

2000558    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000559    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000560    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000561    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000562    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000563    Válenda                                  1 300,00 1 1 300,00 31.01.1999 

2000565    Stěna šatní                              410,00 1 410,00 31.01.1999 

2000566    Stěna šatní                              410,00 1 410,00 31.01.1999 

2000567    Regál kovový                             600,00 1 600,00 31.01.1999 

2000568    Regál kovový                             600,00 1 600,00 31.01.1999 

2000569    Lampa vys. stojan                        2 306,00 1 2 306,00 31.01.1999 

2000570    Stroj psací                              2 400,00 1 2 400,00 31.01.1999 

2000571    Váha kojenecká aut.                      2 990,00 1 2 990,00 31.01.1999 

2000580    Skříň prosklená                          2 527,00 1 2 527,00 28.02.2000 

  Celkem majetek v oper. evidenci     56 642,00   

z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00829013, se sídlem Sociální péče 799/7A, Ústí nad 
Labem, PSČ 440 01. 
2. s darováním movitého majetku, a to: 

Inventární číslo Název 
Celková cena 

v Kč     Zařazeno 

9000000202 Křeslo BREJER                            7 499,00                     31.12.2000 

9000000204 Sedačka rohová                           14 999,00                     31.12.2000 

9000000205 Mikrovlnná trouba                         3 170,00                     31.10.2002 

9000000210 Magnetofon TESLA SP 2                    7 000,00                     31.08.2002 

9000000483 Televizor OTAVA 3743                     3 990,00                     02.03.2005 

  Celkem drobný majetek 36 658,00       
Inventární číslo Název cena za ks Množství cena celkem Zařazeno 

2000443    Skříňka na lůžkoviny                     920,00 1 920,00 31.01.1999 

2000444    Skříňka kovová 2DV                       820,00 1 820,00 31.01.1999 

2000445    Skříňka sektor                           860,00 1 860,00 31.01.1999 

2000446    Knihovna Alfa                            1 170,00 1 1 170,00 31.01.1999 

2000447    Skříň 150-200                            1 600,00 1 1 600,00 31.01.1999 

2000448    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000449    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 



 71

2000450    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000451    Skříňka sektorová                        990,00 1 990,00 31.01.1999 

2000452    Varná konvice                            990,00 1 990,00 31.01.2002 

2000454    Hodiny nástěnné                          360,00 1 360,00 31.01.1999 

2000456    Stojan infusní                           255,00 1 255,00 31.01.1999 

2000457    Otoskop Piccolight                       1 890,00 1 1 890,00 31.05.2000 

2000458    Laryngoskop                              850,00 1 850,00 31.01.1999 

2000460    Terapie kyslíková                        1 055,00 1 1 055,00 31.01.1999 

2000463    Nádoba na odpad                          135,00 1 135,00 31.01.1999 

2000464    Pokladna příruční                        200,00 1 200,00 31.01.1999 

2000466    Židle kovová                             210,00 2 420,00 31.01.1999 

2000469    Garnyž dřevěná                           200,00 2 400,00 31.01.1999 

2000470    Polička dřevěná závěsná                  150,00 3 450,00 31.01.1999 

2000471    Skříňka do koupelny                      300,00 1 300,00 31.01.1999 

2000472    Stolek pod televizi                      227,00 1 227,00 31.01.1999 

2000473    Zrcadlo nástěnné                         280,00 1 280,00 31.01.1999 

2000479    Stůl konferenční                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000481    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000482    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000483    Stůl psací jednostranný                  980,00 1 980,00 31.01.1999 

2000484    Stůl psací jednostranný                  980,00 1 980,00 31.01.1999 

2000486    Taburet Brejer                           1 599,00 1 1 599,00 31.12.2000 

2000487    Lehátko kovové vyšetřovací               1 370,00 1 1 370,00 31.01.1999 

2000488    Křeslo kovové čalouněné                  1 100,00 1 1 100,00 31.01.1999 

2000489    Válenda                                  1 300,00 1 1 300,00 31.01.1999 

2000490    Lavice kovová čalouněná                  1 250,00 1 1 250,00 31.01.1999 

2000491    Lavice kovová čalouněná                  1 250,00 1 1 250,00 31.01.1999 

2000492    Lavice kovová čalouněná                  1 250,00 1 1 250,00 31.01.1999 

2000493    Židle otočná golf                        974,78 1 974,78 31.10.2000 

2000494    Regál kovový                             600,00 1 600,00 31.01.1999 

2000495    Stěna šatní                              410,00 1 410,00 31.01.1999 

2000496    Botník                                   336,00 1 336,00 31.01.1999 

2000497    Lampa vyšetrovací stolní                 2 306,00 1 2 306,00 31.01.1999 

2000499    Stroj psací s válcem                     2 720,00 1 2 720,00 31.01.1999 

2000533    Brašna zdravotnická                      1 000,00 1 1 000,00 31.01.1999 

2000564    Židle otočná nová                        1 200,00 1 1 200,00 31.05.2000 

  Celkem majetek v oper. evidenci     39 439,78   

Inventární číslo Název     cena za ks Zařazeno 

9000000207 Chladnička                                   4 500,00 31.01.1999 

9000000208 Chladnička                                   4 500,00 31.01.1999 

9000000211 Křeslo BREJER                                7 499,00 31.12.2000 

9000000221 Skříň plná      V                            3 368,00 28.02.2000 

  Celkem drobný majetek     19 867,00   

Inventární číslo Název cena za ks množství cena celkem Zařazeno 

2000478    Skříň na nástroje                        1 610,00 1 1 610,00 31.01.1999 

2000480    Stůl konferenční                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000501    Skříňka na lůžkoviny                     920,00 1 920,00 31.01.1999 

2000502    Skříňka na lůžkoviny                     920,00 1 920,00 31.01.1999 

2000504    Skříňka sektor                           860,00 1 860,00 31.01.1999 

2000505    Skříň                                    1 040,00 1 1 040,00 31.01.1999 



 72

2000506    Skříň 150-200                            1 600,00 1 1 600,00 31.01.1999 

2000507    Skříňka                                  450,00 1 450,00 31.01.1999 

2000508    Skříňka                                  450,00 1 450,00 31.01.1999 

2000509    Skříňka                                  450,00 1 450,00 31.01.1999 

2000510    Varná konvice žlutá                      999,00 1 999,00 31.03.2003 

2000511    Láhev ocelová na kyslík                  180,00 1 180,00 31.01.1999 

2000512    Hodiny nástěnné                          199,00 1 199,00 31.03.2000 

2000513    Otoskop Piccolight                       1 890,00 1 1 890,00 31.05.2000 

2000514    Přístroj křísící ruční                   590,00 2 1 180,00 31.01.1999 

2000515    Odsávačka                                510,00 1 510,00 31.01.1999 

2000517    Ventil redukční                          570,00 1 570,00 31.01.1999 

2000518    Vařič elektrický                         230,00 1 230,00 31.01.1999 

2000519    Teplomet elektrický                      295,00 1 295,00 31.01.1999 

2000523    Botník kovový                            180,00 1 180,00 31.01.1999 

2000524    Věšák kovový stojan                      240,00 1 240,00 31.01.1999 

2000525    Váha osobní                              150,00 1 150,00 31.01.1999 

2000526    Garnyž dřevěná                           200,00 3 600,00 31.01.1999 

2000527    Polička dřevěná závěsná                  150,00 2 300,00 31.01.1999 

2000528    Přikrývka vlněná                         200,00 2 400,00 31.01.1999 

2000530    Povlak na přikrývku velký                 150,00 10 1 500,00 31.01.1999 

2000531    Prostěradlo velké                        100,00 10 1 000,00 31.01.1999 

2000535    Skříň na nástroje                        950,00 1 950,00 31.01.1999 

2000536    Stůl přebalovací                         740,00 1 740,00 31.01.1999 

2000538    Stůl psací jednostranný                  980,00 1 980,00 31.01.1999 

2000539    Stůl konferenční                         770,00 1 770,00 31.01.1999 

2000540    Stůl konferenční                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000541    Stolek pod stroj                         372,00 1 372,00 31.01.1999 

2000542    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000543    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000544    Stolek na nástroje                       650,00 1 650,00 31.01.1999 

2000545    Válenda                                  1 300,00 1 1 300,00 31.01.1999 

2000546    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000547    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000548    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000549    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000550    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000551    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000552    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000553    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000554    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000555    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000556    Židlička kovová čekárna                  700,00 1 700,00 31.01.1999 

2000557    Lehátko kovové vyšetřovací               1 370,00 1 1 370,00 31.01.1999 

2000558    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000559    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000560    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000561    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000562    Křeslo dřevěné čalouněné                 1 500,00 1 1 500,00 31.01.1999 

2000563    Válenda                                  1 300,00 1 1 300,00 31.01.1999 

2000565    Stěna šatní                              410,00 1 410,00 31.01.1999 



 73

2000566    Stěna šatní                              410,00 1 410,00 31.01.1999 

2000567    Regál kovový                             600,00 1 600,00 31.01.1999 

2000568    Regál kovový                             600,00 1 600,00 31.01.1999 

2000569    Lampa vys. stojan                        2 306,00 1 2 306,00 31.01.1999 

2000570    Stroj psací                              2 400,00 1 2 400,00 31.01.1999 

2000571    Váha kojenecká aut.                      2 990,00 1 2 990,00 31.01.1999 

2000580    Skříň prosklená                          2 527,00 1 2 527,00 28.02.2000 

  Celkem majetek v oper. evidenci     56 642,00   

 
příspěvkové organizaci Nemocnice Děčín, příspěvková organizace, IČ: 00829617, se sídlem 
U Nemocnice 1, Děčín 1, PSČ 405 99. 

 
 
50. 
Usnesení č. 101/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 3455/1 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 4071/72 o výměře 1806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
ostatní komunikace, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-budova: objekt bez čp/če umístěný na p.p.č. 6171, způsob využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: p.p.č. 6171 o výměře 8406 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. 
-budova: č.p. 1060, příslušnost k části obce Chomutov, umístěná na p.p.č. 2971, způsob 
využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: p.p.č. 2969 o výměře 2475 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
-pozemek: p.p.č. 2971 o výměře 4930 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1833 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-pozemek: p.p.č. 1914 o výměře 2505 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 1915 o výměře 4716 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1835 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-budova: č.p. 4803, příslušnost k části obce Chomutov, umístěná na p.p.č. 3254/28, způsob 
využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: p.p.č. 3254/34 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 
-pozemek: p.p.č. 3254/35 o výměře 2454 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 
-pozemek: p.p.č. 3254/43 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 
-pozemek: p.p.č. 3254/46 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 



 74

obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-budova: objekt bez čp/če umístěný na p.p.č. 3197/2, způsob využití: jiná stavba, 
-pozemek: p.p.č. 3197/5 o výměře 1098 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 3197/6 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 3197/7 o výměře 312 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
-pozemek: p.p.č. 3199/1 o výměře 3623 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-budova: č.p. 239, příslušnost k části obce Chomutov, umístěná na p.p.č. 2410/1, způsob 
využití: jiná stavba, 
-budova: č.p. 785, příslušnost k části obce Chomutov, umístěná na p.p.č. 3022, způsob 
využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: p.p.č. 3021/1 o výměře 4736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-budova: č.p. 4800, příslušnost k části obce Chomutov, umístěná na p.p.č. 3151/10, způsob 
využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: p.p.č. 3151/1 o výměře 25663 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda, 
-pozemek: p.p.č. 3151/17 o výměře 313 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 1768 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-budova: č.p. 4140, příslušnost k části obce Chomutov, umístěná na p.p.č. 1205, způsob 
využití: občanská vybavenost, 
-pozemek: p.p.č. 1206 o výměře 5533 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 2430 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
-pozemek: p.p.č. 3134/1 o výměře 6789 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
-pozemek: p.p.č. 3134/4 o výměře 229 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: společný dvůr, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 2494 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
Budoucí oprávněný: Statutární město Chomutov, se sídlem Chomutov, Zborovská 4602, 
PSČ 430 28, IČ: 00261891, zastoupené Ing. Mgr. Ivanou Řápkovou, primátorkou města. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování vedení pro akci 
„Metropolitní optická síť města Chomutova“ na dotčených nemovitostech včetně časově 
neomezeného práva přístupu a příjezdu za účelem údržby a oprav tohoto vedení, v rozsahu dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, to vše za jednorázovou úplatu 20,--
Kč/bm. 
  

B )  u k l á d á  



 75

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2007 

 
 
51. 
Usnesení č. 102/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitostem, a to: 
-pozemek: p.p.č. 3455/1 o výměře 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň, 
-pozemek: p.p.č. 4071/58 o výměře 4090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
jiná plocha, 
-pozemek: p.p.č. 4071/73 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob ochrany: 
jiná plocha, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 5 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje. 
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ: 27232425. 
Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování zařízení distribuční 
soustavy na dotčených nemovitostech včetně časově neomezeného práva přístupu a příjezdu 
ke stavbě za účelem údržby a oprav, v rozsahu dle přiloženého situačního snímku, který bude 
nedílnou součástí Smlouvy. Přesný rozsah věcného břemene bude vyznačen v geometrickém 
plánu, který předloží budoucí oprávněný a měl by činit maximálně 123,44 m a umístění 
pojistkové skříně na dotčené nemovitosti, za předpokladu celkového maximálního rozsahu 
věcného břemene bude finanční náhrada činit 5.000,--Kč bez DPH. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2007 

 
 
52. 
Usnesení č. 103/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 117/84R/2007 ze dne 30. 5. 2007. 
 
B )  r o z h o d u j e  



 76

1. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a 
to: 
-pozemek: p.p.č. 306/35 o výměře 7809 m2, druh pozemku: orná půda, 
-pozemek: p.p.č. 519/112 o výměře 4745 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj,  se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156. Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je 
zřizovat a provozovat zařízení elektrizační distribuční soustavy a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby distribuční soustavy dle GP pro 
vyznačení věcného břemene č. 198-305/2005 pro p.č. 306/35 ze dne 27.9.2005 a GP pro 
vyznačení věcného břemene č. 199-305/2005 pro p.č. 519/112 a to vše za jednorázovou 
úhradu 14.287,-- Kč.  
 
2. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky k nemovitosti, a 
to: 
-pozemek: p.p.č. 389/6 o výměře 490 m2, druh pozemku: orná půda, 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj,  se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156. Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/5, PSČ 
405 02, IČ: 27232425. Obsahem smlouvy o zřízení věcného břemene a vstupu na pozemky je 
zřizovat a provozovat zařízení elektrizační distribuční soustavy a časově neomezené právo 
vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby distribuční soustavy v rozsahu dle 
GP pro vyznačení věcného břemene č. 96-249/2005 ze dne 5.8.2005 a to vše za jednorázovou 
úhradu 1.396,-- Kč.  
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvy o zřízení 
věcných břemen a vstupu na pozemky, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1-2 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
53. 
Usnesení č. 104/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3030/2007/LT 
k pozemku p.č. 251 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsaného na 
LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/2619 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
Václav Kopecký, Třebušín 126, Třebušín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Ploskovice-čp. 58, st.p.č.76-vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 



 77

usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
54. 
Usnesení č. 105/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1027/2007/DC 
k pozemku p.č. 1338, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Dobrná v k.ú. Dobrná, zapsaného na LV č. 160 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26228 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, 
vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Dobrná – TS Dobrná 
statek“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
55. 
Usnesení č. 106/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3052/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 545 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany:0, obec Lovosice v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: SČP Net, s.r.o.,  Klíšská 940,  Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567, zastoupeného Václavem Šťástkou, vedoucí přípravy a 
realizace staveb a Ing. Bohumilem Pokorným, vedoucí přípravy staveb. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovosice-Třebenická ulice č.p. 221/12, výměna (rekonstrukce) NTL 
plynovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 



 78

dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
56. 
Usnesení č. 107/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3031/2007/LT 
k pozemku p.č. 251 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice v k.ú. Ploskovice, zapsaného na LV č. 137 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2619 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Marie 
Bukovská, Řepčice 10, Třebušín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Ploskovice-čp. 59, st.p.č. 75-vodovodní a kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
57. 
Usnesení č. 108/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2036/2007/CV 
k pozemku p.p.č. 270/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Račetice v k.ú. Račetice, zapsaného na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/224 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Anežka a Antonín Hönigovi, Račetice 
53, Pětipsy, PSČ 431 53. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Račetice-vodovodní 
přípojka pro RD čp. 53“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 



 79

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
 
 
58. 
Usnesení č. 109/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4006/2007/LN k pozemku p.č. 
812/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, obec 
Chraberce v k.ú. Chraberce, zapsaného na LV č. 159 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2495 a dále p.p.č. 1740 druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, obec Chožov v k.ú. Mnichovský 
Týnec, zapsaného na LV č. 262 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Louny a komunikaci č. III/2495 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost, a.s., Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, 
IČ 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyel, zástupce pro věci smluvní. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Mnichovský Týnec-Chraberce-Chožov-vodovod“, jakož i vstup (vjezd)  
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 109-3/2007 ze dne 19.2.2007 a č. 72-2/2007 ze dne 
12.2.2007, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
2.380,- Kč vč. DPH 19%. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 25.10.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
59. 
Usnesení č. 110/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1029/2007/DC 
k pozemku p.č. 1805 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dolní Habartice v k.ú. Dolní Habartice, zapsaného na LV č.180 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223  na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Hrouzek, Horní 
Habartice 206, Habartice, PSČ 407 22. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní 
přípojka pro RD čp. 236 a p.p.č. 112 v k.ú. Dolní Habartice“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 



 80

vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
60. 
Usnesení č. 111/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3058/2007/LT 
k pozemku p.č. 794/9 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: dálnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Krabčice v k.ú. Krabčice u Roudnice nad Labem, zapsaném na 
LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: 
Stanislava Světová, Gorazdova 16, Praha 2, PSČ 120 00. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Krabčice-změna stavby čp. 61 na st.p. 76 na sociální pobytové zařízení, zřízení 
vodovodní přípojky“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
61. 
Usnesení č. 112/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1028/2007/DC 
k pozemku p.p.č. 2924 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Rumburk, zapsaného na LV č. 3286 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 
a dále p.p.č. 38/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Rumburk v k.ú. Horní Jindřichov, zapsaného na LV č. 2621 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
II/263  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. 
Miloš Nedbal, vedoucí oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



 81

„Rumburk-ul. Pražská-Obchodní centrum přípojka VN,TS, kabelové vedení“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
62. 
Usnesení č. 113/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3054/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 1366 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území,  obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného 
Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„IV-12-4003676-Žalhostice-NN připojení pro 15 zahrádek“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
63. 
Usnesení č. 114/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3059/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty, zapsaných na LV č. 587 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/2474 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí 



 82

oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IP-12-400722-LT Terezín-
NN přípojka pro p.p.č. 150/12“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
64. 
Usnesení č. 115/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3057/2007/LT 
k pozemku p.p.č. 730/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Mnetěš v k.ú. Mnetěš, zapsaného na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24627 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Kateřina Šindelářová, Mnetěš 191, 
Roudnice nad Labem,  PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mnetěš-kanalizační a 
vodovodní přípojka na p.p.č. 119/21+zřízení sjezdu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65. 
Usnesení č. 116/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6026/2007/UL 
k pozemku p.č. 405/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Telnice v k.ú. Telnice zapsaného na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/2484 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí oddělení 
Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 83

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zadní Telnice-vedení NN (IE-12-
4001482)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 
 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
66. 
Usnesení č. 117/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/30605/2007/LT 
k pozemku p.č. 1513/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chodouny v k.ú. Chodouny, zapsaného na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslava Rokůsková, Chodouny 116,  
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chodouny-vodovodní a 
kanalizační přípojka pro čp. 83“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
67. 
Usnesení č. 118/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/13055/2007/LT 
k pozemku p.č. 932 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podsedice  v k.ú. Podsedice, zapsaného na LV č. 399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/23754 na  tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Podsedice, Podsedice 29, 
Třebívlice, PSČ 411 15, IČ: 00555207, zastoupeného Robertem Kopeckým, starostou obce. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Podsedice-zřízení 7 ks vodovodních přípojek“, jakož i 



 84

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 
 
 
 
 

B )   z m o c ňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
68. 
Usnesení č. 119/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6027/2007/UL 
k pozemku p.č. 1719/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné území, obec Měrunice v k.ú. Měrunice 
zapsaného na LV č. 143 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/2582 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Jaroslavem Soukupem, vedoucí oddělení Inženýrink Louny. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Měrunice, st.p.č. 130, výměna pojistkové skříně (č. st. IV-12-4004207) “, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
69. 
Usnesení č. 120/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6028/2007/UL 
k pozemku p.č. 995/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žandov v k.ú. Žandov u Chlumce zapsaného na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/01323 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 278232425, zastoupeného Ing. Milošem Nedbalem, vedoucí 



 85

oddělení Inženýrink Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Žandov-navýšení 
příkonu p.p.č. 515/7, p. Kurt (IV-12-4003761)“ jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
70. 
Usnesení č. 121/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3063/2007/LT 
k pozemku p.č. 753 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chotěšov v k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsaného na LV č. 640 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/247 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Chotěšov, Chotěšov 13, Lovosice, 
PSČ 410 02, IČ: 00526096, zastoupeného Václavem Starým, starostou obce. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Chotěšov-technická vybavenost pro 37 RD, vodovod, 
plynovod, kanalizace, VO“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 
2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
71. 
Usnesení č. 122/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1030/2007/DC k 
pozemku p.č. 1229/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Děčín v k.ú. Prostřední Žleb, zapsaného na LV č. 543 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 
na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: SČP Net, s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567, zastoupeného Václavem Šťástkou, 
vedoucí přípravy a realizace staveb a Ing. Bohumilem Pokorným, vedoucí přípravy staveb. 



 86

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce NTL plynovodu a domovních přípojek 
v k.ú. Prostřední Žleb“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 
18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
72. 
Usnesení č. 123/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3053/2007/LT 
k pozemku p.č. 528/1, 528/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Úpohlavy v k.ú. Úpohlavy, zapsaných na LV č. 584 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/23750 a dále 
k p.p.č.170 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Čížkovice v k.ú. Želechovice, zapsaného na LV č. 611 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/23750 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch  budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Teplice, Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René 
Lengyelem, vedoucí majetkového oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Čížkovice, Úpohlavy-rekonstrukce přívodního řádu“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
73. 
Usnesení č. 124/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3062/2007/LT 
k pozemku p.č. 4236 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaného 



 87

na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikací č. III/24048 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího 
oprávněného: Vrtný a geologický průzkum, s.r.o., Dušní 112/16, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 
25440381, zastoupeného Antonínem Kühnem, jednatel společnosti a Ing. Josefem Petrásem, 
jednatel společnosti. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem-komunikace a 
IS (vodovod, kanalizace, plynovod, VO) lokalita Zahradní město 2. etapa“, jakož i vstup 
(vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
74. 
Usnesení č. 125/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3056/2007/LT 
k pozemku p.č. 1670/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Slatina v k.ú. Slatina pod Hazmburkem, zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2467 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Ing. Luděk Březina a Ing. 
Andrea Březinová, Koželužská 132, Chotěboř, PSČ 583 01 a Družstevní 769, Lichochovice, 
PSČ 411 17. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Slatina-vodovodní přípojka pro č.p. 
1“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
75. 
Usnesení č. 126/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3061/2007/LT 
k pozemku p.č. 928 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
menší chráněné území, obec Vražkov v k.ú. Vražkov, zapsaného na LV č. 901 u 



 88

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. 
III/24624 na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího oprávněného: Božena a 
Zdeněk Turkovi, Vražkov 126, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Vražkov-vodovodní přípojka pro RD na p.p.č. 113/5“, jakož i vstup 
(vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
76. 
Usnesení č. 127/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6019/2007/UL 
k pozemku p.č. 686/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bžany v k.ú. Bžany, zapsaného na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice na tomto pozemku umístěném ve prospěch budoucího 
oprávněného: Ministerstvo dopravy ČR, zastoupeného společností INTAR a.s.,  
Bezručova 17a, Brno, PSČ 656 73, IČ: 25594443. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Elektronické mýto-2137 Bžany, okres Teplice, včetně kabelu NN pro napájení“, jakož i 
vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
77. 
Usnesení č. 128/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4042/2007/LN 
k pozemku p.č. 6960/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec, zapsaného na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. II/227 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Lidl Česká republika v.o.s, Nárožní 1359/11, Praha 5, 



 89

PSČ 158 00, IČ: 26178541, zastoupeného Ing. Martinem Skleničkou a Janem Siersem, 
osobami s právem uzavírání a podpisu smluv. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodejna 
LIDL Žatec, ul. Volyňských Čechů (okružní křižovatka)-kanalizační přípojka a VO“, 
jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
78. 
Usnesení č. 129/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2037/2007/CV 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, zapsaného na LV č. 398 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: SQC 
Vratislavice s.r.o., Zámecký vrch 1170, Liberec 30, PSČ 463 11, IČ: 25429311, 
zastoupeného Ivana a Jiří Landsperský. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod 
Klínovcem-vodovodní přípojka pro p.p.č. 192/8 v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem“, 
jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
79. 
Usnesení č. 130/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2038/2007/CV 
k pozemku p.č. 200/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Klíny v k.ú. Rašov u Litvínova, zapsaného na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. II/271 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: JM Mikulášek s.r.o., Nerudova 18, 



 90

Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 25405888, zastoupeného Miroslavem Mikuláškem. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Vodovodní řad pro výstavbu RD v k.ú. Rašov u Litvínova“, 
jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
80. 
Usnesení č. 131/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2039/2007/CV 
k pozemku p.č. 1606/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Lom v k.ú. Lom u Mostu, zapsaného na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikací č. III/0138 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch  budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469, zastoupeného Ing. René Lengyel, vedoucí 
majetkoprávního oddělení. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lom, Loučná-
rekonstrukce vodovodu a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
81. 
Usnesení č. 132/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2040/2007/CV 
k pozemku p.č. 532 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Perštejn v k.ú. Perštejn, zapsaného na LV č. 769 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikací č. III/22310 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, PSČ 
431 63, IČ: 00262072, zastoupeného Ing. Pavel Štětina, starosta obce. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 



 91

vedení pro akci „Pernštejn-zkapacitnění vodovodu-Hlavní ulice.“, jakož i vstup (vjezd)  
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
82. 
Usnesení č. 133/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4038/2007/LN 
k pozemku p.č. 174/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany, zapsaného na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. II/221 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic, a.s., 
Olšanská 55/5, Praha 3, PSČ 130 34, IČ: 60193336, zastoupeného Miroslavem Možným. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „C-07061/3-2-077 0379/07 Podbořany, Izopol, ÚPS-veřejná 
komunikační síť“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
83. 
Usnesení č. 134/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4039/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 1065 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hříškov v k.ú. Hříškov, zapsaného na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikací č. III/22933 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Zdeněk Chlouba, Hříškov 80, Hříškov, 
PSČ 439 04. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Novostavba RD na parc. č. 1227/5, 
k.ú. Hříškov-plynovodní a vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 



 92

jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
84. 
Usnesení č. 135/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4040/2007/LN 
k pozemku p.č. PK 663 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Slavětín v k.ú. Slavětín nad Ohří, zapsaného na LV č. 318 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikací č. II/239 na tomto 
pozemku umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Jozef a Jitka Gallovičovi, 
Jagellonská 2149/8, Praha 3-Vinohrady, PSČ 130 00. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka k čp. 171-Slavětín nad Ohří“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
85. 
Usnesení č. 136/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4041/2007/LN 
k pozemku p.č. 1162 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Měcholupy v k.ú. Želeč u Žatce, zapsaného na LV č. 114 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikací č. III/22713 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch  budoucího oprávněného: Markéta Husárová, Tyršova 241, 
Třebenice, PSČ 411 13. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka k čp. 
58-Želeč u Žatce“, jakož i vstup (vjezd)  budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



 93

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 ze dne 18.9.2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 
 
 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
86. 
Usnesení č. 137/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2005/2007/CV k pozemku p.č. 
775/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice 
v k.ú. Spořice, zapsaného na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikací č. III/2256 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Ing. Pavlem Šmakalem, vedoucí oddělení dokumentace. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Kabelová smyčka na p.p.č. 774/1 v k.ú. Spořice/Vítámvásovi“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 648-742/2006 ze dne 12.2.2007, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.380,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 5.6.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
87. 
Usnesení č. 138/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3007/2007/LT k pozemku p.č. 545 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lovosice 
v k.ú. Lovosice, zapsaného na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikací č. III/00817 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, 
zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí oddělení dokumentace Děčín. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Lovosice-Třebenická ulice-NN přípojka pro čp. 404, IV-12-4000738“, 



 94

jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1633-139/2006 ze dne 12.9.2006, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.927,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 3.4.2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
88. 
Usnesení č. 139/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6009/2007/UL k pozemku p.č. 53 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Žďár v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsaného na LV č. 106 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikací č. III/25361 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch   oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 27232425, zastoupeného Davidem Bezděčným, vedoucí 
oddělení dokumentace Děčín. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL Žďár-nová OM p.p.č. 
312 (IV-12-4002939)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 151-
18/2007 ze dne 22.5.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.190,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 3.5.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
89. 
Usnesení č. 140/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3005/2007/LT k pozemku p.č. 
415/55 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, obec Lovosice v k.ú. Prosmyky, zapsaného na LV č. 357 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. II/247 a dále p.p.č. 
415/54 a 415/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, obec Lovosice v k.ú. Prosmyky, zapsaného na LV č. 345 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikací č. 
II/247 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch   oprávněného: ČEZ Net, a.s., 



 95

Fügnerovo náměstí 1866/5, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 26470411, zastoupeného Kamilem 
Čermákem, předsedou představenstva a Ing. Jaroslavem Sukem, místopředsedou 
představenstva.Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lovosice-Prosmyky-přeložka IS 
v rámci stavby II/247, Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyk I. část“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 127-429/2005 ze dne 8.6.2006, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno bezúplatně usnesením č. 
17/62R/2006. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
90. 
Usnesení č. 141/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1004/2007/DC k pozemku p.č. 1558 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Heřmanov 
v k.ú. Fojtovice u Heřmanova, zapsaného na LV č. 214 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikací č. III/26221 a dále p.p.č. 378 druh pozemku: 
ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Malšovice v k.ú. Stará 
Bohyně, zapsaného na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín a komunikací č. III/25378 na těchto pozemcích umístěných ve prospěch   
oprávněného: RADIOKOMUNIKACE a.s., U Nákladového nádraží 3144, Praha 3, PSČ 
130 00, IČ: 26705036, zastoupeného JUDr. Jiřím Maškem. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Optický kabel Ústí nad Labem-Ostrava 2. etapa, okres Děčín“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 96-32/2002  ze dne 5.5.2002 a 72-32/2002 ze dne 
5.5.2005, který jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 9.103,50 Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 11.6.2007. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
91. 
Usnesení č. 142/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6008/2007/UL k pozemku p.č.:  



 96

277/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ohníč 
v k.ú. Ohníč, zapsaného na LV č. 334 a komunikace č. III/25325 
278/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ohníč 
v k.ú. Ohníč, zapsaného na LV č. 334 a komunikace č. III/25331  
328 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Ohníč 
v k.ú. Ohníč, zapsaného na LV č. 334 a komunikace č. III/25331 
886/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Modlany v k.ú. Modlany, zapsaného na LV č. 330 a komunikace č. III/25350 
2275 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kostomlaty pod Milešovkou v k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsaného na LV č. 440 a 
komunikace č. II/258  
1705/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobčice v k.ú. Radovesice u Bíliny, zapsaného na LV č. 462 a komunikace č. III/25815 
675/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobčice v k.ú. Razice, zapsaného na LV č. 138 a komunikace č. III/2577  
562 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice 
v k.ú. Chouč, zapsaného na LV č. 462 a komunikace č. III/2572 
578/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hrobčice v k.ú. Hrobčice, zapsaného na LV č. 462 a komunikace č. II/257 
415 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, památkově chráněné území, obec Lukov v k.ú. Štěpánov u Lukova, zapsaného na LV 
č. 131 a komunikace č. III/25815 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice na těchto pozemcích umístěných ve prospěch oprávněného: 
RADIOKOMUNIKACE a.s., U Nákladového nádraží 3144, Praha 3, PSČ 130 00, IČ: 
26705036, zastoupeného JUDr. Jiřím Maškem. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Optický 
kabel Ústí nad Labem-Rozvadov (část Teplice)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 189-220/2002  ze dne 3.3.2003 (k.ú. Ohníč); 138-208/2002 ze dne 
2.7.2002 (k.ú. Modlany); 392-223/2002 ze dne 20.2.2003 (k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou); 
64-227/2002 ze dne 3.3.2003 (k.ú. Radovesice u Bíliny); 168-230/2002 ze dne 3.3.2003 (k.ú. 
Razice); 103-233/2002 ze dne 3.3.2003 (k.ú. Chouč); 265-232/2002 ze dne 3.3.2003 (k.ú. 
Hrobčice) a 78-226/2002 ze dne 3.3.2003 (k.ú. Štěpánov u Lukova), které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 19% DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 32.544,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 27.2.2004. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
92. 
Usnesení č. 143/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   so u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6006/2007/UL k pozemku p.č. 
1067/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žalany 
v k.ú. Žalany zapsaného na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 



 97

pracoviště Teplice a komunikací č. III/25827 na tomto pozemku umístěném ve prospěch   
oprávněného: Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 
56, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 65993390, zastoupeného Ing. Renné Komínek, ředitel Správy 
Chomutov. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přeložka I/8-obchvat Žalany-
kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 337-12/2007  ze dne 
23.2.2007, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně 19% DPH za jednorázovou úhradu v částce 10.000,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena znaleckým posudkem č. 2519-79/07-(6) – zpracovaným panem 
Jonášem. 

 
B )   z m o c ňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy  o  zřízení věcného břemene, jejíž 
předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
93. 
Usnesení č. 144/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby 
„I/28 Dobroměřice-Odolice“ ( dále jen smlouva) dle předloženého materiálu 
 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, předložit 
smlouvu o vypořádání některých práv a povinností, jejímž předmětem je vypořádání 
některých práv a povinností uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
94. 
Usnesení č. 145/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
1. s podáním žádosti Ústeckého kraje o zapsání vlastnictví plavidla DL 2 – 200175 u Státní 

plavební správy, se sídlem: Jankovcova 4/1534, Holešovice, 17004 Praha 7, IČ: 
00003352. 

2. s prohlášením Ústeckého kraje o tom, že plavidlo DL 2 – 200175 je ve vlastnictví 
Ústeckého kraje, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 
70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje. 

B )  p o v ě řu j e  
Mgr. Janu Férovou, ředitelku příspěvkové organizace Střední odborná škola dopravní a 
strojírenská, Děčín VI, příspěvková organizace, se sídlem: Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 
14450488 provozováním a správou plavidla DL 2 – 200175. 



 98

Pověřený: Mgr. Jana Férová, ředitelka příspěvkové organizace 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení spolu s 
žádostí Ústeckého kraje o zapsání vlastnictví dle bodu A) a pověření dle bodu B) tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost Ústeckého kraje o 
zapsání vlastnictví, prohlášení Ústeckého kraje dle bodu A) a pověření dle bodu B) tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
95. 
Usnesení č. 146/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 81/6Z/2005 bod A) 
1. ze dne 29.6.2005, a to takto: 

text „z vlastnictví Anny Šrajbrové, bytem, Stropeč 25, 438 01 Žiželice a Hany Polanové, 
bytem, Krásný Dvůr 158, 439 72 Krásný Dvůr, do vlastnictví Ústeckého kraje“ 
se ruší a nahrazuje se textem „z vlastnictví Hany Polanové, bytem Krásný Dvůr 158, 439 72 
Krásný Dvůr, do vlastnictví Ústeckého kraje“. 

 
 
96. 
Usnesení č. 147/88R/2007 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

1. s výpovědí z nájmu k pozemkům v k. ú. Bitozeves, k. ú. Tatinná, které byly převedeny 
kupní smlouvou č. 3 003K06/35 z majetku České republiky ve správě Pozemkového 
fondu České republiky do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: Zemědělské obchodní 
společnosti Staňkovice, v souladu s  odst. III., čl. 4) Dodatku č. 9 k  Nájemní smlouvě č. 
171/N93/35,  

2. s výpovědí z nájmu k pozemkům v k. ú. Nehasice, které byly převedeny kupní smlouvou 
č. 3 003K07/35  z majetku České republiky ve správě Pozemkového fondu České 
republiky do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: Zemědělské obchodní společnosti 
Staňkovice v souladu s  odst. III., čl. 4) Dodatku č. 9 k  Nájemní smlouvě č. 171/N93/35,  

3. s výpovědí z nájmu k pozemkům v k. ú. Bitozeves, které byly převedeny kupní smlouvou 
č. 3 005K07/35 z majetku České republiky ve správě Pozemkového fondu České 
republiky do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: Společnosti FAUNUS Vidovle, 
v souladu s odst. IV., čl. 2) Nájemní smlouvy č. 440N06/35  

4. s výpovědí z nájmu k pozemkům v k. ú. Velemyšleves, které byly převedeny kupní 
smlouvou č. 3 001K07/35  z majetku České republiky ve správě Pozemkového fondu 



 99

České republiky do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: panu Miloslavu Štípkovi, 
Velemyšleves 18, Žatec, v souladu s odst. IV., čl. 2) Nájemní smlouvy č. 97N07/35  

5. s výpovědí z nájmu k pozemku v  k. ú. Postoloprty, který byl převeden  kupní smlouvou 
č. 3 004K07/35 z majetku České republiky ve správě Pozemkového fondu České 
republiky do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: panu Radku Vošickému, Blažim 12, 
Postoloprty, v souladu s odst. IV., čl. 2) Nájemní smlouvy č. 216N00/35  

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit výpovědi z nájmu 
k pozemkům Ústeckého kraje, a to: Zemědělské obchodní společnosti Staňkovice, Společnosti 
FAUNUS Vidovle, p. Miloslavu Štípkovi a p. Radku Vošickému, dle bodu A) 1. až 5. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 148/88R/2007 
Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, 
Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních 
úkolů dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
Termín: 29. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 149/88R/2007 
Návrh do likvidační komise č. ZPZ-1/07 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

Návrh likvidační komise na vyřazení dlouhodobého movitého majetku (Ročenka ŽP 
ÚK2002) z evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení dlouhodobého 
hmotného majetku z účetní a majetkové evidence Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 150/88R/2007 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Gymnázium Teplice – rozšíření sportovního areálu“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 100

A )   ro z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, na stavební práce na 
plnění veřejné zakázky „Gymnázium Teplice – rozšíření sportovního areálu“ v rozsahu 
dle PD zpracované firmou IDP spol. s r.o.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH 85%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště 
v týdnech 5%, výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve 
výši 1 ‰ z celkové nabídkové ceny včetně DPH 5%, poskytované záruky na celé dílo v 
měsících ode dne předání a převzetí akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %.  

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení:  
§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i) zákona zájemce doloží čestným prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 5 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min. ve výši 50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam realizovaných zakázek 

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 10 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a nejméně 3 osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží kopii maturitního vysvědčení 
ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor pozemní 
stavitelství, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemního stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění. 

- dle § 56 odst. 4 zákona doložením platného certifikátu systému řízení jakosti vydaný 
podle českých technických norem akreditovanou osobou, případně rovnocenný doklad 
vydaný v členském státě Evropské unie nebo jiný doklad o rovnocenných opatřeních 
k zajištění jakosti, pro práce, jež jsou předmětem této veřejné zakázky 

4. O stanovení objektivních kritérií dle § 61 zákona pro výběr omezeného počtu 
zájemců, a to  podle doložené celkové výše obratu v oblasti stavebních prací za 
předchozí tři účetní období a podle doložených osvědčení objednatelů o řádném plnění 
realizovaných zakázek se zaměřením na stavby pozemního stavitelství 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

6. O pověření hejtmana Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace 
(podle § 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

 

B )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 



 101

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. RNDr. Zdeněk Bergman, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4.  Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5.  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. RNDr. Věra Ševčíková, zástupkyně ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
 Termín: 15. 12. 2007 

 
 
Usnesení č. 151/88R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „DD Dubí – REKO rozvodů el. energie“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „DD Dubí – REKO rozvodů el. energie“ práce budou provedeny na 
základě projektové dokumentace zpracované firmou TECHNICOM, s. r. o.. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště 
v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí 
akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    



 102

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 3 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé předcházející účetní 
období v oboru elektro bude min.ve výši 5 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky v oboru 

elektro v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 2 mil. Kč bez 
DPH a nejméně tři osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto zakázek. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) HAVI s. r. o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 40232981, DIČ: CZ40232981 
2) ABS - stavební společnost s.r.o., Teplická 4, 418 01 Bílina, IČ: 44564139, DIČ: 

CZ44564139 
3) RAVEL spol. s r.o. , Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 47282312 , DIČ: 

CZ47282312  
4) ARADO, a. s., Myslbekova 795/9, 415 01 Teplice, IČ: 25410091 , DIČ: CZ25410091 
5)  I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 37, 400 07 

Ústí nad Labem, IČ: 41327331, DIČ: CZ41327331   

B )   j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví a sociální péče 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ing. Karel Prokop, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  MUDr.Vladimír Záhorský, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4.  Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálně zdravotní péče 
5.  Vitalij Černecký, investiční odbor 
6.  Miluše Konrádová, zástupce ředitele PO 
7.  zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 3. 10. 2007 

 
 
 
 



 103

 
 
 
 
Usnesení č. 152/88R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „RgMU Teplice – REKO románského křídla" výzva k podání cenové nabídky na 
dodatečné stavební práce  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „RgMU Teplice – REKO románského křídla“ výzva k podání cenové 
nabídky na dodatečné stavební práce. Práce budou provedeny na základě projektové 
dokumentace zpracované firmou R-PROJEKT 07. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště 
v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí 
akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 3 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a nejméně tři osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek. 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že zájemce doloží kopii maturitního 
vysvědčení ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor 
pozemní stavitelství, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo 
stavitele v oboru pozemního stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 



 104

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817, DIČ: CZ61324817 
2) North stav a.s., Jateční 47, čp. 3377, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25045997, DIČ:CZ 

25045997 
3) HAVI s. r. o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 40232981, DIČ: CZ40232981 
4) ABS - stavební společnost s.r.o., Teplická 4, 418 01 Bílina, IČ: 44564139, DIČ: 

CZ44564139 
5) JOEL s. r. o., Most-Velebudice, Obchodní 3, PSČ 43401Firma, sídlo, IČ: 25019171, 

DIČ: CZ25019171 
 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. PhDr. Petr Novák, CSc., vedoucí odboru kultury a památkové péče  
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. PhDr. Dušan Špička, ředitel PO 
7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2.  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3.  Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Mgr. Adam Šrejber, odbor kultury a památkové péče 
5. Vitalij Černecký, investiční odbor 
6.  Mgr. Eva Klášterková, zástupce ředitele PO 
7.  zástupce KHK 

 

C)    u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 3. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 153/88R/2007 
Výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO kuchyně“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   ro z h o d l a  
1.  ve smyslu ustanovení § 12 odst. 6 a dle § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o výzvě 

k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Gymnázium a 
SOŠ, Klášterec nad Ohří - REKO kuchyně“. Práce budou provedeny na základě 
projektové dokumentace zpracované firmou SM – projekt spol. s r. o, Chomutov.   

2.  o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena v Kč včetně DPH - 90%, termín 
plnění od výzvy k převzetí staveniště v týdnech - 5%, poskytované záruky v měsících, 
nejvýše však 60 měsíců - 5 %. 

3. o rozsahu požadované kvalifikace:  



 105

- základní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 53 odst. 1 zákona, s tím že prokázání písmen a) až i) doloží zájemce čestným 

prohlášením;  
- profesní kvalifikační předpoklady:  
- podle § 54 písm. a) a b) zákona, s tím, že prokázání písmene a) zájemce doloží výpisem 

z obchodního rejstříku či jiné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních 
předpisů, ne starším 90 dnů, v originále nebo úředně ověřeném stejnopisu, prokázání 
písmene b) zájemce doloží předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

4. o pověření interní hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona) 

5. o zaslání výzev těmto dodavatelům: 
1) " MULTITECHNIK ", spol. s r.o., Pražská 5600, 430 01 Chomutov , IČ: 00555142 
2) AMP Chomutov a.s. Chomutov, Pražská 720, 430 01 Chomutov, IČ: 25402188 
3) FRK s. r. o., Chomutovská 1254, 432 01 Kadaň, IČ: 61324817 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4. Stanislava Brabcová, investiční odbor 
5. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky malého rozsahu a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 
Termín: 3. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 154/88R/2007 
Výzva k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce „Evropská OA Děčín, 1.etapa - oprava fasády a střechy“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona a podle ustanovení § 25 písm. b) a 
§ 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, (dále jen „zákon“) o výzvě 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce „Evropská OA Děčín, 1.etapa - oprava fasády a střechy“ práce budou 
provedeny na základě projektové dokumentace zpracované firmou CTN – INFO  s. r. 
o.. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s kritérii a váhami: celková 
nabídková cena v Kč včetně DPH 90%, termín plnění od výzvy k převzetí staveniště 



 106

v týdnech 5%, poskytované záruky na celé dílo v měsících ode dne předání a převzetí 
akce, nejvýše však 60 měsíců 5 %. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců ve zjednodušeném podlimitním 
řízení:  

§ základní kvalifikační předpoklady  
– dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů ne starší 90 dnů  
– dle § 53 odst. 1 písmene c), d), e) f), g), h), i) zákona zájemce doloží čestným 

prohlášením; 
§ profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, ne starší 90 dnů, v originále 
nebo úředně ověřeném stejnopisu    

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění k podnikání; 
§ ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve výši min. 3 mil. Kč 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o výši 

obratu za předcházející tři účetní období, s tím že obrat za každé  předcházející účetní 
období v oblasti stavebních prací bude min.ve výši 50 mil. Kč bez DPH.  

§ technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že zájemce uvede realizované zakázky   

v posledních 5 letech (2002-2006), a to pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH 
se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a nejméně tři osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto zakázek. 

- dle § 56 odst. 3 písmene c) zákona, s tím, že zájemce doloží kopii maturitního 
vysvědčení ze střední školy stavebního směru, nebo kopii diplomu z vysoké školy, obor 
pozemní stavitelství, nebo kopii osvědčení autorizovaného technika, inženýra nebo 
stavitele v oboru pozemního stavitelství vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění. 

4. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. O zaslání výzev ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto dodavatelům: 
 

1) Děčínský stavební podnik s.r.o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín II, IČ: 
47781483, DIČ: CZ47781483 

2) STAMO, spol. s r. o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I , IČ: 43222323, DIČ: 
CZ43222323 

3) RETO, spol. s r. o., Ústecká 454/74, 405 02 Děčín 5 , IČ: 44564449, DIČ: CZ 
44564449 

4) INSKY spol. s r. o., Nový svět 100, 400 07  Ústí nad Labem, IČ: 00671533, DIČ: 
CZ00671533 

5) HAVI s. r. o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 40232981, DIČ: 
CZ40232981 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. Zdeněk Teufl, investiční odbor 
6. Ing. Jiří Petrášek, ředitel PO 



 107

7. zástupce KHK 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku  kraje 

investičního odboru 
4. Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
6. Ing. Ladislav Kučera, zástupce ředitele PO 
7. zástupce KHK 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 3. 10. 2007 

 
 
Usnesení č. 155/88R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „SOŠ a VOŠ obalové techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu domova 
mládeže“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „SOŠ a VOŠ obalové 
techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „SOŠ a VOŠ 
obalové techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“. 

 

B )   ro z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazečů: Bohumil Maršík - ANE., 
Libochovická 126, 410 02 Chotěšov - Lovosice, IČ 46018093, DIČ: CZ6204220847 
podle § 71 odst. 8 písm. b) zákona, když smlouva o dílo nebyla podepsaná oprávněnou 
osobou. Dušan Melen, Projekce 91, Stránského 6, 412 01 Litoměřice, IČ: 11454920, 
DIČ: CZ430315045 podle § 71 odst. 8 písm. b) zákona, když smlouva o dílo nebyla 
podepsaná oprávněnou osobou. CS STAVEKO, spol. s r. o.,  K Vavřinečku 439, 400 
01Ústí nad Labem -   Předlice,  IČ 25040847, DIČ: CZ25040847 podle § 71 odst. 8 
písm. b) zákona, když v nabídce chyběla smlouva o dílo. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „SOŠ a VOŠ 
obalové techniky Štětí – rekonstrukce a dostavba areálu domova mládeže“ uchazeči 
Ctibor Žežulka - ZEFRAPROJEKT., Mírové nám. 207/34, 400 01  Ústí nad Labem, IČ:   
19021305, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 3.149.000,00 Kč bez DPH 
  Průběžná doba plnění v týdnech: 34 týdnů 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

   Termín: 15. 9. 2007 
 



 108

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli. 
Termín: 15. 9. 2007 

 
 
 
Usnesení č. 156/88R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění veřejné 
zakázky na služby „Okružní křižovatky Litvínov "D3"“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatky 
Litvínov „D3““ 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Okružní křižovatky 
Litvínov „D3““ 

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“), nevyloučit z účasti ve zjednodušeném podlimitním 
řízení žádného uchazeče. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky „Okružní 
křižovatky Litvínov „D3““ uchazeči AQUA zemní práce s. r. o., Mlýnská 46, 435 42 
Litvínov, IČ: 25031562, DIČ: CZ25031562, a to za podmínek: 

  Celková nabídková cena: 18.449.025,00 Kč bez DPH 
  Doba realizace výstavby v týdnech: 22 týdnů 
  Délka poskytované záruky na celé dílo v měsících: 48 měsíců 
  Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu, nejméně však 0,1% z nabídkové  ceny díla 
vč. DPH: 21.954,- Kč/den 

 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u     

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 

   Termín: 15. 9. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli  
Termín: 15. 9. 2007    

 
 
Usnesení č. 157/88R/2007 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice, REKO tělocvičny – havárie“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

záznam o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
„Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – REKO tělocvičny - havárie“. 
 

B )   ro z h o d l a  



 109

podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Speciální ZŠ a PrŠ Trmice – REKO tělocvičny - havárie“ dodavateli 
IET-Stavby s.r.o., Drážďanská 520/46, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 27300005, a to za 
podmínek: 
Celková nabídková cena: 4.362.062,50 Kč bez DPH, 5.190.854,50 Kč s DPH 
Termín plnění: 15 týdnů  
Poskytované záruky: 60 měsíců    
 

C)   u k l á d á  
1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy. 

   Termín: 15. 9. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu zadavateli. 
Termín: 15. 9. 2007    

 
 
Usnesení č. 158/88R/2007 
Vyhodnocení výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce "II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a 
úpravy v prostoru OK Žernosecká“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    b e r e  n a  v ěd o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky „II/247 přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru OK 
Žernosecká“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky „II/247 
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru 
OK Žernosecká“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky „II/247 
přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru 
OK Žernosecká“ výzva k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

4. Položkový rozpočet na plnění veřejné zakázky „II/247 přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru OK Žernosecká“ výzva 
k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce 

 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 23 odst. 7 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky v rozsahu 
uvedeném v položkovém rozpočtu na plnění víceprací u veřejné zakázky „II/247 přivaděč k 
průmyslové zóně Prosmyky I.část - přeložky inž. sítí a úpravy v prostoru OK Žernosecká“, 
jež budou obsahem dodatku č. 3  k původní smlouvě o dílo, sdružení dodavatelů: SMP CZ, 
a.s., Praha 6, Evropská 1692/37, PSČ: 160 41, IČ: 45274932, DIČ:CZ45274932 a Stavby 
silnic a železnic, a.s., Praha 1, Národní třída 10, PSČ: 113 19, IČ:45274924, DIČ: 
CZ45274924 a Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2246, PSČ: 180 00, IČ: 00014915, DIČ: 
CZ00014915, a to za podmínek:  
Celková nabídková cena: 9.971.576,75 Kč bez DPH, 11.866.176,33 s DPH 
Termín plnění v týdnech od předání staveniště: 24 týdnů 
 

C)   u k l á d á  



 110

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít dodatek č. 3 s vybraným uchazečem a podepsání 
tohoto dodatku. 

   Termín: 30. 9. 2007 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 3 na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a jeho předložení k podpisu zadavateli.  
   Termín: 30. 9. 2007 

 
 
Usnesení č. 159/88R/2007 
Uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě č. 167/2007 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
SFDI na rok 2007 – profinancování akce „D8 – II/247 dálniční přivaděč Litoměřice“ (PZ 
Prosmyky) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)    r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č.167/2007/1 ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2007 dle předloženého materiálu. 
 

B )   u k l á d á  
         Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  ihned 

 
 
Informace o realizaci usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 8.11.2006 
k transformaci nemocnic 
 
Usnesení č. 160/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o průběhu realizace usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 32/16Z/2006 ze dne 
8.11.2006 ve věci naplnění změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní 
péče z nemocnic, které jsou dosud příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje, na akciovou 
společnost s nemocnicemi jako odštěpnými závody. 

 
 
 

I. Vzetí na vědomí informací o splnění omezujících podmínek převodu 
 

Usnesení č. 161/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

1. informaci o pravomocném rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
č. S139/2007/KS-10974/2007/720 ze dne 25.6.2007 ve věci povolení spojení soutěžitelů ve 
smyslu § 12 a násl. zákona číslo 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů. 



 111

2. informaci o uzavření Dohod o narovnání mezi Ústeckým krajem, ČR – Ministerstvem 
zdravotnictví, Krajskou zdravotní, a.s. a jednotlivými dotčenými nemocničními 
příspěvkovými organizacemi, dle usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 30/20Z/2007 
ze dne 27.6.2007. 

 
 

II. Rozhodnutí o zvýšení základního kapitálu společnosti nepeněžitým vkladem (3,2 
mld. Kč) 

III. Rozhodnutí o změně stanov společnosti (dle usnesení v ZÚK 11/2006 a v 4/2007) 

IV. Rozhodnutí o zřízení organizačních složek – odštěpných závodů 

V. Souhlas jediného akcionáře Krajské zdravotní, a.s. s uzavřením smluv o prodeji 
podniku 

 
Usnesení č. 162/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )    s c h v a l u j e  

účast Mgr. Jany Galkové, zástupkyně Mgr. Ludmily Polívkové, notářky v Mostě, při 
projednávání tohoto bodu za účelem vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného 
akcionáře společnosti Krajská zdravotní, a. s. dle bodu B) tohoto usnesení. 

 
B )    r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 1 písm. j)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 25488627 takto: 

1. o zvýšení základního kapitálu: 
a) základní kapitál se zvyšuje o částku 3.211.621.000,-- Kč, a to upsáním nových akcií; 

upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští, 
b) upsáno bude 3.211.621 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité 

hodnotě 1.000,-- Kč, 
c) všechny nové akcie na zvýšení základního kapitálu budou upsány jediným 

akcionářem, kterým je Ústecký kraj, a to uzavřením smlouvy o upisováním akcií se 
společností Krajská zdravotní, a.s., 

d) místem pro upisování akcií je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, lhůta pro upisování akcií činí 22 dny ode 
dne sepsání notářského zápisu o tomto rozhodnutí jediného akcionáře společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., přičemž počátek běhu této lhůty je upisovateli nových akcií 
znám, neboť upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., 
který toto rozhodnutí činí, 

e) emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit najednou nepeněžitým vkladem, jehož 
předmět je uveden v příloze č. 6 tohoto usnesení. Předmět nepeněžitého vkladu byl 
oceněn posudkem znalce HZ Praha, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Kodaňská 
1441/46, IČ 170 49 644, na částku 3.211.621.000,--Kč. Za tento nepeněžitý vklad 
bude upisovateli vydáno 3.211.621 ks kmenových listinných akcií na jméno, každá o 
jmenovité hodnotě 1.000,--Kč. 



 112

Emisní kurs nově vydávaných akcií na zvýšení základního kapitálu je  v plné výši 
splatný nejpozději do 15 dnů od účinnosti smlouvy o upsání akcií, 

f) nové akcie, které budou upisovány jsou stejného druhu, jako akcie stávající; 

 
2. o změně stanov společnosti 

v rozsahu dle přílohy č. 7 tohoto usnesení s tím, že část II. změn stanov společnosti nabývá 
účinnosti dne 1.10.2007 

3. o zřízení odštěpných závodů, a to: 
a) označení odštěpného závodu: Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí 

nad Labem, o.z. 
adresa sídla odštěpného závodu: Sociální péče 3316/12A, 401 13  Ústí nad Labem 
předmět podnikání odštěpného závodu: 

i. poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném 
podle obecně závazných právních předpisů 

ii. provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími 
správních úřadů, vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi 

iii. vědecko výzkumná činnost 
iv. vědecko informační služby ve zdravotnictví 
v. pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání zaměstnanců 

ve zdravotnictví 
vi. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 

lektorské činnosti 
vii. hostinská činnost 

viii. ubytovací služby 
ix. kopírovací práce 
x. praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 

xi. čištění textilu a oděvů 
xii. silniční motorová  doprava osobní  

xiii. silniční motorová doprava nákladní 
xiv. technické činnosti v dopravě 
xv. výroba potravinářských výrobků 

xvi. grafické práce a kresličské práce 
xvii. provozování solárií 

xviii. masérské, rekondiční a regenerační služby. 
jméno, příjmení a bydliště vedoucího odštěpného závodu- ředitele:  
MUDr. Tomáš Indra, Růžový palouček 2203/4, Ústí nad Labem 

b) označení odštěpného závodu: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 
adresa sídla odštěpného závodu: U Nemocnice 1, 405 99  Děčín II 
předmět podnikání odštěpného závodu: 

i. poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném 
podle obecně závazných právních předpisů 

ii. provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími 
správních úřadů, vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi 

iii. vědecko výzkumná činnost 
iv. vědecko informační služby ve zdravotnictví 
v. pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání zaměstnanců 

ve zdravotnictví  



 113

vi. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 
lektorské činnosti 

vii. zprostředkování obchodu a služeb 
viii. pronájem a půjčování věcí movitých 

ix. podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
x. praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 

jméno, příjmení a bydliště vedoucího odštěpného závodu - ředitele: 
Ing. Miloslav Řehák,  Žitná 185, Děčín XVIII. – Jalůvčí 

c) označení odštěpného závodu: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Chomutov, o.z. 
adresa sídla odštěpného závodu: Kochova 1185, 430 12  Chomutov 
předmět podnikání odštěpného závodu: 

i. poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném 
podle obecně závazných právních předpisů 

ii. provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími 
správních úřadů, vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi 

iii. vědecko informační služby ve zdravotnictví 
iv. pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání zaměstnanců 

ve zdravotnictví 
v. zprostředkování obchodu a služeb 

vi. podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
vii. poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software 

viii. zpracování dat, služby databank, správa sítí 
jméno, příjmení a bydliště vedoucího odštěpného závodu - ředitele: 
Ing. Milan Burša, MBA, Skalková 5213, Chomutov 

d) označení odštěpného závodu: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 
adresa sídla odštěpného závodu: Duchcovská 53, 415 29  Teplice 
předmět podnikání odštěpného závodu: 

i. poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném 
podle obecně závazných právních předpisů 

ii. provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími 
správních úřadů, vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi 

iii. vědecko výzkumná činnost 
iv. vědecko informační služby ve zdravotnictví 
v. pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání zaměstnanců 

ve zdravotnictví 
vi. zprostředkování obchodu a služeb 

vii. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 
lektorské činnosti 

viii. správa a údržba nemovitostí 
ix. realitní činnost 
x. pronájem a půjčování věcí movitých 

xi. hostinská činnost 
xii. kopírovací práce 

xiii. poskytování technických služeb 
xiv. podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
xv. zpracování dat, služby databank, správa sítí 

xvi. poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software 
xvii. praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 

xviii. čištění textilu a oděvů 
xix. masérské, rekondiční a regenerační služby 
xx. silniční motorová doprava osobní 



 114

xxi. silniční motorová doprava nákladní 
xxii. technické činnosti v dopravě 

jméno, příjmení a bydliště vedoucího odštěpného závodu - ředitele: 
Ing. Robert Pelíšek,  V Závětří 1669/7, Teplice 

e) označení odštěpného závodu: Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. 
adresa sídla odštěpného závodu: J. E. Purkyně 270, 434 64  Most 
předmět podnikání odštěpného závodu: 

i. poskytování zdravotní péče, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném 
podle obecně závazných právních předpisů 

ii. provádění dalších činností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími 
správních úřadů, vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi 

iii. vědecko výzkumná činnost 
iv. vědecko informační služby ve zdravotnictví 
v. pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzdělávání zaměstnanců 

ve zdravotnictví 
vi. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně 

lektorské činnosti 
vii. správa a údržba nemovitostí 

viii. pronájem a půjčování věcí movitých 
ix. hostinská činnost 
x. ubytovací služby 

xi. kopírovací práce 
xii. poskytování technických služeb 

jméno, příjmení a bydliště vedoucího odštěpného závodu - ředitele:  
MUDr. Vladimír Müller,  J. Černohorského 2160, Kladno 

s účinností od 1.9.2007. 

 
4. o souhlasu s uzavřením pěti smluv o prodeji podniku 

mezi Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02, IČ: 
25488627,  jako kupujícím, a : 

 a)  název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
  sídlo: Teplice, Duchcovská 53, PSČ 415 29 
  IČ: 008 30 526 
 
 b)  název: Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
  sídlo: Děčín II, U Nemocnice 1, PSČ 405 99 
  IČ: 008 29 617 
 
 c)  název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
  sídlo: Most, J. E. Purkyně 270, PSČ 434 64 
  IČ: 622 09 701 
 
 d)  název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
  sídlo: Chomutov, Kochova 1185, PSČ 430 12 
  IČ: 006 74 125 
 
 e)  název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
  sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 
  IČ: 006 73 544 



 115

 
 jako prodávajícími. Kupní cena jednotlivých podniků bude stanovena na základě posudku 

znalce Ing. Petra Landy, jmenovaného usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Nc 1051/2007-5 ze dne  30.4.2007. Kupní cena bude splatná nejpozději do 30.9.2008. 
Účinnost smluv o prodeji podniku bude ke dni 1.9.2007. 

 
 
 
 
 

VI. Rozhodnutí o vyjmutí majetku ve vlastnictví kraje ze správy příspěvkových 
organizací a o změnách zřizovacích listin nemocničních p.o. 

 
Usnesení č. 163/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z ho d u j e  

1. o vyjmutí nemovitého majetku vkládaného do základního kapitálu společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

a) dle přílohy č. 8 bod A) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00673544, se sídlem Sociální 
péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 s účinností od 1. 9. 2007. 

b) dle přílohy č. 8 bod B) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00830526, se sídlem Duchcovská 53, Teplice, PSČ 
415 29 s účinností od 1. 9. 2007. 

c) dle přílohy č. 8 bod C) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Děčín, příspěvková organizace, IČ: 00829617, se sídlem U nemocnice 1, Děčín, PSČ 405 
99 s účinností od 1. 9. 2007. 

d) dle přílohy č. 8 bod D) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, 
PSČ 430 12 s účinností od 1. 9. 2007. 

e) dle přílohy č. 8 bod E) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Most, příspěvková organizace, IČ: 62209701, se sídlem J. E. Purkyně 270, Most, PSČ 434 
64 s účinností od 1. 9. 2007. 

2. o vyjmutí ostatního nemovitého majetku  

a) dle přílohy č. 9 bod A) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 00673544, se sídlem Sociální 
péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 s účinností od 1. 9. 2007 

b) dle přílohy č. 9 bod B) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00830526, se sídlem Duchcovská 53, Teplice, PSČ 
415 29 s účinností od 1. 9. 2007 

c) dle přílohy č. 9 bod C) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Děčín, příspěvková organizace, IČ: 00829617, se sídlem U nemocnice 1, Děčín, PSČ 405 
99 s účinností od 1. 9. 2007 

d) dle přílohy č. 9 bod D) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 00674125, se sídlem Kochova 1185, Chomutov, 
PSČ 430 12 s účinností od 1. 9. 2007 



 116

e) dle přílohy č. 9 bod E) tohoto usnesení ze správy příspěvkové organizace Nemocnice 
Most, příspěvková organizace, IČ: 62209701, se sídlem J. E. Purkyně 270, Most, PSČ 434 
64 s účinností od 1. 9. 2007. 

 
B )    r o z h o d u j e  

o změně zřizovacích listin:   
1. č.j. 207/2002 ze dne 17.12.1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název:  Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
sídlo: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II 
IČO:  00829617 
dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

 
2. č.j. 211/2002 ze dne 21.10.1996, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČO:  00674125 
dodatkem č. 18 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 216/2002 ze dne 11.7.1995, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Nemocnice Most, příspěvková organizace  
sídlo: J. E. Purkyně 270, 434 64 Most 
IČO:  62209701  
dodatkem č. 15 ke zřizovací listině 

 
4. č.j. 219/2002 ze dne 16.12.1991,  ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

 název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
 sídlo: Duchcovská 53, 415 29 Teplice 
 IČO: 00830526 
 dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

 
5. č.j. 204/2001 ze dne 28.11.2001,  ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 00673544 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 

 
které jsou součástí tohoto usnesení jako příloha č. 10.   
 
 
 

VII. Odvolání členů dozorčích rad nemocničních p.o. 

 
Usnesení č. 164/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
o d v o l á v á  

s účinností k 31. srpnu 2007 v souladu s článkem XI. zřizovací listiny:  
 

1. č.j. 207/2002  ze dne 17.12.1991 příspěvkové organizace 
název: Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 



 117

sídlo: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II 
IČO: 00829617 
a )  JUDr. Milana France, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
b )  Mgr. Tomáše Kříže, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
c )  Františka Stibora, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
d )  MUDr. Radka Bureše, zaměstnance příspěvkové organizace 
e )  Mgr. Václava Lešanovského, zástupce města Děčín 
z funkce člena dozorčí rady Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace  

  
2. č.j. 211/2002 ze dne 21.10.1996 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 
IČO: 00674125 
a )  Ing. Jana Řeháka, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
b )  RNDr. Václava Špilara, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
c )  Miroslava Bureše, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
d )  MUDr. Milana Kůtu, zaměstnance příspěvkové organizace 
e )  Ing. Ivanu Řápkovou, zástupkyni města Chomutov 
z funkce člena dozorčí rady Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace 

 
3. č.j. 216/2002  ze dne 11.7.1995 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
sídlo: J. E. Purkyně 270,  434 64 Most  
IČO: 62209701  
a )  PhDr. Václava Hofmanna, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
b )  Hanu Lukáčovou, členku Zastupitelstva Ústeckého kraje 
c )  RSDr. Vlastimila Balína, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
d )  Petra Husáka, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
e )  Ing. Petra Severu, vedoucího odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
f )  Jindřicha Babáka, zástupce města Most 
z funkce člena dozorčí rady Nemocnice Most, příspěvkové organizace 
 

4. č.j. 219/2002 ze dne 16.12.1991 příspěvkové organizace 
název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Duchcovská 53, 415 29 Teplice 
IČO: 62209701 
a )  Jaromíra Pospíšila, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
b )  JUDr. Zdeňka Lavičku, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
c )  RSDr. Jiřího Krafta, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
d )  Ing. Františka Hájka, zaměstnance příspěvkové organizace 
e )  Petra Bendu, zástupce města Teplice 
z funkce člena dozorčí rady Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace 

 
5. č.j. 204/2001 ze dne 28.11.2001 příspěvkové organizace 

název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 3166/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 00673544 
a )  Radka Vonku, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
b )  MUDr. Vladimíra Záhorského, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
c )  Ing. Pavla Koudu, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 
d )  PaedDr. Petra Brázdu, člena Zastupitelstva Ústeckého kraje 



 118

e )  Ing. Stanislava Dostála, vedoucího odboru ekonomického Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

f )  MUDr. Petra Poláka, zaměstnance příspěvkové organizace 
z funkce člena dozorčí rady Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIII. Souhlas zřizovatele nemocničních příspěvkových organizací s uzavřením smluv o 
prodeji podniku 

 
Usnesení č. 165/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
A )    s c h v a l u j e  

účast Mgr. Jany Galkové, zástupkyně Mgr. Ludmily Polívkové, notářky v Mostě, při 
projednávání tohoto bodu za účelem vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí zřizovatele 
nemocničních příspěvkových organizací dle bodu B) tohoto usnesení. 
 

B )    s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, jako zřizovatel níže uvedených příspěvkových organizací s uzavřením 
pěti smluv o prodeji podniku mezi Krajskou zdravotní, a.s., se sídlem Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, IČ: 25488627,  jako kupujícím, a : 
 a)  název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
  sídlo: Teplice, Duchcovská 53, PSČ 415 29 
  IČ: 008 30 526 
 b)  název: Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
  sídlo: Děčín II, U Nemocnice 1, PSČ 405 99 
  IČ: 008 29 617 
 c)  název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
  sídlo: Most, J. E. Purkyně 270, PSČ 434 64 
  IČ: 622 09 701 
 d)  název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
  sídlo: Chomutov, Kochova 1185, PSČ 430 12 
  IČ: 006 74 125 
 e)  název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
  sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 
  IČ: 006 73 544 
jako prodávajícími.  
Kupní cena jednotlivých podniků je stanovena na základě posudku znalce Ing. Petra Landy, 
jmenovaného usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Nc 1051/2007-5 ze dne  



 119

30.4.2007. Kupní cena bude splatná nejpozději do 30.9.2008. Účinnost smluv o prodeji 
podniku bude ke dni 1.9.2007. 

 
 
 

IX. Rozhodnutí o změně zřizovací listiny Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

 
Usnesení č. 166/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
 
 
 
 
A )  s c h v a l u j e  

předání nemovitého majetku dle přílohy č. 11 tohoto usnesení do správy příspěvkové organizace 
Krajská majetková, příspěvková organizace, IČ: 0829048, se sídlem Na schodech 1535/4, Ústí 
nad Labem, PSČ 400 01 s účinností od 1. 9. 2007. 
 
 

B )  r o z ho d u j e  
o změně zřizovací listiny:  č.j. 213/2002 ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, 
příspěvkové organizace 

název:  Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo: Na schodech 1535/4, Ústí nad Labem 
IČO:  00829048 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

který je součástí tohoto usnesení jako příloha č. 12. 
 
 
 

X. Rozhodnutí o jmenování ředitelů nemocničních p.o. k 1.9.2007 a stanovení jejich 
platu 

 
Usnesení č. 167/88R/2007 
Transformace nemocnic v Ústeckém kraji  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2007 

1. pana Ing. Milana Buršu, MBA (nar. 17. ledna 1952) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Nemocnice Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo: Kochova 1185, 430 12 Chomutov 

2. pana MUDr. Tomáše Indru (nar. 14. července 1966) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

3. pana MUDr. Vladimíra Müllera (nar. 8. června 1967) 



 120

ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Nemocnice Most, příspěvková organizace  
sídlo: J. E. Purkyně 270, 434 64 Most 

4. pana Ing. Roberta Pelíška, MBA (nar. 11. května 1952) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Nemocnice Teplice, příspěvková organizace 
sídlo: Duchcovská 53, 415 29 Teplice 

5. pana Ing. Miloslava Řeháka (nar. 9. června 1961) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Nemocnice Děčín, příspěvková organizace 
sídlo: U Nemocnice 1, 405 99 Děčín II 
 
 

B )  s t a n o v í  
1. Ing. Milanu Buršovi, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace, (platový 

výměr č. 1923/2007) s účinností od 1. 9. 2007 
2. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace, (platový výměr č. 1924/2007) s účinností od 1. 9. 2007 
3. MUDr. Vladimíru Müllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace, 

(platový výměr č. 1925/2007) s účinností od 1. 9. 2007 
4. Ing. Robertu Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace, (platový 

výměr č. 1926/2007) s účinností od 1. 9. 2007  
5. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace, (platový 

výměr č. 1927/2007) s účinností od 1. 9. 2007 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vydání jmenování a platového výměru. 
Termín: 31. 8. 2007 

 
Usnesení č. 168/88R/2007 
Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví a sociální za 2. čtvrtletí 2007 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
I. Oblast zdravotnictví  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném 
znění, po vyhodnocení 2. čtvrtletí 2007 odměnu: 

1. Ing. Miloslavu Řehákovi, řediteli Nemocnice Děčín, příspěvkové organizace 
2. Ing. Milanu Buršovi, řediteli Nemocnice Chomutov, příspěvkové organizace 
3. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 

organizace  
4. MUDr. Vladimíru Műllerovi, řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace 
5. MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvkové 

organizace 
6. PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckého ústavu Most, příspěvkové organizace  
7. Ing. Robertu Pelíškovi, řediteli Nemocnice Teplice, příspěvkové organizace  
8. MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, 

příspěvkové organizace  
9. MUDr. Tomáši Indrovi, řediteli Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace 



 121

10. MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace 

ve výši dle upraveného předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k vyplacení stanovených odměn. 
Termín: 24. 8. 2007 

 
 
Usnesení č. 169/88R/2007 
Dohoda o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o uzavření Dohody o poskytnutí součinnosti při vybírání správních poplatků s Městem Kadaň 
dle předloženého materiálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 

Příloha č. 1 k usnesení č. 23/88R/2007 - Plán oprav II. a III. třídy - doplnění 
Příloha č. 2 k usnesení č. 45/88R/2007 - Zřizovací listiny školských rad č. ŠR 128/2007, ŠR 

129/2007, ŠR 130/2007, ŠR 131/2007 
Příloha č. 3 k usnesení č. 46/88R/2007 -  Stanovisko zřizovatele právnické osoby 
Příloha č. 4 k usnesení č. 47/88R/2007 - Změny zápisu školy nebo školského zařízení 

do rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem 

Příloha č. 5 k usnesení č. 50/88R/2007 - Smlouva o úplatném převodu listinných cenných 
papírů mezi Ústeckým kraje a Sdružením obcí 
pro nakládání s odpady se sídlem v Čížkovicích 

Příloha č. 6 k usnesení č. 162/88R/2007 - Předmět nepeněžitého vkladu 
Příloha č. 7 k usnesení č. 162/88R/2007 - Změna stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Příloha č. 8 k usnesení č. 163/88R/2007 - Vyjmutí nemovitého majetku vkládaného do 

základního kapitálu společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. 

Příloha č. 9 k usnesení č. 163/88R/2007 - Vyjmutí ostatního nemovitého majetku 
Příloha č. 10 k usnesení č. 163/88R/2007 -   Dodatky ke zřizovacím listinám nemocničních p.o. 

a) dodatek č. 16 ke zřizovací listině č.j. 207/2007 
(Nemocnice Děčín) 



 122

b) dodatek č. 18 ke zřizovací listině č.j. 211/2007 
(Nemocnice Chomutov) 

c) dodatek č. 15 ke zřizovací listině č.j. 216/2007 
(Nemocnice Most) 

d) dodatek č. 30 ke zřizovací listině č.j. 219/2007 
(Nemocnice Teplice) 

e) dodatek č. 20 ke zřizovací listině č.j. 204/2007 
(Masarykova nemocnice v ÚL) 

Příloha č. 11 k usnesení č. 166/88R/2007 - Soupis nemovitého majetku předávaného do 
správy Krajské majetková, p.o. 

Příloha č. 12 k usnesení č. 166/88R/2007 - Dodatek ke zřizovací listině č.j. 213/2002 (Krajská 
majetková, p.o.) 

 
 
 
 
 
 













P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

.j. ŠR 128/2007

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
(dále jen z izovatel)

Z IZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY

St ední odborné školy p i Vyšší odborné škole obalové techniky
a St ední škole, Št tí, Kostelní 134

(dále jen školská rada)

lánek I.
ÚPLNÝ NÁZEV Z IZOVATELE

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS : 400 02,
I O: 70892156.

lánek II.
ŠKOLA, P I KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ÍZENA

1. Název: Vyšší odborná škola obalové techniky a St ední škola, Št tí,
Kostelní 134, p ísp vková organizace

2. Sídlo: Kostelní 134, 411 08 Št tí.

lánek III.
PO ET LEN ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada má 6 len .

lánek IV.
POSTAVENÍ ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada je orgán školy umož ující zákonným zástupc m nezletilých žák , zletilým
žák m a student m, pedagogickým pracovník m školy, z izovateli a dalším osobám
podílet se na správ školy.

2. Školská rada se ve své innosti ídí ustanoveními zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním,
základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), ve zn ní
pozd jších p edpis .



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

lánek V.
ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

1. Tato z izovací listina se vyhotovuje ve ty ech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola,
jeden školská rada a dva výtisky z izovatel.

2. Školská rada byla z ízena ke dni 1. 9. 2007 usnesením Rady Ústeckého kraje
. ..../....R/2007 ze dne 1. 8. 2007.

V Ústí nad Labem dne 1. 8. 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

.j. ŠR 129/2007

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
(dále jen z izovatel)

Z IZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY

Obchodní akademie, St ední odborné školy gastronomie
a St edního odborného u ilišt , Chomutov

(dále jen školská rada)

lánek I.
ÚPLNÝ NÁZEV Z IZOVATELE

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS : 400 02,
I O: 70892156.

lánek II.
ŠKOLA, P I KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ÍZENA

1. Název: Obchodní akademie, St ední odborná škola gastronomie a St ední
odborné u ilišt , Chomutov, p ísp vková organizace

2. Sídlo: ernovická 2901, 430 03 Chomutov.

lánek III.
PO ET LEN ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada má 9 len .

lánek IV.
POSTAVENÍ ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada je orgán školy umož ující zákonným zástupc m nezletilých žák , zletilým
žák m a student m, pedagogickým pracovník m školy, z izovateli a dalším osobám
podílet se na správ školy.

2. Školská rada se ve své innosti ídí ustanoveními zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním,
základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), ve zn ní
pozd jších p edpis .



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

lánek V.
ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

1. Tato z izovací listina se vyhotovuje ve ty ech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola,
jeden školská rada a dva výtisky z izovatel.

2. Školská rada byla z ízena ke dni 1. 9. 2007 usnesením Rady Ústeckého kraje
. ..../....R/2007 ze dne 1. 8. 2007.

V Ústí nad Labem dne 1. 8. 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

.j. ŠR 130/2007

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
(dále jen z izovatel)

Z IZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY

St ední školy energetické a stavební, Chomutov, Na Pr hon 4800
(dále jen školská rada)

lánek I.
ÚPLNÝ NÁZEV Z IZOVATELE

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS : 400 02,
I O: 70892156.

lánek II.
ŠKOLA, P I KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ÍZENA

1. Název: St ední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Pr hon 4800,
p ísp vková organizace

2. Sídlo: Na Pr hon 4800, 430 11 Chomutov.

lánek III.
PO ET LEN ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada má 9 len .

lánek IV.
POSTAVENÍ ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada je orgán školy umož ující zákonným zástupc m nezletilých žák , zletilým
žák m a student m, pedagogickým pracovník m školy, z izovateli a dalším osobám
podílet se na správ školy.

2. Školská rada se ve své innosti ídí ustanoveními zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním,
základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), ve zn ní
pozd jších p edpis .



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

lánek V.
ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

1. Tato z izovací listina se vyhotovuje ve ty ech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola,
jeden školská rada a dva výtisky z izovatel.

2. Školská rada byla z ízena ke dni 1. 9. 2007 usnesením Rady Ústeckého kraje
. ..../....R/2007 ze dne 1. 8. 2007.

V Ústí nad Labem dne 1. 8. 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

.j. ŠR 131/2007

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
(dále jen z izovatel)

Z IZOVACÍ LISTINA ŠKOLSKÉ RADY

St ední lesnické školy a St ední odborné školy sociální, Šluknov
(dále jen školská rada)

lánek I.
ÚPLNÝ NÁZEV Z IZOVATELE

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PS : 400 02,
I O: 70892156.

lánek II.
ŠKOLA, P I KTERÉ JE ŠKOLSKÁ RADA Z ÍZENA

1. Název: St ední lesnická škola a St ední odborná škola sociální, Šluknov, p ísp vková
organizace

2. Sídlo: T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov.

lánek III.
PO ET LEN ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada má 6 len .

lánek IV.
POSTAVENÍ ŠKOLSKÉ RADY

1. Školská rada je orgán školy umož ující zákonným zástupc m nezletilých žák , zletilým
žák m a student m, pedagogickým pracovník m školy, z izovateli a dalším osobám
podílet se na správ školy.

2. Školská rada se ve své innosti ídí ustanoveními zákona . 561/2004 Sb., o p edškolním,
základním, st edním, vyšším odborném a jiném vzd lávání (školský zákon), ve zn ní
pozd jších p edpis .



P íloha . 2 k usnesení . 45/88R/2007

lánek V.
ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

1. Tato z izovací listina se vyhotovuje ve ty ech stejnopisech. Jeden výtisk obdrží škola,
jeden školská rada a dva výtisky z izovatel.

2. Školská rada byla z ízena ke dni 1. 9. 2007 usnesením Rady Ústeckého kraje
. ..../....R/2007 ze dne 1. 8. 2007.

V Ústí nad Labem dne 1. 8. 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 3 k usnesení . 46/88R/2007

1/1

Stanovisko z izovatele právnické osoby

St ední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006,
p ísp vková organizace

ad a) nejbližší školní jídelna, zapsaná v rejst íku škol a školských za ízení se
nachází v Základní škole a Mate ské škole Povrly. P emíst ní u
provád jících praktickou výuku tam a zp t by bylo t žko asov zvládnutelné.
Rovn ž kapacita výše zmín né jídelny je pro další strávníky nedosta ující.

ad b) St ední škola technická, Ústí nad Labem, U Panského dvora 1006 nemá
vlastní školní jídelnu. Žáci mají možnost se stravovat v jídeln St ední
pr myslové školy strojní a elektrotechnické, Ústí nad Labem, Resslova 5, pop .
v jídeln Základní školy, Ústí nad Labem, eské mládeže 230/2. Praktickou
výuku žáci provád jí v podniku M Povrly. Obec Povrly je vzdálena od Ústí
nad Labem cca 10 km, stravování v obou t chto jídelnách je tudíž vylou eno.

editel školy volil tedy možnost stravování žák v podniku, kde je provád na
praktická výuka.



P íloha . 4 k usnesení . 47/88R/2007

1

Zm ny zápisu školy nebo školského za ízení do rejst íku škol a školských za ízení
z izovaných Ústeckým krajem

1. St ední odborné u ilišt služeb, Litvínov-Hamr, Mládežnická 236, p ísp vková
organizace

se zm nou názvu právnické osoby vykonávající innost školy nebo školského za ízení na
St ední odborná škola, Litvínov – Hamr, p ísp vková organizace s ú inností od 1.9.2008.

2. Základní škola speciální a mate ská škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788,
p ísp vková organizace

s výmazem místa poskytovaného vzd lávání na adrese apkovského 82, 400 01 Ústí nad
Labem.

3. Integrovaná st ední škola stavební, Ústí nad Labem, elakovského 5,
p ísp vková organizace

s výmazem obor vzd lání z rejst íku škol a školských za ízení:
69-53-E/001 Práce v autoservisu, forma denní,
36-44-L/502 Stavební provoz, forma denní,
36-44-L/502 Stavební provoz, forma kombinovaná,
se zápisem nových obor vzd lání do rejst íku škol a školských za ízení s ú inností od
1.9.2008:
33-42-M/003 Nábytká ská a d eva ská výroba, forma denní, s cílovou kapacitou 120 žák ,
64-41-L/524 Podnikání, forma denní, s cílovou kapacitou 60 žák ,
64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, s cílovou kapacitou 90 žák ,
33-56-E/001 Truhlá ské práce, forma denní, s cílovou kapacitou 80 žák ,
s ozna ením oboru vzd lání 33-56-E/004 Tesa ské a truhlá ské práce, forma denní, jako
dobíhající.

4. St ední pr myslová škola, Teplice, Benešovo nám stí 1, p ísp vková organizace
se zápisem nového oboru vzd lání 63-41-M/040 Informatika v ekonomice, forma denní,
s cílovou kapacitou 120 žák .

5. St ední odborná škola a St ední odborné u ilišt , Roudnice nad Labem,
Neklanova 1806, p ísp vková organizace

s výmazem Školní jídelny na adrese Neklanova 1806, Roudnice nad Labem a Školní
jídelny – výdejny na adrese Tovární 284, Roudnice nad Labem z rejst íku škol a
školských za ízení s ú inností od 31.8.2007.

6. Základní škola praktická, Bílina, Kmochova, p ísp vková organizace
se zápisem oboru vzd lání 79-01-B/001 Pomocná škola, s cílovou kapacitou 40 žák .

7. D tský domov, Základní škola praktická, Praktická škola, Školní jídelna a Školní
družina, Duchcov, Školní 1, p ísp vková organizace

se zápisem oboru vzd lání 79-01-B/001 Pomocná škola, s cílovou kapacitou 28 žák .



P íloha . 5 k usnesení . 50/88R/2007

1

ÚSTECKÝ KRAJ
Krajský ú ad

Smlouva o úplatném p evodu listinných
cenných papír

uzav ená dle u stanovení § 13 a násl. zákona . 591/1992 Sb. ,
o cenných papírech, ve zn ní pozd jš ích  p edpis ,

a dle ustanovení § 409 a násl. zákona . 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník , ve zn ní pozd jších p ed pis

íslo prodávajícího :
íslo kupujícího :

Smluvní strany:

1. Prodávající: Název: Sdružení obcí pro nakládání s odpady
Sídlo: ížkovice 104

PS : 411 12
Zastoupený: Ivo Hynlem, p edsedou Rady Sdružení
I : 46772707
Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., pobo ka Terezín,

íslo ú tu 1003701309/0800

a

2. Kupující: Název: Ústecký kraj
Sídlo: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48,

PS 400 02
Zastoupený: Ing. Ji ím Šulcem, hejtmanem
I O: 70892156
Bankovní spojení: eská spo itelna, a.s., centrála v Praze

.ú. : 882733379/0800
(Prodávající a Kupující spole n dále jen „Smluvní strany“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

Kupující má zájem koupit akcie spole nosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje,
a.s., za ú elem zvýšení majetkové ú asti Ústeckého kraje,

Prodávající má zájem prodat Kupujícímu za tím ú elem jím vlastn né akcie spole nosti
Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s.,

SE PROTO smluvní strany dohodly na uzav ení této



P íloha . 5 k usnesení . 50/88R/2007

2

SMLOUVY
o úplatném p evodu listinných cenných papír :

lánek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající je vlastníkem 5 kus ve ejn neobchodovatelných listinných akcií na jméno,
vydaných obchodní spole ností Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, a.s. se
sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PS : 400 02, I 60279524 (dále
jen „RRA“), zapsané v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl B, rejst íková vložka 557, ve jmenovité hodnot na jednu akcii 10 000,--
K  p edstavující 2,5 % základního kapitálu RRA (dále jen „akcie“).

2. Akcie jsou pln splaceny a vedeny pod po adovými ísly 00144 – 00148.
3. Prodávající si p eje prodat akcie za podmínek uvedených níže v této smlouv a Kupující

si p eje akcie za podmínek uvedených níže v této smlouv koupit.

lánek II.
P edm t smlouvy

1. P edm tem této smlouvy je prodej 5 kus akcií uvedených v lánku I. této smlouvy,
p i emž prodávající ubezpe uje Kupujícího:

a) že je jediným vlastníkem pln splacených akcií a že s výjimkou souhlasu
p edstavenstva Spole nosti není t eba povolení žádného jiného orgánu pro jejich
p evod,

b) že akcie nejsou zatíženy jakýmkoliv zástavním právem, b emenem, závazky,
dan mi, opcemi a jinými omezeními jakéhokoliv druhu ve prosp ch t etích osob,

c) byly spln ny veškeré povinnosti, které Stanovy spole nosti RRA, pop . jiné
dokumenty, stanoví pro p evod akcií.

2. Prodávající prodává Kupujícímu akcie uvedené v lánku. I. této smlouvy, celkem 5
kus listinných akcií emitenta RRA, ve jmenovité hodnot 10 000,-- K na akcii,
p i emž Kupující na základ této smlouvy uvedené akcie kupuje a do svého vlastnictví
p ijímá.

lánek III.
Kupní cena

1. Prodávající prodává akcie Kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouv a za
celkovou kupní cenu 119 500,-- K (slovy: stodevatenácttisícp tsetkorun eských), tedy
23 900,-- K (slovy: dvacett itisícedev tsetkorun eských) za jednu akcii.

2. Kupující se zavazuje zaplatit uvedenou kupní cenu bezhotovostn  p evodem na ú et
Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to ve lh t 21 kalendá ních dn od
podpisu smlouvy. Platba bude ozna ena variabilním symbolem 70892156.

3. Dnem zaplacení se rozumí den, kdy bude kupní cena odepsána z ú tu Kupujícího.



P íloha . 5 k usnesení . 50/88R/2007

3

lánek IV.
P evod cenných papír

1. Prodávající prohlašuje, že:
a) ve smyslu ustanovení l. 5 odst. 8 Stanov spole nosti RRA obdržel souhlas

p edstavenstva spole nosti s p evodem akcií na Kupujícího,
b) ve smyslu ustanovení l. 5 odst. 9 Stanov spole nosti RRA byl dodržen postup

spojený s nabídkou k odkoupení stávajícím akcioná m prost ednictvím
p edstavenstva RRA, a že žádný ze stávajících akcioná spole nosti RRA
neuplatnil své p edkupní právo.

2. Akcie, které jsou p edm tem prodeje, jsou p evoditelné rubopisem a p edáním. V
rubopisu se uvede název a sídlo Kupujícího, a den p evodu akcií.

3. Prodávající se zavazuje p evést akcie na Kupujícího zp sobem shora uvedeným do 10
pracovních dn od zaplacení kupní ceny dle lánku III. této smlouvy.

4. K ú innosti p evodu akcií v i spole nosti se vyžaduje zápis o zm n v osob akcioná e v
seznamu akcioná . Spole nost provede zápis týkající se zm ny v osob akcioná e
z Prodávajícího na Kupujícího bez zbyte ného odkladu poté, co jí bude taková zm na
prokázána p edložením této smlouvy, pop . i akciemi se zaznamenaným p evodem na
rubopisu. P evod akcií prokazuje spole nosti Kupující.

lánek V.
Práva a povinnost smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že si je jistý a nezpochybnitelným zp sobem si ov il, že
a) spole nost RRA je pln schopna splácet své splatné závazky, není v úpadku a

nevznikla jí povinnost podat na sebe návrh na prohlášení konkursu a ani
takový návrh nebyl podán žádným z v itel ,

b) ú etní evidence je ádn vedena v souladu se zákonem . 563/1991 Sb. a
vystihuje skute ný stav spole nosti RRA,

c) spole nost RRA není zatížena závazky, které by nebyly uvedeny v jejím
ú etnictví.

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem spole nosti RRA, jejíž akcie na základ této
smlouvy kupuje, zejména s ú etní evidencí vedenou v této spole nosti a je mu známa
celková majetková situace této spole nosti.

3. Nespln ní závazku Prodávajícího p evést ádn a v as akcie na Kupujícího dle lánku IV.
odst. 3 této smlouvy, jakož i závazku Kupujícího ádn a v as zaplatit sjednanou kupní
cenu dle lánku III. odst. 2 této smlouvy, bude považováno za podstatné porušení
smlouvy.

4. P i podstatném porušení smlouvy n kterou ze smluvních stran je dot ená strana oprávn na
od smlouvy odstoupit, a to na základ jednostranného písemného projevu své v le,
p i emž ú ink odstoupení nabývá doru ením druhé smluvní stran .

5. Odstoupením od smlouvy není dot eno právo dot ené strany na náhradu škodu, ani na
zaplacení smluvní pokuty, p ípadn úroku z prodlení.

6. Smluvní strany si sjednávají tyto smluvní pokuty:



P íloha . 5 k usnesení . 50/88R/2007

4

a) v p ípad , že se Prodávající dostane do prodlení s p evodem p edm tných akcií
na Kupujícího dle lánku IV. odst. 3 této smlouvy, je povinen zaplatit
Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 % kupní ceny,

b) v p ípad , že se Kupující dostane do prodlení s úhradou kupní ceny
Prodávajícímu dle lánku III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné ástky, a to za každý
den prodlení.

Smluvní strany shodn prohlašují, že výše sjednaných smluvních pokut je p im ená
vzhledem k hodnot a d ležité povinnosti, ke které se vztahuje.

7. Smluvní strany nejsou povinny platit smluvní pokutu pokud prokáží, že spln ní jejich
povinnosti bránila p ekážka, jež nastala nezávisle na jejich v li, jestliže nelze
p edpokládat, že by povinná strana tuto p ekážku nebo její následky odvrátila nebo
p ekonala, a dále, že by v dob vzniku závazku tuto p ekážku p edvídala.

lánek VI.
Záv re ná ustanovení

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skute ností, že Ústecký kraj, jako orgán územní
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p sobnosti dle zákona
. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní. Smluvní strany

souhlasn prohlašují, že žádný údaj v této smlouv , v etn jejích p íloh, není ozna ován
za obchodní tajemství. Prodávající prohlašuje, že:

a) Ústecký kraj je oprávn n, pokud postupuje dle zákona . 106/1999 Sb., o
svobodném p ístupu k informacím, v platném zn ní, poskytovat veškeré
informace o této smlouv a o jiných údajích tohoto závazkového právního
vztahu, pokud nejsou v této smlouv uvedeny (nap . o da ových dokladech,
p edávacích protokolech, nabídkách i jiných písemnostech)

b) veškeré údaje uvedené v této smlouv , pop . které jsou použity v rámci tohoto
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t etích osob,
nepodléhají povinnosti ml enlivosti nebo jinému postupu sm ujícímu
k ochran  p ed zneužitím a zve ejn ním.

2. Tato smlouva je vyhotovena podle zákona . 591/1992 Sb., o cenných papírech, ve zn ní
pozd jších p edpis a zákonem . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve zn ní pozd jších
p edpis , a t mito se také ídí.

3. Tuto smlouvu je možno m nit a dopl ovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou
smluvních stran.

4. Kupující prohlašuje, že:
a) o nabytí akcií v souvislosti se zvýšením majetkové ú asti Ústeckého kraje ve

spole nosti RRA bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 27. 6.
2007 usnesením . 39/20Z/2007 ,

b) o uzav ení této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 1. 8.
2007 usnesením . …………………………….

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve ty ech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dva originály.

6. Tato smlouvy nabývá ú innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranami.



P íloha . 5 k usnesení . 50/88R/2007

5

lánek VII.
Podpisy smluvních stran

1. Smluvní strany shodn prohlašují, že si smlouvu p ed jejím podpisem p e etly a že ji
podepisují ze své svobodné v li, že neexistují p ekážky faktické, ekonomické i právní,
bránící jim v p istoupení ke smlouv , a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu
smlouvy, aniž by považovaly by i jediné její ujednání za nesrozumitelné.

2. Osoby podpisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela zp sobilé k právním úkon m
v rozsahu této smlouvy a oprávn né tuto smlouvu podepsat.

V ………………… dne ………………… V Ústí nad Labem dne……………….

…………………………………………….. ………………………………………………...
Prodávající
Sdružení obcí pro nakládání s odpady
Ivo Hynl, p edseda Rady Sdružení

Kupující
Ústecký kraj
Ing. Ji í Šulc, hejtman



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 1 (celkem 27)

Seznam nemovitostí, které m la sv eny do správy k 31.8.2007
p ísp vková organizace Ústeckého kraje:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p ísp vková organizace

- budova: ást obce: Bukov, .p. 719, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. .
1296/14,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 285, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na
p.p. . 1278/1,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 766, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na
p.p. . 1296/21,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 3136, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na
p.p. . 1297/2,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 3316, zp sob využití: jiná st. umíst na na
p.p. . 1308/5,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1278/2,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1278/3 a 1278/4,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1282/2,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1282/4,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1282/5,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1282/6,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1282/9,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1283/4,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1287/5,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1293/2,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/7,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/20,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/27,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/28,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/29,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/30,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/45,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1296/49,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1296/51,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/62,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/63,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1296/64,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/100,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/123,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/156,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/157,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1297/3,
- pozemek: p.p. . 1262 o vým e 723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob

ochrany: zem d lský p dní fond,
- pozemek: p.p. . 1265/1 o vým e 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1265/2 o vým e 7 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1266 o vým e 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1269/2 o vým e 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 2 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1278/1 o vým e 4899 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1278/2 o vým e 414 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1278/3 o vým e 349 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1278/4 o vým e 377 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1279 o vým e 473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1280 o vým e 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1281 o vým e 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/1 o vým e 61058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/2 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/4 o vým e 557 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/5 o vým e 428 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/6 o vým e 112 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/7 o vým e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/8 o vým e 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/9 o vým e 29 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1283/1 o vým e 14802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1283/4 o vým e 1804 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1285/1 o vým e 3038 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1285/2 o vým e 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1286 o vým e 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1287/2 o vým e 5248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1287/4 o vým e 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1287/5 o vým e 580 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1287/6 o vým e 484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1293/2 o vým e 1735 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/1 o vým e 12311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/2 o vým e 3785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/3 o vým e 62 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: budova LV 1561,
- pozemek: p.p. . 1296/7 o vým e 209 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/14 o vým e 2554 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/15 o vým e 7436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 3 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/16 o vým e 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/18 o vým e 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/20 o vým e 357 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/21 o vým e 1310 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/22 o vým e 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/23 o vým e 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/24 o vým e 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/25 o vým e 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/26 o vým e 1487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/27 o vým e 3713 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/28 o vým e 1697 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/29 o vým e 481 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/30 o vým e 738 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/31 o vým e 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/32 o vým e 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/33 o vým e 2428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/34 o vým e 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/35 o vým e 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/36 o vým e 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/37 o vým e 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/39 o vým e 10762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/40 o vým e 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/41 o vým e 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/42 o vým e 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/43 o vým e 1189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/44 o vým e 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 4 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/45 o vým e 1112 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p.p. . 1296/46 o vým e 798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/47 o vým e 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/48 o vým e 615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/49 o vým e 570 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/50 o vým e 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/51 o vým e 3486 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/52 o vým e 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/53 o vým e 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/54 o vým e 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/55 o vým e 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/56 o vým e 514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/57 o vým e 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/58 o vým e 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/59 o vým e 959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/60 o vým e 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/62 o vým e 2884 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/63 o vým e 1331 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/64 o vým e 39 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/66 o vým e 457 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/67 o vým e 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/69 o vým e 2655 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/70 o vým e 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/71 o vým e 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/72 o vým e 4447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/73 o vým e 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 5 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/74 o vým e 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/75 o vým e 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/76 o vým e 328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/77 o vým e 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/78 o vým e 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/79 o vým e 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/80 o vým e 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/81 o vým e 511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/82 o vým e 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/83 o vým e 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/84 o vým e 1325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/95 o vým e 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/96 o vým e 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/100 o vým e 1791 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p.p. . 1296/101 o vým e 1219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: sportovišt a rekrea ní plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/102 o vým e 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/103 o vým e 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/104 o vým e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/105 o vým e 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/106 o vým e 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/107 o vým e 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/108 o vým e 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/109 o vým e 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/117 o vým e 8788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/118 o vým e 579 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 6 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/119 o vým e 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/120 o vým e 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/121 o vým e 1653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/122 o vým e 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/123 o vým e 21 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/137 o vým e 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/138 o vým e 681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/139 o vým e 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/140 o vým e 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/141 o vým e 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/142 o vým e 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/143 o vým e 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/144 o vým e 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/145 o vým e 708 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/150 o vým e 1762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/151 o vým e 867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/152 o vým e 1559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/155 o vým e 1733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/156 o vým e 14919 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/157 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1297/1 o vým e 5488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1297/2 o vým e 780 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1297/3 o vým e 68 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1297/4 o vým e 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1297/5 o vým e 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1297/6 o vým e 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1297/8 o vým e 641 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 7 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1297/10 o vým e 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1297/12 o vým e 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1297/13 o vým e 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1300/2 o vým e 4555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1302/2 o vým e 6865 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1307/1 o vým e 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1308/1 o vým e 3294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1308/5 o vým e 728 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1308/6 o vým e 1520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1308/7 o vým e 275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/8 o vým e 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/9 o vým e 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/10 o vým e 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/11 o vým e 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1308/12 o vým e 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/13 o vým e 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1359 o vým e 1228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1360 o vým e 1010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1361 o vým e 2003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV . 27 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

- budova: ást obce: Ústí nad Labem-centrum, .p. 1799, zp sob využití: ob . vyb.
umíst na na p.p. . 1124,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 4763/2,
- pozemek: p.p. . 1124 o vým e 464 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1125 o vým e 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 3801/1 o vým e 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
- pozemek: p.p. . 4763/2 o vým e 2099 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 8 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 4940/1 o vým e 31030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV . 14 u Katastrálního
ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

- budova: ást obce: Klíše, .p. 768, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 594,
- budova: ást obce: Klíše, .p. 791, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 366,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 367/2,
- pozemek: p.p. . 365/1 o vým e 463 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob

ochrany: zem d lský p dní fond,
- pozemek: p.p. . 365/13 o vým e 187 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob

ochrany: zem d lský p dní fond,
- pozemek: p.p. . 366 o vým e 626 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 367/1 o vým e 827 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 367/2 o vým e 1697 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 367/6 o vým e 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 371/1 o vým e 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 594 o vým e 143 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 595/1 o vým e 351 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob ochrany:

zem d lský p dní fond,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV . 849 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k.ú.
- silnice okresní MN Bukov 1359 27 Bukov
- silnice MN Bukov – areál 1361, 1360 27 Bukov
- cesta MN Bukov – areál 1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1

27 Bukov
- cesty zpevn né MN Bukov 1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1

27 Bukov
- op rné zdivo u B1 MN Bukov 1282/1 27 Bukov
- op rné zdivo u B3 MN Bukov 1265/1 27 Bukov
- komunikace LDN Soc. pé e 1296/39 27 Bukov
- h išt u psychiatrického pavilonu 1296/101 27 Bukov
- komunikace - dostavba viz kolaud.rozh. DO-5445/843/03-SÚ/Pd

27 Bukov
- bu ka 0006 stav.Bukov kysl.stanice 1282/1 27 Bukov
- spojovací lávka MN Bukov vzduchem mezi obj. DK-LDN-PIO

27 Bukov
- úprava a zem.práce ubytovna Soc.p.1296/15 27 Bukov
- p eložka vod.p ípoj. ubyt.Soc.p. 1296/14 27 Bukov
- vod. p ípojka ubyt. Soc. p. 1296/14 27 Bukov
- podzemní chodba MN Bukov

mezi B3 a B4 1265/1, 1359, 1296/55
27 Bukov

- vn j. rozvody el.proudu MN Bukov



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 9 (celkem 27)

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- parovody areálu MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- parovodní p ípojky MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- kanalizace areál MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- oplocení ústavu MN Bukov 1282/1, 1265/1 27 Bukov
- plynovod STL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš

27 Bukov
- plynovod VTL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš

27 Bukov
- vodovod DN 400 MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- vodovodní ady protet.MN Bukov 1293/2 27 Bukov
- úprava a zem.práce protetika MNB.

1296/84, 1296/79, 1296/81, 1296/80
27 Bukov

- sadové úpravy protetika MN Bukov 1293/2 27 Bukov
- ve .osv tlení LDN MN Soc.p. 1296/23 27 Bukov
- rozvod slabopr. LDN MN Soc.p. 1296/21 27 Bukov
- potrubní pošta MN Bukov – plas. viz kolaud.rozh.SO/S/2292-1/00-Rá/504

27 Bukov
- p eložka parovodu MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- odpa ovací stanice MN Bukov 1296/102 27 Bukov
- parovod – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/M

27 Bukov
- p ípojka nízk. nap tí – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi

27 Bukov
- ve ejné osv tlení – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi

27 Bukov
- vodovod – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/Mi

27 Bukov
- vlákna optická v trase Stav dlo
- - .Mladeže-Bukov mezi areály Bukov-V podhájí -- --
- porosty areálu Bukov pozemky v areálu MN Bukov

27 Bukov
- porosty pozemku pod V truší 3801/1 14 Ústí n. L.
- porosty domu ul. Stará 1 1125 14 Ústí n. L.
- porosty areálu V Podhájí 365/1, 365/13, 367/1, 371/1 849 Klíše
- kabel optický mezi objekty d tská klinika a infekce

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 10 (celkem 27)

Seznam nemovitostí, které m la sv eny do správy k 31.8.2007
p ísp vková organizace Ústeckého kraje:
Nemocnice Teplice, p ísp vková organizace

- pozemek: p.p. . 2203 o vým e 465 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3437/1 o vým e 2101 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3437/2 o vým e 43 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: budova LV 8409
- pozemek: p.p. . 3438 o vým e 407 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3440 o vým e 4453 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3441 o vým e 3896 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3442 o vým e 176 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3443 o vým e 149 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3444/1 o vým e 3404 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3444/2 o vým e 42 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3445 o vým e 13 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: zbo eništ
- pozemek: p.p. . 3446 o vým e 3046 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/1 o vým e 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/2 o vým e 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/3 o vým e 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/4 o vým e 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/5 o vým e 1620 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/6 o vým e 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/7 o vým e 5236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p.p. . 3452/8 o vým e 1793 druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/9 o vým e 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3452/10 o vým e 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3452/11 o vým e 1767 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/12 o vým e 36 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/13 o vým e 8 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3453 o vým e 6141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p.p. . 3454 o vým e 3069 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3455/1 o vým e 3121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3455/2 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 11 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 3455/3 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/4 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/5 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/6 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/7 o vým e 73 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/8 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/9 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/10 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/11 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/12 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/13 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/14 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/15 o vým e 703 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/18 o vým e 117 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/19 o vým e 258 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/31 o vým e 30 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/32 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/33 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/34 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/35 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/36 o vým e 21 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/37 o vým e 21 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/38 o vým e 26 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/39 o vým e 26 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/40 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/1 o vým e 15740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3456/2 o vým e 582 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/3 o vým e 1342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3456/4 o vým e 247 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/5 o vým e 1578 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/6 o vým e 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3456/7 o vým e 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3456/8 o vým e 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3456/9 o vým e 1714 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/10 o vým e 1366 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/11 o vým e 2540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p.p. . 3456/12 o vým e 1562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 12 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 3456/13 o vým e 104 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í

- pozemek: p.p. . 3456/15 o vým e 40 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/16 o vým e 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- budova: .p. 962, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3446
- budova: .p. 1078, ást obce Teplice, zp sob využití: rodinný d m, na p.p. . 3437/1
- budova: .p. 1079, ást obce Teplice, zp sob využití: bydlení, na p.p. . 3438
- budova: .p. 1466, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3440
- budova: .p. 1889, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

2203
- budova: .p. 3064, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3456/9
- budova: .p. 3065, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3452/5
- budova: .p. 3066, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3456/10
- budova: .p. 3067, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3452/8
- budova: .p. 3068, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3452/11
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3441
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3442
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3443
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3444/1
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3444/2
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3452/12
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3452/13
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/2
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/3
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/4
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/5
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/6
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/7
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/8
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/9
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/10
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/11
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/12
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/13
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/14
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3455/15
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3455/18



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 13 (celkem 27)

- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: technická vybavenost, na
p.p. . 3455/19

- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/31
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/32
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/33
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/34
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/35
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/36
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/37
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/38
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3455/39
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/40
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3456/2
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: technická vybavenost, na

p.p. . 3456/4
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3456/5
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: technická vybavenost, na

p.p. . 3456/13
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3456/15

- Pozemky ve zjednodušené evidenci
- pozemek: p.p. . 3452 o vým e 255 m2

- pozemek: p.p. . 3453 o vým e 28 m2

- pozemek: p.p. . 3456/1 o vým e 264 m2

- v obci Teplice, k.ú Teplice, zapsané na LV .8116 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Teplice

- pozemek: p.p. . 2241/17 o vým e 278 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í

- budova: .p. 1733, ást obce Trnovany, zp sob využití: ob anská vybavenost, na
p.p. . 2241/17

- v obci Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, zapsané na LV . 5790 u Katastrálního
ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Teplice

- pozemek: p.p. . 372 o vým e 152 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- budova: .p. 438, ást obce etenice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

372
- v obci Teplice, k.ú. Teplice – etenice, zapsané na LV . 1048 u Katastrálního

ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Teplice

- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- komunikace: p.p. . 3456/11
- betonové oplocení: p.p. . 3456/1, p.p. . 3456/12
- betonové oploceni: p.p. . 3456/1, p.p. . 3456/3, p.p. . 3455/1, p.p. . 3452/1, p.p. .

3453, p.p. . 3452/4
- komunikace: p.p. . 3453, p.p. . 3452/7
- pozemky v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV . 8116 u Katastrálního ú adu

pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Teplice



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 14 (celkem 27)

Seznam nemovitostí, které m la sv eny do správy k 31.8.2007
p ísp vková organizace Ústeckého kraje:
Nemocnice D ín, p ísp vková organizace

- budova: ást obce D ín II-Nové M sto, . p. 605, zp sob využití: ob anská
vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na p. p. . 1013,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1006,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1007,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná stavba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na p. p. . 1009/2,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná stavba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na p. p. . 1009/3,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1014,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1015,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1016,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1017/2,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1018/1,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1019,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1020,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1021,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1022/4,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1023,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1024,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1025,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1026,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/2,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/3,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/4,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/5,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/10,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 15 (celkem 27)

- budova: bez p/ e, zp sob využití: garáž, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
na p. p. . 1027/12,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/14,

- pozemek: p. p. . 981 o vým e 5479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1006 o vým e 390 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1007 o vým e 355 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1009/2 o vým e 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1009/3 o vým e 51 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1010 o vým e 474 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1011 o vým e 1317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1012 o vým e 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1013 o vým e 702 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1014 o vým e 885 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1015 o vým e 1646 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1016 o vým e 111 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1017/1 o vým e 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1017/2 o vým e 603 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1018/1 o vým e 2461 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1018/2 o vým e 221 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1019 o vým e 1512 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1020 o vým e 171 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1021 o vým e 317 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/1o vým e 2671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/2 o vým e 543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/3 o vým e 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/4 o vým e 887 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 16 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 1023 o vým e 686 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1024 o vým e 799 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1025 o vým e 230 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1026 o vým e 135 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/2 o vým e 22 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/3 o vým e 899 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/4 o vým e 325 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/5 o vým e 977 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/8 o vým e 53 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/9 o vým e 2462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/10 o vým e 540 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/12 o vým e 92 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í a, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/13 o vým e 5763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/14 o vým e 137 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/15 o vým e 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/16 o vým e 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/18 o vým e 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/21 o vým e 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. D ín, zapsaných na LV . 1626 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce D ín IX-Bynov, . p. 307, zp sob využití: ob anská vybavenost,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na st. p. . 924,

- pozemek: st. p. . 924 o vým e 581 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 683/36 o vým e 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV . 60 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 17 (celkem 27)

- budova: ást obce D ín III-Staré M sto, . p. 313, zp sob využití: ob anská
vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na p. p. . 623,

- pozemek: p. p. . 618/2 o vým e 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 623 o vým e 506 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. D ín-Staré M sto, zapsaných na LV . 450 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce D ín XI-Horní Žleb, . p. 35, zp sob využití: jiná stavba, zp sob
ochrany: rozsáhlé chrán né území, na st. p. . 263,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: výroba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na st. p. . 277,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: výroba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na st. p. . 278,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na st. p. . 511,

- pozemek: st. p. . 263 o vým e 895 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: st. p. . 277 o vým e 296 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: st. p. . 278 o vým e 164 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: st. p. . 511 o vým e 167 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 641 o vým e 438 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob ochrany:
rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1325 o vým e 1086 m2, druh ostatní plocha, zp sob využití:
manipula ní plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. Prost ední Žleb, zapsaných na LV . 14 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k.ú.
komunikace 1012 1626 D ín
komunikace 1027/9 1626 D ín



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 18 (celkem 27)

Seznam nemovitostí, které m la sv eny do správy k 31.8.2007
p ísp vková organizace Ústeckého kraje:
Nemocnice Chomutov, p ísp vková organizace

- budova: objekt .p. 1185, p íslušnost k ásti obce Chomutov, zp sob využití: jiná
stavba, umíst ný na p.p. . 3452,

- budova: objekt .p. 1317, p íslušnost k ásti obce Chomutov, zp sob využití: jiná
stavba, umíst ný na p.p. . 3438,

- budova: objekt .p. 3153, p íslušnost k ásti obce Chomutov, zp sob využití:
ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. . 3435,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3426,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3434,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3443,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3444,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3446,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3448,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3450/2,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
3450/5,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3455/3,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/30,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/35,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/40,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/80,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
6172,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
6173,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
6175,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
6176,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
6178,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
6179,

- pozemek: p. p. . 3426 o vým e 1818 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 19 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 3434 o vým e 237 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3435 o vým e 519 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3438 o vým e 1656 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3443 o vým e 103 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3444 o vým e 875 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3445 o vým e 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 3446 o vým e 74 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3447/1 o vým e 2455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3447/2 o vým e 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3447/3 o vým e 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3447/4 o vým e 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3448 o vým e 852 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3450/1 o vým e 15604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3450/2 o vým e 186 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3450/3 o vým e 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 3450/5 o vým e 111 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3450/6 o vým e 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3452 o vým e 5564 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3455/1 o vým e 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3455/3 o vým e 747 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3456 o vým e 53 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: spole ný dv r,
- pozemek: p. p. . 4069/9 o vým e 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4071/1 o vým e 33611 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/3 o vým e 1957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/4 o vým e 11868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 20 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4071/5 o vým e 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/6 o vým e 507 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/7 o vým e 96 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/8 o vým e 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/9 o vým e 587 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/10 o vým e 6 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/11 o vým e 413 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/12 o vým e 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/13 o vým e 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/14 o vým e 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/15 o vým e 5560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/17 o vým e 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/20 o vým e 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/21 o vým e 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/22 o vým e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/23 o vým e 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/24 o vým e 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/25 o vým e 2337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/26 o vým e 4255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/27 o vým e 1151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/29 o vým e 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/30 o vým e 4428 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4071/31 o vým e 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/32 o vým e 2168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/34 o vým e 98 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 21 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4071/35 o vým e 433 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4071/38 o vým e 552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/39 o vým e 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/40 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4071/41 o vým e 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/47 o vým e 2652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/58 o vým e 4090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/59 o vým e 1124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/60 o vým e 1678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/61 o vým e 548 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/62 o vým e 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/63 o vým e 1438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/64 o vým e 623 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/65 o vým e 2027 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/66 o vým e 4129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/67 o vým e 10218 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
zp sob využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/68 o vým e 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/69 o vým e 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/70 o vým e 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/72 o vým e 1806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/73 o vým e 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/77 o vým e 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/78 o vým e 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/79 o vým e 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/80 o vým e 938 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 22 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4071/81 o vým e 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/82 o vým e 1392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/83 o vým e 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/84 o vým e 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/85 o vým e 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/86 o vým e 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/87 o vým e 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/91 o vým e 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/92 o vým e 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/93 o vým e 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/94 o vým e 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/119 o vým e 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/122 o vým e 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní dopravní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/123 o vým e 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/124 o vým e 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/129 o vým e 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/133 o vým e 470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 6172 o vým e 1492 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 6173 o vým e 306 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 6175 o vým e 94 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 6176 o vým e 75 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 6178 o vým e 416 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 6179 o vým e 333 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 5 u Katastrálního ú adu pro

Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj
-
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- Budova/stavba na pozemku LV k.ú
- Betonová plocha 4071/17 5 Chomutov I.



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 23 (celkem 27)

- Budova – archiv nez.v KN 4071/34 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/1 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/38 5 Chomutov I.
- Komunikace 3450/3 5 Chomutov I.
- Komunikace u kotelny 4071/4 5 Chomutov I.
- Budova-kotelna, nez.v KN 4071/9 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/4 5 Chomutov I.
- HELIPORT-bet. plocha 4071/122 5 Chomutov I.
- Plocha parkovací 4071/58 5 Chomutov I.
- Budova – sklad, nez. v KN

4071/1 5 Chomutov I.
- Budova–sklad, nez.v KN 4071/1 5 Chomutov I.
- Budova–spalovna, nez. v KN

4071/1 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/4,

4071/60,59,
61,58,72,62, 5 Chomutov I.

- Komunikace 4071/25, 7, 8,
4171/65, 33,
4171/ 52, 1 5 Chomutov I.



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 24 (celkem 27)

Seznam nemovitostí, které m la sv eny do správy k 31.8.2007
p ísp vková organizace Ústeckého kraje:
Nemocnice Most, p ísp vková organizace

- budova: objekt .p. 270, p íslušnost k ásti obce Most, zp sob využití ob anská
vybavenost, umíst ný na p.p. . 4335,

- budova: objekt .p. 323, p íslušnost k ásti obce Most, zp sob využití ob anská
vybavenost, umíst ný na p.p. . 4344,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: jiná stavba, umíst ný na p.p. . 4311/4,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4311/46
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4311/47
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4311/50
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4313
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4314
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4321
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4336
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4337
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4338
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: pr myslový objekt, umíst ný na p.p. .

4341/2
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4341/4 a 4341/5
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4342/2
- pozemek: p. p. . 4311/4 o vým e 765 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4311/6 o vým e 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/7 o vým e 4372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
- pozemek: p. p. . 4311/8 o vým e 1846 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. p. . 4311/9 o vým e 2901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/11 o vým e 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4311/12 o vým e 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4311/22 o vým e 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 25 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4311/23 o vým e 2115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/24 o vým e 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/25 o vým e 1786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/26 o vým e 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/27 o vým e 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/28 o vým e 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/29 o vým e 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/30 o vým e 42137 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
zp sob využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/33 o vým e 930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/46 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4311/47 o vým e 76 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4311/50 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4311/52 o vým e 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4311/53 o vým e 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4311/58 o vým e 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4311/59 o vým e 995 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4313 o vým e 302 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4314 o vým e 33 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4315/1 o vým e 1036 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4315/2 o vým e 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4316 o vým e 1157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
- pozemek: p. p. . 4317/2 o vým e 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
- pozemek: p. p. . 4321 o vým e 1183 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4323/1 o vým e 3408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4323/2 o vým e 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 26 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4323/3 o vým e 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4323/4 o vým e 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4323/5 o vým e 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4328/1 o vým e 4847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4334/2 o vým e 5681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4334/3 o vým e 1676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace ,

- pozemek: p. p. . 4334/4 o vým e 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4334/5 o vým e 3046 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4335 o vým e 3234 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4336 o vým e 4130 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4337 o vým e 3360 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4338 o vým e 1953 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p.p. . 4339/1 o vým e 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: silnice,

- pozemek: p. p. . 4339/2 o vým e 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4340/1 o vým e 7391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4340/2 o vým e 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4341/1 o vým e 3058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4341/2 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4341/3 o vým e 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4341/4 o vým e 83 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4341/5 o vým e 16 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4342/1 o vým e 3738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4342/2 o vým e 69 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4344 o vým e 816 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4354 o vým e 2013 m2, druh pozemku ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,



Soupis vkládaného majetku P íloha . 6 k usnesení . 162/88R/2007
do spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 27 (celkem 27)

- obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 1015 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt Most pro Ústecký kraj.

- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- Budova/stavba na pozemku LV k.ú
- budova – erpací stanice 4339/1 1015 Most II
- stavba – kanaliza ní istírna 4315/1 1015 Most II
- stavba – vodní nádrž 4311/30 1015 Most II
- stavba – nádrž+chodník u bl.II 4311/30 1015 Most II
- stavba - parkovišt 4311/8 1015 Most II
- stavba – požární nádrž 4311/9 1015 Most II
- stavba – zpevn ná plocha 4311/58 1015 Most II
- stavba - komunikace 4311/7,4334/3,

4334/4,4340/1,
4339/1,4316,
4317/2 1015 Most II

- stavba - mosty 4340/1 1015 Most II
- stavba - nájezd 4340/1 1015 Most II
- stavba - lávka 4311/7 1015 Most II
- stavba – op rná ze 4339/1 1015 Most II
- stavba - vodojem 4431/1 1015 Most II
- stavba - vodojem 4431/1 1015 Most II
- stavba - vodojem 4431/1 1015 Most II
- stavba – sadové úpravy celý areál
- stavba – vodovodní ád celý areál
- stavba – drenáže celý areál
- stavba – sek.rozvody NN celý areál
- stavba – rozvod plynu blok II 4338
- stavba – kabelové rozvody celý areál
- stavba – venkovní rozvod-slab. celý areál
- stavba – ve ejné osv tlení celý areál
- stavba – kanalizace deš ová celý areál
- stavba – vodovodní p ípojka 4311/30
- stavba – dálkové ovládání celý areál
- stavba – vodovodní p ípojka 4311/30
- stavba - kanalizace 4311/30
- stavba – p ípojka NN 4311/30
- stavba – p ípojka VN 4311/30
- stavba – sadové a terénní úpravy 4311/30
- stavba – p ípojky slaboproudu 4311/30
- stavba – st edotl.p ípojka plynu 4311/30
- stavba – p eložky NN 4311/30
- stavba – topný kanál 4311/30
- stavba – ve ejné osv tlení 4311/30
- stavba – topný kanál celý areál
- stavba – kabelová p ípojka 4311/30
- stavba – tule 4311/7
- stavba – kamenný kv t 4311/30
- stavba – výtvarné ešení budovy nemocnice



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 1 (celkem 9)

ZM NY STANOV ÁST I.

a) Ruší se dosavadní text lánku 3 se a nahrazuje se tímto zn ním:

„P edm tem podnikání Spole nosti je:
a) poskytování zdravotní pé e, jejíž rozsah je vymezen v rozhodnutí, vydávaném

podle obecn závazných právních p edpis ,
b) provád ní dalších inností ve zdravotnictví v souladu s rozhodnutími správních

ú ad , vydanými akreditacemi, certifikacemi nebo licencemi,
c) v decko výzkumná innost,
d) v decko informa ní služby ve zdravotnictví,
e) pregraduální výchova, postgraduální a kontinuální vzd lávání pracovník ve

zdravotnictví,
f) zprost edkování obchodu a služeb,
g) po ádání odborných kurz , školení a jiných vzd lávacích akcí v etn lektorské

innosti,
h) mimoškolní výchova a vzd lávání,
i) správa a údržba nemovitostí,
j) realitní innost,
k) pronájem a p j ování v cí movitých,
l) hostinská innost,
m) ubytovací služby,
n) innost ú etních poradc , vedení ú etnictví, vedení da ové evidence,
o) innost podnikatelských, finan ních, organiza ních a ekonomických poradc ,
p) innost informa ních a zpravodajských kancelá í,
q) reklamní innost a marketing,
r) kopírovací práce,
s) poskytování technických služeb,
t) podnikání v oblasti nakládání s nebezpe nými odpady,
u) poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software,
v) zpracování dat, služby databank, správa sítí,
w) praní, žehlení, opravy a údržba od v , bytového textilu a osobního zboží
x) išt ní textilu a od v ,
y) masérské, rekondi ní a regenera ní služby,
z) silni ní motorová doprava osobní,
aa) silni ní motorová doprava nákladní,
bb) technické innosti v doprav ,
cc) výroba potraviná ských výrobk ,
dd) grafické práce a kresli ské práce,
ee) peka ství a cukrá ství
ff) provozování solárií.“

b) Vypouští se zn ní lánku 6 odst. (5). Dosavadní odst. (6) se nadále ozna uje jako
odst. (5).

c) Ruší se dosavadní text lánku 12 a nahrazuje se tímto zn ním:

(1) „Nejvyšším orgánem Spole nosti je valná hromada. Akcioná se zú ast uje valné
hromady osobn nebo v zastoupení na základ písemné plné moci (dále jen "p ítomný
akcioná "). Zástupcem akcioná e nem že být len p edstavenstva nebo dozor í rady



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 2 (celkem 9)

Spole nosti. Je-li jediným akcioná em Spole nosti Ústecký kraj, rozhoduje v p sobnosti
jediného akcioná e Spole nosti Rada Ústeckého kraje.

(2) Do p sobnosti valné hromady náleží:
a) rozhodování o zm n stanov, nejde-li o zm nu v d sledku zvýšení základního

kapitálu p edstavenstvem podle § 210 ObchZ nebo o zm nu, ke které došlo na
základ jiných právních skute ností,

b) rozhodování o zvýšení i snížení základního kapitálu nebo o pov ení
p edstavenstva podle § 210 ObchZ i o možnosti zapo tení pen žité pohledávky
v i Spole nosti proti pohledávce na splacení emisního kursu,

c) rozhodnutí o snížení základního kapitálu a o vydání dluhopis podle § 160 ObchZ,
d) volba a odvolání len  p edstavenstva,
e) volba a odvolání len dozor í rady a jiných orgán ur ených stanovami, s

výjimkou len dozor í rady volených a odvolávaných podle § 200 ObchZ,
f) schválení ádné nebo mimo ádné ú etní záv rky a konsolidované ú etní záv rky a

v zákonem stanovených p ípadech i mezitímní ú etní záv rky, rozhodnutí o
rozd lení zisku nebo o úhrad ztráty a stanovení tantiém,

g) rozhodování o odm ování len  p edstavenstva a dozor í rady,
h) rozhodnutí o kótaci ú astnických cenných papír Spole nosti podle zvláštního

právního p edpisu a o jejich vy azení z obchodování na oficiálním trhu,
i) rozhodnutí o zrušení Spole nosti s likvidací, jmenování a odvolání likvidátora,

v etn ur ení výše jeho odm ny, schválení návrhu rozd lení likvida ního z statku,
j) rozhodnutí o fúzi, p evodu jm ní na jednoho akcioná e nebo rozd lení, pop ípad

o zm n právní formy,
k) schvalování dispozic uvedených v § 67a ObchZ i zastavení podniku,
l) schválení jednání u in ných jménem Spole nosti do jejího vzniku podle § 64

ObchZ,
m) schválení ovládací smlouvy (§ 190b ObchZ), smlouvy o p evodu zisku (§ 190a

ObchZ) a smlouvy o tichém spole enství a jejich zm n,
n) nabytí vlastních akcií v p ípadech a za podmínek stanovených ObchZ,
o) uzavírání smluv o výkonu funkce len  p edstavenstva a dozor í rady,
p) ešení spor mezi ostatními orgány Spole nosti,
q) nabývání a pozbývání ú asti na jiných obchodních spole nostech a družstvech,

vstupech do jiných právnických osob,
r) z izování a rušení organiza ních složek spole nosti,
s) volba editele Spole nosti jako p edpoklad ke sjednání pracovní smlouvy a

navrhování jeho odvolání p edstavenstvem,
t) uzavírání smluv o p j ce nebo úv ru ke krytí finan ních pot eb Spole nosti

v hodnot nad 250 mil. K ,
u) uzavírání smluv o p istoupení k závazku a o p evzetí závazku v hodnot nad 100

mil. K ,
v) rozhodování o  p evodech nemovitého majetku a jeho zat žování právy t etích

osob,
w) schválení koncepce podnikatelské innosti Spole nosti a o jejích zm nách,
x) rozhodnutí o dalších otázkách, které ObchZ nebo stanovy zahrnují do p sobnosti

valné hromady.
(3) Valná hromada zpravidla rozhoduje prostou v tšinou hlas akcioná  p ítomných na

valné hromad . V p ípadech stanovených v ObchZ nebo uvedených ve stanovách se
vyžaduje vyšší kvorum, tzv. kvalifikovaná v tšina. O rozhodnutích valné hromady
in ných kvalifikovanou v tšinou musí být po ízen notá ský zápis.



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 3 (celkem 9)

(4) O záležitostech podle odst. 2 písm. a), b), c) a k), o zrušení Spole nosti s likvidací a
návrhu rozd lení likvida ního z statku rozhoduje valná hromada dv ma t etinami (2/3)
hlas  p ítomných akcioná . Pokud rozhoduje valná hromada o zvýšení nebo snížení
základního kapitálu, vyžaduje se i souhlas dvou t etin (2/3) p ítomných akcioná
každého druhu akcií, které spole nost vydala nebo místo nichž byly vydány zatímní listy.

(5) K rozhodnutí valné hromady o zm n druhu nebo formy akcií, o zm n práv spojených
s ur itým druhem akcií, o omezení p evoditelnosti akcií na jméno a o jejich vy azení
z obchodování na ve ejném trhu akcií se vyžaduje souhlas alespo  t í tvrtin (3/4) hlas
p ítomných akcioná majících tyto akcie.

(6) O vylou ení nebo o omezení p ednostního práva na získání vym nitelných a prioritních
dluhopis , o vylou ení nebo o omezení p ednostního práva na upisování nových akcií
podle § 204a obchodního zákoníku, o schválení ovládací smlouvy, o schválení smlouvy
o p evodu zisku a jejich zm ny a o zvýšení základního kapitálu nepen žitými vklady
rozhoduje valná hromada alespo  t emi tvrtinami (3/4) hlas  p ítomných akcioná .
Pokud spole nost vydala více druh akcií, vyžaduje se k rozhodnutí valné hromady i
souhlas t í tvrtin (3/4) hlas  p ítomných akcioná u každého druhu akcie.

(7) K rozhodnutí valné hromady o spojení akcií se vyžaduje i souhlas všech akcioná ,
jejichž akcie se mají spojit.

(8) O rozhodnutích podle odstavc 4 až 7 musí být po ízen notá ský zápis.“

d) Ruší se dosavadní text lánku 14 odst. (12) a nahrazuje se tímto zn ním:

„Má-li spole nost jen jediného akcioná e, nekoná se valná hromada a p sobnost valné
hromady vykonává tento akcioná podle ust. § 190 ObchZ. Rozhodnutí akcioná e p i výkonu
p sobnosti valné hromady musí mít písemnou formu a musí být podepsáno akcioná em.
Forma notá ského zápisu se vyžaduje pouze v p ípadech uvedených v l. 12 odst. 9 t chto
stanov.“

e) Ruší se dosavadní text lánku 15 odst. (3) a nahrazuje se tímto zn ním:

„P edstavenstvu p ísluší zejména:
a) zabezpe ování obchodního vedení Spole nosti,
b) zabezpe ování ádného vedení p edepsané evidence a ú etnictví, vedení

obchodních knih a ostatních doklad Spole nosti a zajiš ování jejich ádné
archivace,

c) pln ní povinností Spole nosti v i akcioná m; uv domování akcioná o
vypracování zprávy o vztazích mezi propojenými osobami, kterou p ipojí k výro ní
zpráv ,

d) zajiš ování zpracování a p edkládání valné hromad návrh na rozhodnutí o
všech otázkách, které ObchZ nebo tyto stanovy zahrnují do p sobnosti valné
hromady; tím není dot eno právo valné hromady rozhodnout o jakékoliv záležitosti
z vlastní iniciativy,

e) vydávání opat ení k využívání nástroj ekonomického ízení, zejména v oblasti
financování, tvorby cen a fond Spole nosti,

f) schválení strategických plán Spole nosti,
g) schválení finan ních výhled Spole nosti,
h) uzavírání pracovní smlouvy se editelem Spole nosti, jeho odvolávání a

rozhodování o jeho odm ování,
i) uzavírání pracovní smlouvy s editelem odšt pného závodu, jeho odvolávání a

rozhodování o jeho odm ování,



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 4 (celkem 9)

j) ud lování, odvolávání prokury a odm ování prokurist ,
k) zvýšení rezervního fondu nad hranici ur enou stanovami a o z ízení jiných fond a

zásadách jejich použití,
l) použití prost edk z rezervního fondu Spole nosti a o použití prost edk jiných

fond ,
m) schvalování organiza ního ádu Spole nosti (jako pravidel podnikání, vnit ního

ízení a organizace práce Spole nosti),
n) uzavírání smluv o p j ce nebo úv ru ke krytí finan ních pot eb Spole nosti

v hodnot do 250 mil. K  v etn ,
o) disponování s veškerými pohledávkami Spole nosti, v etn jejich odepisování,
p) uzavírání smluv o p istoupení k závazku a o p evzetí závazku v hodnot do

100 mil. K  v etn ,
q) rozhodování o vzdání se práv,
r) poskytování dar movitých v cí v etn pen z fyzickým a právnickým osobám,
s) uzavírání smluv o sdružení prost edk ,
t) vykonávat další práva a plnit další povinnosti vyplývající z obecn závazných

právních p edpis a z t chto stanov.“

f) Ruší se dosavadní text lánku 16 odst. (3) a nahrazuje se tímto zn ním:

„ lenové p edstavenstva si na svém zasedání zvolí p edsedu a místop edsedu p edstavenstva;
zvolení p edseda a místop edseda p edstavenstva se zapíší do obchodního rejst íku.
Místop edseda p edstavenstva plní povinnosti p edsedy p edstavenstva uložené mu ObchZ
nebo t mito stanovami v dob nep ítomnosti p edsedy p edstavenstva; ustanovení l. 23 odst.
1 t chto stanov z stává nedot eno.“

g) Ruší se dosavadní text lánku 17 a nahrazuje se tímto zn ním:

(1) „Zasedání p edstavenstva se konají dle pot eby (to je mimo ádné zasedání), nejmén
však jednou za jeden m síc (to je ádné zasedání).

(2) Zasedání p edstavenstva svolává jeho p edseda pozvánkou odeslanou všem len m
p edstavenstva nejmén 7 dn  p edem, která musí obsahovat termín, místo konání a
po ad zasedání; zasedání p edstavenstva se však považuje za platn svolané i bez
dodržení této lh ty, pokud všichni lenové p edstavenstva v každém jednotlivém p ípad
prohlásí, že na jejím dodržení netrvají. Ustanovení odst. 9 tohoto lánku z stává
nedot eno.

(3) P edseda p edstavenstva je povinen svolat zasedání p edstavenstva vždy, požádá-li o to
n který z len  p edstavenstva nebo dozor í rada.

(4) Zasedání p edstavenstva se konají zpravidla v sídle Spole nosti.
(5) P edstavenstvo je schopno usnášení, je-li p ítomná v tšina všech jeho len .
(6) P edstavenstvo rozhoduje ve všech v cech své p sobnosti nadpolovi ní v tšinou hlas

p ítomných len s tím, že lenové p edstavenstva mají každý po jednom hlasu. V
p ípad rovnosti hlas , rozhoduje hlas p edsedajícího.

(7) Zasedání p edstavenstva má právo se zú astnit s hlasem poradním p edseda dozor í
rady a, nerozhodne-li p edstavenstvo jinak, i editel a prokurista spole nosti (jsou-li
ustanoveni); p edstavenstvo m že podle své úvahy p izvat na jednotlivá zasedání i leny
jiných orgán Spole nosti, její zam stnance, akcioná e nebo i jiné osoby, které zaváže
ml enlivostí.

(8) Zasedání p edstavenstva ídí a organiza n zajiš uje jeho p edseda, v jeho
nep ítomnosti místop edseda. Pokud není p ítomen p edseda p edstavenstva ani



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 5 (celkem 9)

místop edseda, ídí jeho zasedání nejstarší p ítomný len. O zasedání p edstavenstva se
po izuje zápis. V zápise musí být jmenovit uvedeni lenové p edstavenstva, kte í
hlasovali proti jednotlivým usnesením p edstavenstva nebo se zdrželi hlasování. Pokud
není prokázáno n co jiného platí, že neuvedení lenové hlasovali pro p ijetí návrhu
usnesení. Zápis podepisují p edseda p edstavenstva a zapisovatel.“

(9) Náklady na zasedání a innost p edstavenstva nese Spole nost.
h) Ruší se dosavadní text lánku 19 a nahrazuje se tímto zn ním:

(1) „Dozor í rada dohlíží na výkon p sobnosti p edstavenstva, pln ní usnesení valné
hromady a uskute ování podnikatelské innosti Spole nosti.

(2) Dozor í rada se ídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou, pokud jsou v
souladu s právními p edpisy a stanovami. Jejich porušení nemá vliv na ú inky jednání
len dozor í rady v i t etím osobám.

(3) Dozor í rad  p ísluší:
a) kontrolovat, zda ú etní zápisy jsou ádn vedeny v souladu se skute ností a zda

podnikatelská innost spole nosti se uskute uje v souladu s právními p edpisy,
stanovami a pokyny valné hromady,

b) p ezkoumávat ádnou, mimo ádnou a konsolidovanou, pop ípad i mezitímní ú etní
záv rku a návrh na rozd lení zisku nebo úhradu ztráty a p edkládá své vyjád ení
valné hromad ,

c) svolávat valnou hromadu, jestliže to vyžadují zájmy spole nosti, a na valné hromad
navrhuje pot ebná opat ení,

d) ur it svého lena, který zastupuje Spole nost v ízení p ed soudy a jinými orgány
proti lenu p edstavenstva,

e) výkon dalších oprávn ní a povinností daných jí zákonem, t mito stanovami a
rozhodnutím valné hromady.

(4) lenové dozor í rady jsou oprávn ni nahlížet do všech doklad a záznam týkajících se
innosti

(5) Dozor í rada je povinná seznámit valnou hromadu s výsledky své kontrolní innosti.“

i) Ruší se dosavadní text lánku 21 a nahrazuje se tímto zn ním:

(1) Zasedání dozor í rady se konají dle pot eby (to je mimo ádné zasedání), nejmén však
jednou za šest m síc (to je ádné zasedání).

(2) Zasedání dozor í rady svolává její p edseda pozvánkou odeslanou všem len m dozor í
rady nejmén 7 dn  p edem, která musí obsahovat termín, místo konání a po ad
zasedání; zasedání dozor í rady se však považuje za platn svolané i bez dodržení této
lh ty, pokud všichni lenové dozor í rady v každém jednotlivém p ípad prohlásí, že na
jejím dodržení netrvají.

(3) Zasedání dozor í rady se konají zpravidla v sídle Spole nosti.
(4) Dozor í rada je schopna usnášení, je-li p ítomná nadpolovi ní v tšina všech jejích

len .
(5) Dozor í rada rozhoduje ve všech v cech své p sobnosti nadpolovi ní v tšinou hlas

svých len .
(6) Dozor í rada m že podle své úvahy p izvat na zasedání i leny jiných orgán

Spole nosti, její zam stnance, akcioná e nebo jiné osoby; pozvaní jsou povinni se
zasedání dozor í rady zú astnit.

(7) Zasedání dozor í rady ídí a organiza n zajiš uje její p edseda; o zasedání dozor í
rady se po izuje zápis, který musí obsahovat alespo místo a dobu konání zasedání,
jména p ítomných, po ad jednání, rozhodnutí dozor í rady s uvedením po tu hlas pro,



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 6 (celkem 9)

proti a po tu nehlasujících, p ípadný protest lena dozor í rady, p edsedy
p edstavenstva, editele nebo prokuristy (jsou-li p izváni), pokud o to tato osoba
požádá; zápis podepisuje p edseda dozor í rady a zapisovatel.

(8) Náklady na zasedání a innost dozor í rady nese Spole nost.

j) Ruší se dosavadní text lánku 22 odst. (6).

k) Ruší se dosavadní text lánku 23 odst. (1) a odst. (4) a nahrazují se tímto zn ním:

(1) „Jménem Spole nosti jedná v i t etím osobám p edstavenstvo Spole nosti. Za
p edstavenstvo jedná navenek, resp. podepisuje p edseda, pop . místop edseda
p edstavenstva, vždy spole n s jedním dalším lenem p edstavenstva.

(4) Jednání osob podle odst. 1) a 3) jsou závazná v i t etím osobám bez ohledu na zásady
pro jednání a podepisování za Spole nost uvedená p ípadn ve vnit ních p edpisech
Spole nosti.“

l) Nov se vkládá ást V. nazvaná „ editel a vnit ní organizace spole nosti“ obsahující
nový lánek 24 a lánek 25 tohoto zn ní:

„ ÁST V.
EDITEL A VNIT NÍ ORGANIZACE SPOLE NOSTI

lánek 24
editel Spole nosti

(1) Spole nost z izuje funkci editele Spole nosti.
(2) editel je zam stnancem Spole nosti a jeho pracovní pom r vzniká pracovní smlouvou na

základ volby valné hromady. editel je p ímo pod ízen p edstavenstvu.
(3) editel zastupuje Spole nost v i t etím osobám v rozsahu své p sobnosti, kterou na n j

p eneslo p edstavenstvo Spole nosti nebo je stanovena ve stanovách i vnit ním p edpisu
Spole nosti, a v rozsahu p sobnosti dané ObchZ a dalšími obecn závaznými právními
p edpisy.

(4) editel m že být lenem p edstavenstva.
(5) editel zejména:

a) ídí b žný chod Spole nosti ve všech v cech, které nejsou stanovami nebo obecn
závaznými právními p edpisy vyhrazeny orgán m Spole nosti,

b) jedná jménem spole nosti v pracovn právních vztazích, tedy iní veškeré právní
úkony, které je dle zákoníku práce oprávn n init zam stnavatel, pokud tyto úkony
nejsou vyhrazeny výlu n statutárnímu orgánu zam stnavatele,

c) ídí a koordinuje innost všech pracovník , kte í jsou dle organiza ního ádu a
ostatních vnit ních norem v i n mu v p ímo liniové pod ízenosti. V i t mto
pracovník m uplat uje ídící pravomoci v souladu se zákoníkem práce a
organiza ním ádem Spole nosti,

d) zajiš uje ádné vedení p edepsané evidence, ú etnictví, obchodních knih a další
doklad Spole nosti,

e) rozhoduje o:
I. dalších innostech na základ pov ení p edstavenstvem Spole nosti,

II. výkonu další ídící a jiné innosti dle rozhodnutí orgán Spole nosti,
III. stanovení p sobnosti ostatních len vedení Spole nosti a dohlíží na jejich innost

bude-li tímto pov en p edstavenstvem Spole nosti,



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 7 (celkem 9)

f) vykonává další ídící a jiné innosti dle rozhodnutí p edstavenstva Spole nosti.
(6) editel, pokud není lenem p edstavenstva, má právo, na svou žádost, ú astnit se jednání

p edstavenstva Spole nosti p i projednávání jím p edložených návrh , jakož i p i
projednávání dalších záležitostí týkajících se ízení Spole nosti.

(7) editel je oprávn n za Spole nost podepisovat v rozsahu p edstavenstvem delegované
pravomoci.

(8) editel se p i své innosti ídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou,
p edstavenstvem a dozor í radou. Je povinen vykonávat svou p sobnost s náležitou pé í a
odborností a v obdobném rozsahu jako na leny p edstavenstva se na n j vztahuje
povinnost ml enlivosti a zákaz konkurence. editel p ijímá opat ení k ochran
obchodního tajemství.

lánek 25
Vnit ní organizace Spole nosti

Vnit ní organizace Spole nosti v etn delegování pravomoci a odpov dnosti na jednotlivé
organiza ní lánky a vedoucí pracovníky je upravena organiza ním ádem, který je
schvalován p edstavenstvem Spole nosti.“

m) Nov se vkládá ást VI. nazvaná „Odšt pné závody“ obsahující nový lánek 26 a
lánek 27 tohoto zn ní:

ÁST VI.
ODŠT PNÉ ZÁVODY

lánek 26
Z ízení a zrušení odšt pného závodu

(1) O z ízení odšt pného závodu, jako organiza ní složky spole nosti rozhoduje valná
hromada spole nosti, které rozhoduje i o jeho zrušení.

(2) Rozhodnutí o z ízení odšt pného závodu obsahuje alespo :
a) ozna ení odšt pného závodu, které obsahuje název spole nosti s dodatkem

vyzna ujícím, že jde o odšt pný závod
b) adresu sídla odšt pného závodu,
c) p edm t podnikání odšt pného závodu,
d) jméno a bydlišt vedoucího odšt pného závodu.

(3) Odšt pný závod vzniká zápisem do obchodního rejst íku.

lánek 27
editel odšt pného závodu

(1) editele odšt pného závodu jmenuje a odvolává p edstavenstvo po p edchozím souhlasu
valné hromady. P edstavenstvo rozhoduje o odm ování editele odšt pného závodu.

(2) editel odšt pného závodu, který je zapsán do obchodního rejst íku je zmocn n za
Spole nost init veškeré právní úkony týkající se tohoto odšt pného závodu. Právní úkony,
ke kterým je ze zákona a z t chto Stanov oprávn ný n který z orgán spole nosti, m že
editel odšt pného závodu init až po p edchozím rozhodnutí, pop . souhlasu, tohoto

orgánu.



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 8 (celkem 9)

n) Dosavadní ást V. nazvaná „Hospoda ení spole nosti“ se s ponecháním názvu nov
ozna uje jako ást VII., dosavadní l. 24 až 29 se nov ozna ují jako l. 28 až 33.

o) Ruší se dosavadní text lánku 29 odst. (1) a nahrazuje se tímto zn ním:

„P edstavenstvo zabezpe uje provedení ádné, mimo ádné, konsolidované, pop ípad i
mezitímní ú etní záv rky a jejich následné prov ení auditorem.“

p) Ruší se dosavadní text lánku 30 odst. (4).

q) Ruší se dosavadní text lánku 32 odst. (2) a odst. (3) a nahrazují se tímto zn ním:

(2) „Zisk po zdan ní bude Spole ností p ednostn použit zejména k zajišt ní rozvoje
zdravotnického za ízení provozovaného Spole ností a ke zkvalitn ní a rozší ení
poskytované zdravotní pé e.

(3) Ustanovením odst. 2 není vylou eno, aby valná hromada rozhodla, že ást zisku použije
na zvýšení základního kapitálu Spole nosti, nebo o tom, že se ást zisku nerozd lí, nebo
o tom že se použije k rozd lení na dividendy a tantiémy, p ípadn i jiným zp sobem.“

r) Dosavadní ást VI. nazvaná „Zvýšení a snížení základního kapitálu“ se s ponecháním
názvu ozna uje nov jako ást VIII., dosavadní l. 30 až 32 se nov ozna ují jako l.
34 až 36.

s) Dosavadní ást VII. nazvaná „Zrušení a zánik spole nosti“ se s ponecháním názvu
nov ozna uje jako ást IX., dosavadní l. 33 až 35 se nov ozna ují jako l. 37 až 39.

t) Dosavadní ást VIII. nazvaná „ Spole ná a záv re ná ustanovení“ se s ponecháním
názvu nov ozna uje jako ást X., dosavadní l. 36 až 41 se nov ozna ují jako l. 40
až 45.

ZM NY STANOV ÁST II.

u) Ruší se dosavadní text lánku 20 a nahrazuje se tímto zn ním:

(1) „Dozor í rada má 9 len . Funk ní období len dozor í rady je p t let. První funk ní
období len dozor í rady po vzniku Spole nosti iní jeden rok od vzniku Spole nosti.

(2) leny dozor í rady volí valná hromada. Bude-li mít Spole nost v první den ú etního
období, v n mž se koná valná hromada, která volí leny dozor í rady více než 50
zam stnanc v pracovním pom ru na pracovní dobu p esahující polovinu týdenní
pracovní doby stanovené zvláštním právním p edpisem, volí jednu t etinu len dozor í
rady zam stnanci a dv  t etiny valná hromada.

(3) Pokud len dozor í rady zem e, vzdá se funkce, je odvolán nebo skon í jeho funk ní
období, musí valná hromada Spole nosti, pop . zam stnanci Spole nosti, do 3 m síc
zvolit nového lena dozor í rady.

(4) Dozor í rada volí svého p edsedu a místop edsedu, kte í se zapíší do obchodního
rejst íku. Místop edseda dozor í rady plní povinnosti p edsedy dozor í rady uložené mu
ObchZ nebo t mito stanovami v dob nep ítomnosti p edsedy dozor í rady.

(5) P edpoklady lenství v dozor í rad , odpov dnost lena dozor í rady za škodu a zp sob
ru ení upravuje zákon.



Zm na stanov P íloha . 7 k usnesení . 162/88R/2007
spole nosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, I : 25488627

Strana 9 (celkem 9)

(6) lenovi dozor í rady náleží za výkon jeho funkce odm na a, rozhodne-li tak valná
hromada, i podíl na zisku spole nosti (tantiéma). O výši rozhoduje valná hromada.“



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 1 (celkem 27)

A) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy p ísp vkové organizace:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p ísp vková organizace

- budova: ást obce: Bukov, .p. 719, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. .
1296/14,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 285, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na
p.p. . 1278/1,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 766, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na
p.p. . 1296/21,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 3136, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na
p.p. . 1297/2,

- budova: ást obce: Severní Terasa, .p. 3316, zp sob využití: jiná st. umíst na na
p.p. . 1308/5,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1278/2,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1278/3 a 1278/4,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1282/2,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1282/4,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1282/5,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1282/6,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1282/9,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1283/4,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1287/5,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1293/2,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/7,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/20,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/27,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/28,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/29,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/30,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/45,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1296/49,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1296/51,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/62,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/63,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná st. umíst na na p.p. . 1296/64,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/100,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/123,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 1296/156,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1296/157,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 1297/3,
- pozemek: p.p. . 1262 o vým e 723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob

ochrany: zem d lský p dní fond,
- pozemek: p.p. . 1265/1 o vým e 5684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1265/2 o vým e 7 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1266 o vým e 1391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1269/2 o vým e 285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1278/1 o vým e 4899 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 2 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1278/2 o vým e 414 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1278/3 o vým e 349 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1278/4 o vým e 377 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1279 o vým e 473 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1280 o vým e 175 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1281 o vým e 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/1 o vým e 61058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/2 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/4 o vým e 557 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/5 o vým e 428 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/6 o vým e 112 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1282/7 o vým e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/8 o vým e 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1282/9 o vým e 29 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1283/1 o vým e 14802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1283/4 o vým e 1804 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1285/1 o vým e 3038 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1285/2 o vým e 475 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1286 o vým e 906 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 1287/2 o vým e 5248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1287/4 o vým e 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1287/5 o vým e 580 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1287/6 o vým e 484 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1293/2 o vým e 1735 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/1 o vým e 12311 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/2 o vým e 3785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/3 o vým e 62 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: budova LV 1561,
- pozemek: p.p. . 1296/7 o vým e 209 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/14 o vým e 2554 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/15 o vým e 7436 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/16 o vým e 1209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 3 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/18 o vým e 425 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/20 o vým e 357 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/21 o vým e 1310 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/22 o vým e 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/23 o vým e 2928 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/24 o vým e 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/25 o vým e 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/26 o vým e 1487 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/27 o vým e 3713 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/28 o vým e 1697 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/29 o vým e 481 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/30 o vým e 738 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/31 o vým e 848 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/32 o vým e 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/33 o vým e 2428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/34 o vým e 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/35 o vým e 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/36 o vým e 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/37 o vým e 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/39 o vým e 10762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/40 o vým e 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/41 o vým e 192 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/42 o vým e 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/43 o vým e 1189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/44 o vým e 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/45 o vým e 1112 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 4 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/46 o vým e 798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/47 o vým e 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/48 o vým e 615 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/49 o vým e 570 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/50 o vým e 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/51 o vým e 3486 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/52 o vým e 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/53 o vým e 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/54 o vým e 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/55 o vým e 185 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/56 o vým e 514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/57 o vým e 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/58 o vým e 1524 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/59 o vým e 959 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/60 o vým e 80 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/62 o vým e 2884 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/63 o vým e 1331 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/64 o vým e 39 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/66 o vým e 457 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/67 o vým e 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/69 o vým e 2655 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/70 o vým e 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/71 o vým e 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/72 o vým e 4447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/73 o vým e 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/74 o vým e 101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 5 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/75 o vým e 545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/76 o vým e 328 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/77 o vým e 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/78 o vým e 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/79 o vým e 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/80 o vým e 252 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/81 o vým e 511 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/82 o vým e 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/83 o vým e 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/84 o vým e 1325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/95 o vým e 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/96 o vým e 1820 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/100 o vým e 1791 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p.p. . 1296/101 o vým e 1219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: sportovišt a rekrea ní plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/102 o vým e 81 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/103 o vým e 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/104 o vým e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/105 o vým e 191 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/106 o vým e 678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/107 o vým e 594 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/108 o vým e 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/109 o vým e 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/117 o vým e 8788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1296/118 o vým e 579 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/119 o vým e 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 6 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1296/120 o vým e 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/121 o vým e 1653 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1296/122 o vým e 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1296/123 o vým e 21 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/137 o vým e 176 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/138 o vým e 681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/139 o vým e 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/140 o vým e 314 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/141 o vým e 719 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/142 o vým e 455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/143 o vým e 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/144 o vým e 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/145 o vým e 708 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/150 o vým e 1762 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/151 o vým e 867 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/152 o vým e 1559 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1296/155 o vým e 1733 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1296/156 o vým e 14919 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1296/157 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1297/1 o vým e 5488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1297/2 o vým e 780 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1297/3 o vým e 68 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1297/4 o vým e 292 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1297/5 o vým e 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1297/6 o vým e 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1297/8 o vým e 641 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1297/10 o vým e 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 7 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 1297/12 o vým e 323 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1297/13 o vým e 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1300/2 o vým e 4555 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1302/2 o vým e 6865 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1307/1 o vým e 183 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p.p. . 1308/1 o vým e 3294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1308/5 o vým e 728 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1308/6 o vým e 1520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1308/7 o vým e 275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/8 o vým e 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/9 o vým e 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/10 o vým e 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/11 o vým e 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1308/12 o vým e 840 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1308/13 o vým e 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1359 o vým e 1228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1360 o vým e 1010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p.p. . 1361 o vým e 2003 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaných na LV . 27 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

- budova: ást obce: Ústí nad Labem-centrum, .p. 1799, zp sob využití: ob . vyb.
umíst na na p.p. . 1124,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: tech. vyb. umíst na na p.p. . 4763/2,
- pozemek: p.p. . 1124 o vým e 464 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1125 o vým e 510 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 3801/1 o vým e 159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
- pozemek: p.p. . 4763/2 o vým e 2099 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 4940/1 o vým e 31030 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 8 (celkem 27)

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV . 14 u Katastrálního
ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

- budova: ást obce: Klíše, .p. 768, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 594,
- budova: ást obce: Klíše, .p. 791, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 366,
- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob . vyb. umíst na na p.p. . 367/2,
- pozemek: p.p. . 365/1 o vým e 463 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob

ochrany: zem d lský p dní fond,
- pozemek: p.p. . 365/13 o vým e 187 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, zp sob

ochrany: zem d lský p dní fond,
- pozemek: p.p. . 366 o vým e 626 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 367/1 o vým e 827 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 367/2 o vým e 1697 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 367/6 o vým e 1315 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 371/1 o vým e 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob využití:

zele ,
- pozemek: p.p. . 594 o vým e 143 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 595/1 o vým e 351 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob ochrany:

zem d lský p dní fond,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, zapsaných na LV . 849 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k.ú.
- silnice okresní MN Bukov 1359 27 Bukov
- silnice MN Bukov – areál 1361, 1360 27 Bukov
- cesta MN Bukov – areál 1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1

27 Bukov
- cesty zpevn né MN Bukov 1278/1, 1361, 1282/1, 1283/1

27 Bukov
- op rné zdivo u B1 MN Bukov 1282/1 27 Bukov
- op rné zdivo u B3 MN Bukov 1265/1 27 Bukov
- komunikace LDN Soc. pé e 1296/39 27 Bukov
- h išt u psychiatrického pavilonu 1296/101 27 Bukov
- komunikace - dostavba viz kolaud.rozh. DO-5445/843/03-SÚ/Pd

27 Bukov
- bu ka 0006 stav.Bukov kysl.stanice 1282/1 27 Bukov
- spojovací lávka MN Bukov vzduchem mezi obj. DK-LDN-PIO

27 Bukov
- úprava a zem.práce ubytovna Soc.p.1296/15 27 Bukov
- p eložka vod.p ípoj. ubyt.Soc.p. 1296/14 27 Bukov
- vod. p ípojka ubyt. Soc. p. 1296/14 27 Bukov
- podzemní chodba MN Bukov

mezi B3 a B4 1265/1, 1359, 1296/55
27 Bukov

- vn j. rozvody el.proudu MN Bukov
pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov

- parovody areálu MN Bukov



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 9 (celkem 27)

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- parovodní p ípojky MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- kanalizace areál MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- oplocení ústavu MN Bukov 1282/1, 1265/1 27 Bukov
- plynovod STL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš

27 Bukov
- plynovod VTL MN Bukov viz kolaud.rozh. OV/592/93/94-Pa/kaš

27 Bukov
- vodovod DN 400 MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- vodovodní ady protet.MN Bukov 1293/2 27 Bukov
- úprava a zem.práce protetika MNB.

1296/84, 1296/79, 1296/81, 1296/80
27 Bukov

- sadové úpravy protetika MN Bukov 1293/2 27 Bukov
- ve .osv tlení LDN MN Soc.p. 1296/23 27 Bukov
- rozvod slabopr. LDN MN Soc.p. 1296/21 27 Bukov
- potrubní pošta MN Bukov – plas. viz kolaud.rozh.SO/S/2292-1/00-Rá/504

27 Bukov
- p eložka parovodu MN Bukov

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov
- odpa ovací stanice MN Bukov 1296/102 27 Bukov
- parovod – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/M

27 Bukov
- p ípojka nízk. nap tí – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi

27 Bukov
- ve ejné osv tlení – dostavba viz. kolaud.rozh. SO/S204+6-116/99/Mi

27 Bukov
- vodovod – dostavba viz kolaud.rozh. SO/S/938-52/03/Mi

27 Bukov
- vlákna optická v trase Stav dlo
- - .Mladeže-Bukov mezi areály Bukov-V podhájí -- --
- porosty areálu Bukov pozemky v areálu MN Bukov

27 Bukov
- porosty pozemku pod V truší 3801/1 14 Ústí n. L.
- porosty domu ul. Stará 1 1125 14 Ústí n. L.
- porosty areálu V Podhájí 365/1, 365/13, 367/1, 371/1 849 Klíše
- kabel optický mezi objekty d tská klinika a infekce

pozemky v areálu MN Bukov 27 Bukov



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 10 (celkem 27)

B) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy p ísp vkové organizace:
Nemocnice Teplice, p ísp vková organizace

- pozemek: p.p. . 2203 o vým e 465 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3437/1 o vým e 2101 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3437/2 o vým e 43 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: budova LV 8409
- pozemek: p.p. . 3438 o vým e 407 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3440 o vým e 4453 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3441 o vým e 3896 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3442 o vým e 176 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3443 o vým e 149 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3444/1 o vým e 3404 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3444/2 o vým e 42 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3445 o vým e 13 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: zbo eništ
- pozemek: p.p. . 3446 o vým e 3046 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/1 o vým e 1285 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/2 o vým e 271 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/3 o vým e 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/4 o vým e 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/5 o vým e 1620 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/6 o vým e 530 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3452/7 o vým e 5236 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p.p. . 3452/8 o vým e 1793 druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/9 o vým e 800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3452/10 o vým e 829 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3452/11 o vým e 1767 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/12 o vým e 36 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3452/13 o vým e 8 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3453 o vým e 6141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p.p. . 3454 o vým e 3069 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3455/1 o vým e 3121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3455/2 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/3 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 11 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 3455/4 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/5 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/6 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/7 o vým e 73 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/8 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/9 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/10 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/11 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/12 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/13 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/14 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/15 o vým e 703 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/18 o vým e 117 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/19 o vým e 258 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/31 o vým e 30 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/32 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/33 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/34 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/35 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/36 o vým e 21 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/37 o vým e 21 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/38 o vým e 26 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/39 o vým e 26 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3455/40 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/1 o vým e 15740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3456/2 o vým e 582 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/3 o vým e 1342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3456/4 o vým e 247 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/5 o vým e 1578 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/6 o vým e 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3456/7 o vým e 735 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha
- pozemek: p.p. . 3456/8 o vým e 880 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- pozemek: p.p. . 3456/9 o vým e 1714 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/10 o vým e 1366 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/11 o vým e 2540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p.p. . 3456/12 o vým e 1562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 12 (celkem 27)

- pozemek: p.p. . 3456/13 o vým e 104 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í

- pozemek: p.p. . 3456/15 o vým e 40 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- pozemek: p.p. . 3456/16 o vým e 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele
- budova: .p. 962, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3446
- budova: .p. 1078, ást obce Teplice, zp sob využití: rodinný d m, na p.p. . 3437/1
- budova: .p. 1079, ást obce Teplice, zp sob využití: bydlení, na p.p. . 3438
- budova: .p. 1466, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3440
- budova: .p. 1889, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

2203
- budova: .p. 3064, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3456/9
- budova: .p. 3065, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3452/5
- budova: .p. 3066, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3456/10
- budova: .p. 3067, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3452/8
- budova: .p. 3068, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

3452/11
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3441
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3442
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3443
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3444/1
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3444/2
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3452/12
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3452/13
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/2
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/3
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/4
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/5
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/6
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/7
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/8
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/9
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/10
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/11
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/12
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/13
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/14
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3455/15
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3455/18



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 13 (celkem 27)

- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: technická vybavenost, na
p.p. . 3455/19

- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/31
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/32
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/33
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/34
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/35
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/36
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/37
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/38
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3455/39
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: garáž, na p.p. . 3455/40
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3456/2
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: technická vybavenost, na

p.p. . 3456/4
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na

p.p. . 3456/5
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: technická vybavenost, na

p.p. . 3456/13
- budova: bez p/ e, ást obce Teplice, zp sob využití: jiná stavba, na p.p. . 3456/15

- Pozemky ve zjednodušené evidenci
- pozemek: p.p. . 3452 o vým e 255 m2

- pozemek: p.p. . 3453 o vým e 28 m2

- pozemek: p.p. . 3456/1 o vým e 264 m2

- v obci Teplice, k.ú Teplice, zapsané na LV .8116 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Teplice

- pozemek: p.p. . 2241/17 o vým e 278 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í

- budova: .p. 1733, ást obce Trnovany, zp sob využití: ob anská vybavenost, na
p.p. . 2241/17

- v obci Teplice, k.ú. Teplice – Trnovany, zapsané na LV . 5790 u Katastrálního
ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Teplice

- pozemek: p.p. . 372 o vým e 152 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í
- budova: .p. 438, ást obce etenice, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p.p. .

372
- v obci Teplice, k.ú. Teplice – etenice, zapsané na LV . 1048 u Katastrálního

ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Teplice

- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- komunikace: p.p. . 3456/11
- betonové oplocení: p.p. . 3456/1, p.p. . 3456/12
- betonové oploceni: p.p. . 3456/1, p.p. . 3456/3, p.p. . 3455/1, p.p. . 3452/1, p.p. .

3453, p.p. . 3452/4
- komunikace: p.p. . 3453, p.p. . 3452/7
- pozemky v obci Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV . 8116 u Katastrálního ú adu

pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Teplice



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 14 (celkem 27)

C) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy p ísp vkové organizace:
Nemocnice D ín, p ísp vková organizace

- budova: ást obce D ín II-Nové M sto, . p. 605, zp sob využití: ob anská
vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na p. p. . 1013,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1006,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1007,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná stavba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na p. p. . 1009/2,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: jiná stavba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na p. p. . 1009/3,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1014,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1015,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1016,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1017/2,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1018/1,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1019,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1020,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1021,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1022/4,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1023,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1024,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1025,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1026,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/2,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/3,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/4,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/5,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/10,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 15 (celkem 27)

- budova: bez p/ e, zp sob využití: garáž, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
na p. p. . 1027/12,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 1027/14,

- pozemek: p. p. . 981 o vým e 5479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1006 o vým e 390 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1007 o vým e 355 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1009/2 o vým e 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1009/3 o vým e 51 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1010 o vým e 474 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1011 o vým e 1317 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1012 o vým e 998 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1013 o vým e 702 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1014 o vým e 885 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1015 o vým e 1646 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1016 o vým e 111 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1017/1 o vým e 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1017/2 o vým e 603 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1018/1 o vým e 2461 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1018/2 o vým e 221 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1019 o vým e 1512 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1020 o vým e 171 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1021 o vým e 317 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/1o vým e 2671 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/2 o vým e 543 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/3 o vým e 844 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1022/4 o vým e 887 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 16 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 1023 o vým e 686 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1024 o vým e 799 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1025 o vým e 230 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1026 o vým e 135 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/2 o vým e 22 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/3 o vým e 899 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/4 o vým e 325 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/5 o vým e 977 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/8 o vým e 53 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/9 o vým e 2462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/10 o vým e 540 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/12 o vým e 92 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í a, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/13 o vým e 5763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/14 o vým e 137 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/15 o vým e 5483 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/16 o vým e 373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/18 o vým e 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/21 o vým e 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. D ín, zapsaných na LV . 1626 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce D ín IX-Bynov, . p. 307, zp sob využití: ob anská vybavenost,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na st. p. . 924,

- pozemek: st. p. . 924 o vým e 581 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 683/36 o vým e 577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. Bynov, zapsaných na LV . 60 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 17 (celkem 27)

- budova: ást obce D ín III-Staré M sto, . p. 313, zp sob využití: ob anská
vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na p. p. . 623,

- pozemek: p. p. . 618/2 o vým e 356 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 623 o vým e 506 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. D ín-Staré M sto, zapsaných na LV . 450 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce D ín XI-Horní Žleb, . p. 35, zp sob využití: jiná stavba, zp sob
ochrany: rozsáhlé chrán né území, na st. p. . 263,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: výroba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na st. p. . 277,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: výroba, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né
území, na st. p. . 278,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na st. p. . 511,

- pozemek: st. p. . 263 o vým e 895 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: st. p. . 277 o vým e 296 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: st. p. . 278 o vým e 164 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: st. p. . 511 o vým e 167 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 641 o vým e 438 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob ochrany:
rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1325 o vým e 1086 m2, druh ostatní plocha, zp sob využití:
manipula ní plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

obec D ín, k. ú. Prost ední Žleb, zapsaných na LV . 14 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k.ú.
komunikace 1012 1626 D ín
komunikace 1027/9 1626 D ín



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 18 (celkem 27)

D) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy p ísp vkové organizace:
Nemocnice Chomutov, p ísp vková organizace

- budova: objekt .p. 1185, p íslušnost k ásti obce Chomutov, zp sob využití: jiná
stavba, umíst ný na p.p. . 3452,

- budova: objekt .p. 1317, p íslušnost k ásti obce Chomutov, zp sob využití: jiná
stavba, umíst ný na p.p. . 3438,

- budova: objekt .p. 3153, p íslušnost k ásti obce Chomutov, zp sob využití:
ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. . 3435,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3426,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3434,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3443,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3444,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3446,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3448,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3450/2,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
3450/5,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
3455/3,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/30,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/35,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/40,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
4071/80,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
6172,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
6173,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
6175,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .
6176,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
6178,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .
6179,

- pozemek: p. p. . 3426 o vým e 1818 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 19 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 3434 o vým e 237 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3435 o vým e 519 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3438 o vým e 1656 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3443 o vým e 103 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3444 o vým e 875 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 3445 o vým e 3345 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 3446 o vým e 74 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3447/1 o vým e 2455 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3447/2 o vým e 198 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3447/3 o vým e 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3447/4 o vým e 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3448 o vým e 852 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3450/1 o vým e 15604 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3450/2 o vým e 186 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3450/3 o vým e 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 3450/5 o vým e 111 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3450/6 o vým e 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3452 o vým e 5564 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3455/1 o vým e 2369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 3455/3 o vým e 747 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 3456 o vým e 53 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,

zp sob využití: spole ný dv r,
- pozemek: p. p. . 4069/9 o vým e 266 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4071/1 o vým e 33611 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/3 o vým e 1957 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/4 o vým e 11868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 20 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4071/5 o vým e 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/6 o vým e 507 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/7 o vým e 96 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/8 o vým e 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/9 o vým e 587 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/10 o vým e 6 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/11 o vým e 413 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,

- pozemek: p. p. . 4071/12 o vým e 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/13 o vým e 490 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/14 o vým e 489 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/15 o vým e 5560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/17 o vým e 428 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/20 o vým e 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/21 o vým e 478 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/22 o vým e 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/23 o vým e 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/24 o vým e 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/25 o vým e 2337 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/26 o vým e 4255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/27 o vým e 1151 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/29 o vým e 437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/30 o vým e 4428 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4071/31 o vým e 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/32 o vým e 2168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/34 o vým e 98 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: spole ný dv r,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 21 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4071/35 o vým e 433 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4071/38 o vým e 552 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/39 o vým e 248 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/40 o vým e 19 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4071/41 o vým e 546 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/47 o vým e 2652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/58 o vým e 4090 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/59 o vým e 1124 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/60 o vým e 1678 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/61 o vým e 548 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/62 o vým e 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/63 o vým e 1438 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/64 o vým e 623 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/65 o vým e 2027 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/66 o vým e 4129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/67 o vým e 10218 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
zp sob využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/68 o vým e 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/69 o vým e 868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/70 o vým e 225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/72 o vým e 1806 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/73 o vým e 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/77 o vým e 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/78 o vým e 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/79 o vým e 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/80 o vým e 938 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 22 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4071/81 o vým e 1159 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/82 o vým e 1392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/83 o vým e 255 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/84 o vým e 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/85 o vým e 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/86 o vým e 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/87 o vým e 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/91 o vým e 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/92 o vým e 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/93 o vým e 184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/94 o vým e 52 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/119 o vým e 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/122 o vým e 774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní dopravní plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/123 o vým e 384 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4071/124 o vým e 99 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4071/129 o vým e 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4071/133 o vým e 470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 6172 o vým e 1492 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 6173 o vým e 306 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 6175 o vým e 94 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 6176 o vým e 75 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 6178 o vým e 416 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 6179 o vým e 333 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 5 u Katastrálního ú adu pro

Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj
-
Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- Budova/stavba na pozemku LV k.ú
- Betonová plocha 4071/17 5 Chomutov I.



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 23 (celkem 27)

- Budova – archiv nez.v KN 4071/34 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/1 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/38 5 Chomutov I.
- Komunikace 3450/3 5 Chomutov I.
- Komunikace u kotelny 4071/4 5 Chomutov I.
- Budova-kotelna, nez.v KN 4071/9 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/4 5 Chomutov I.
- HELIPORT-bet. plocha 4071/122 5 Chomutov I.
- Plocha parkovací 4071/58 5 Chomutov I.
- Budova – sklad, nez. v KN

4071/1 5 Chomutov I.
- Budova–sklad, nez.v KN 4071/1 5 Chomutov I.
- Budova–spalovna, nez. v KN

4071/1 5 Chomutov I.
- Komunikace 4071/4,

4071/60,59,
61,58,72,62, 5 Chomutov I.

- Komunikace 4071/25, 7, 8,
4171/65, 33,
4171/ 52, 1 5 Chomutov I.



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 24 (celkem 27)

E) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy p ísp vkové organizace:
Nemocnice Most, p ísp vková organizace

- budova: objekt .p. 270, p íslušnost k ásti obce Most, zp sob využití ob anská
vybavenost, umíst ný na p.p. . 4335,

- budova: objekt .p. 323, p íslušnost k ásti obce Most, zp sob využití ob anská
vybavenost, umíst ný na p.p. . 4344,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: jiná stavba, umíst ný na p.p. . 4311/4,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4311/46
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4311/47
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4311/50
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4313
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4314
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4321
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4336
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4337
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, umíst ný na p.p. .

4338
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: pr myslový objekt, umíst ný na p.p. .

4341/2
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4341/4 a 4341/5
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, umíst ný na p.p. .

4342/2
- pozemek: p. p. . 4311/4 o vým e 765 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4311/6 o vým e 85 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/7 o vým e 4372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
- pozemek: p. p. . 4311/8 o vým e 1846 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. p. . 4311/9 o vým e 2901 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/11 o vým e 1065 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4311/12 o vým e 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4311/22 o vým e 1442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/23 o vým e 2115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 25 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4311/24 o vým e 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/25 o vým e 1786 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/26 o vým e 1109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/27 o vým e 398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/28 o vým e 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/29 o vým e 349 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/30 o vým e 42137 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
zp sob využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/33 o vým e 930 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4311/46 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4311/47 o vým e 76 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4311/50 o vým e 24 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4311/52 o vým e 1577 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4311/53 o vým e 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p. p. . 4311/58 o vým e 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4311/59 o vým e 995 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4313 o vým e 302 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4314 o vým e 33 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4315/1 o vým e 1036 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4315/2 o vým e 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4316 o vým e 1157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
- pozemek: p. p. . 4317/2 o vým e 242 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: silnice,
- pozemek: p. p. . 4321 o vým e 1183 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4323/1 o vým e 3408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4323/2 o vým e 617 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,
- pozemek: p. p. . 4323/3 o vým e 374 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: ostatní komunikace,



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 26 (celkem 27)

- pozemek: p. p. . 4323/4 o vým e 2725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha,

- pozemek: p. p. . 4323/5 o vým e 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4328/1 o vým e 4847 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4334/2 o vým e 5681 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4334/3 o vým e 1676 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace ,

- pozemek: p. p. . 4334/4 o vým e 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4334/5 o vým e 3046 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4335 o vým e 3234 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4336 o vým e 4130 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4337 o vým e 3360 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4338 o vým e 1953 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p.p. . 4339/1 o vým e 4785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: silnice,

- pozemek: p. p. . 4339/2 o vým e 523 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4340/1 o vým e 7391 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p. p. . 4340/2 o vým e 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4341/1 o vým e 3058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4341/2 o vým e 20 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4341/3 o vým e 342 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4341/4 o vým e 83 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4341/5 o vým e 16 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4342/1 o vým e 3738 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- pozemek: p. p. . 4342/2 o vým e 69 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4344 o vým e 816 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,

- pozemek: p. p. . 4354 o vým e 2013 m2, druh pozemku ostatní plocha, zp sob
využití: zele ,

- obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 1015 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt Most pro Ústecký kraj.



P íloha . 8 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich vkladem do spole nosti Krajská zdravotní, I : 25488627

Strana 27 (celkem 27)

- Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- Budova/stavba na pozemku LV k.ú
- budova – erpací stanice 4339/1 1015 Most II
- stavba – kanaliza ní istírna 4315/1 1015 Most II
- stavba – vodní nádrž 4311/30 1015 Most II
- stavba – nádrž+chodník u bl.II 4311/30 1015 Most II
- stavba - parkovišt 4311/8 1015 Most II
- stavba – požární nádrž 4311/9 1015 Most II
- stavba – zpevn ná plocha 4311/58 1015 Most II
- stavba - komunikace 4311/7,4334/3,

4334/4,4340/1,
4339/1,4316,
4317/2 1015 Most II

- stavba - mosty 4340/1 1015 Most II
- stavba - nájezd 4340/1 1015 Most II
- stavba - lávka 4311/7 1015 Most II
- stavba – op rná ze 4339/1 1015 Most II
- stavba - vodojem 4431/1 1015 Most II
- stavba - vodojem 4431/1 1015 Most II
- stavba - vodojem 4431/1 1015 Most II
- stavba – sadové úpravy celý areál
- stavba – vodovodní ád celý areál
- stavba – drenáže celý areál
- stavba – sek.rozvody NN celý areál
- stavba – rozvod plynu blok II 4338
- stavba – kabelové rozvody celý areál
- stavba – venkovní rozvod-slab. celý areál
- stavba – ve ejné osv tlení celý areál
- stavba – kanalizace deš ová celý areál
- stavba – vodovodní p ípojka 4311/30
- stavba – dálkové ovládání celý areál
- stavba – vodovodní p ípojka 4311/30
- stavba - kanalizace 4311/30
- stavba – p ípojka NN 4311/30
- stavba – p ípojka VN 4311/30
- stavba – sadové a terénní úpravy 4311/30
- stavba – p ípojky slaboproudu 4311/30
- stavba – st edotl.p ípojka plynu 4311/30
- stavba – p eložky NN 4311/30
- stavba – topný kanál 4311/30
- stavba – ve ejné osv tlení 4311/30
- stavba – topný kanál celý areál
- stavba – kabelová p ípojka 4311/30
- stavba – tule 4311/7
- stavba – kamenný kv t 4311/30
- stavba – výtvarné ešení budovy nemocnice



P íloha . 9 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich sv ením Krajské majetkové, p.o.

Strana 1 (celkem 6)

A) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1. 9. 2007 ze správy p ísp vkové organizace
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p ísp vková organizace

- pozemek: p.p. . 1283/2 o vým e 94 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1283/3 o vým e 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1284/1 o vým e 3450 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1284/2 o vým e 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/65 o vým e 1982 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/68 o vým e 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1297/7 o vým e 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV . 27 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj,

- pozemek: p.p. . 4940/4 o vým e 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 4940/5 o vým e 56 m2, druh pozemku: orná p da, zp sob ochrany:
zem d lský p dní fond,

- pozemek: p.p. . 4940/6 o vým e 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV . 14 u Katastrálního
ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj,

- pozemek: p.p. . 749/15 o vým e 142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
zp sob ochrany: zem d lský p dní fond,

- pozemek: p.p. . 749/16 o vým e 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 4941/3 o vým e 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV . 11236 u
Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro
Ústecký kraj

- pozemek: p.p. . 1364/1 o vým e 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1364/2 o vým e 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1364/6 o vým e 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1364/7 o vým e 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV . 4030 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj



P íloha . 9 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich sv ením Krajské majetkové, p.o.

Strana 2 (celkem 6)

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k.ú.
- p ípojka vysokého nap tí – dostavba átrium Bukov

B) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1. 9. 2007 ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice Teplice, p ísp vková organizace

- budova: ást obce Rožmberk nad Vltavou, .p. 43, zp sob využití: bydlení, na st. p.
p. . 157,

- pozemek: st. p. . 157 o vým e 508 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 72/12 o vým e 80 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob ochrany:

zem d lský p dní fond,
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV .
131 u Katastrálního ú adu pro Jiho eský kraj, Katastrální pracovišt eský Krumlov
pro Ústecký kraj.

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- Mobilní stavba „Likusák“
- Elektr.kabel.vedení-areál

nemocnice
- Venkovní kanalizace
- Zásobní ád z vodojemu
- Venkovní rozvod páry
- Venkovní rozvod plynu

nemocnice
- Primární p ípojka plynu
- Sekundární rozvod tepel.energie
- Rozvody NN v etn kabelovodu
- Venkovní osv tlení
- Slaboproudé rozvody
- Oplocení a protihluková bariéra
- Vodovodní potrubí

nemocnice
- Kanalizace a istící stanice
- Kabelová sí telefonní
- Plynové potrubí nemocnice
- Kondenza ní vedení ÚT

nemocnice
- Parní potrubí nemocnice
- Ve ejné osv tlení nemocnice
- Oddechový koutek nemocnice

C) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1. 9. 2007 ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice D ín, p ísp vková organizace

- budova: ást obce D ín V-Rozb lesy, .p. 437, zp sob využití: ob anská
vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na p. p. . 3574,



P íloha . 9 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich sv ením Krajské majetkové, p.o.

Strana 3 (celkem 6)

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 3575/4,

- pozemek: p. p. . 3574 o vým e 539 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 3575/2 o vým e 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 3575/4 o vým e 142 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
obec D ín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV . 998 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce Rumburk 1, .p. 1126, zp sob využití: bydlení, na p. p. . 52,
- pozemek: p. p. . 52 o vým e 360 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 53 o vým e 804 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob využití:

zem d lský p dní fond,
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV . 2439 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce Šluknov, .p. 1031, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p.
. 1547/1,

- pozemek: p. p. . 1547/1 o vým e 668 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV . 1432 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- pozemek: p. p. . 1001/1 o vým e 1396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: manipula ní plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1004 o vým e 4077 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/1 o vým e 10199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: zele , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/6 o vým e 61 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1027/7 o vým e 1115 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob využití: zbo eništ , zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1106 o vým e 898 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: neplodná p da, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1109 o vým e 635 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
obec D ín, k. ú. D ín, zapsaných na LV . 1626 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

Nemovitosti – stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k. ú.
- bu ka montážní 05 údržba 016457 1027/18 1626 D ín
- oplocení areálu nemocnice 015036 celý areál 1626 D ín
- kanalizace vn jší 015051 celý areál 1626 D ín
- vedení el. venkovní 015060 celý areál 1626 D ín



P íloha . 9 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich sv ením Krajské majetkové, p.o.

Strana 4 (celkem 6)

D) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1. 9. 2007 ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice Chomutov, p ísp vková organizace

- budova: podíl 20/25 objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p.
. 6171,

- pozemek: podíl 20/25 p. p. . 6171 o vým e 8406 m2, druh pozemku: zastav ná
plocha a nádvo í,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 2316 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj 20/25 podíl

- pozemek: podíl p. p. . 4071/52 o vým e 4627 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
zp sob využití: silnice,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 3467 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj podíl

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4071/48,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4071/49,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 6181,
- pozemek: p. p. . 4071/33 o vým e 10030 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

zp sob využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/48 o vým e 736 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4071/49 o vým e 736 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4071/53 o vým e 4817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/55 o vým e 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/56 o vým e 3066 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/95 o vým e 5432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/99 o vým e 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 6181 o vým e 187 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 5 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
Budova/stavba na pozemku LV k.ú
- Budova-trafostanice, nez. v KN

4071/11 5 Chomutov I.
- Náhradní zdroj elektro 4071/11 5 Chomutov I.

v budov bez p/ e na p.p. .4071/11
Plynová p ípojka celý areál Chomutov I
Oplocení celý areál Chomutov I
Venkovní osv tlení celý areál Chomutov I
Sadové úpravy celý areál Chomutov I
Terénní úpravy celý areál Chomutov I



P íloha . 9 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich sv ením Krajské majetkové, p.o.

Strana 5 (celkem 6)

Ve ejné osv tlení celý areál Chomutov I
Komunikace 4071/52 Chomutov I

E) Seznam nemovitostí vyjímaných k datu 1. 9. 2007 ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice Most, p ísp vková organizace

- budova: podíl 1/2 objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. .
4333,

- pozemek: podíl 1/2 p. p. . 4333 o vým e 1034 m2, druh pozemku: zastav ná
plocha a nádvo í,
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 3881 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt Most pro Ústecký kraj 1/2 podíl

- budova: podíl 1/2 objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. .
4311/15,

- pozemek: podíl 1/2 p. p. . 4311/15 o vým e 1201 m2, druh pozemku: zastav ná
plocha a nádvo í,
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 15056 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Most pro Ústecký kraj 1/2

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany:
chrán ná zna ka geodetického bodu, na p. p. . 4312,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4320,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4322,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4339/3,
- pozemek: p. p. . 4311/1 o vým e 25301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/10 o vým e 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/31 o vým e 2052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/32 o vým e 25133 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

zp sob využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/36 o vým e 3447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/37 o vým e 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4312 o vým e 794 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4320 o vým e 819 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4322 o vým e 1554 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4339/3 o vým e 93 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 1015 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt Most pro Ústecký kraj.



P íloha . 9 k usnesení . 163/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vyjímaných k datu 1.9.2007 ze správy nemocni ních p.o.
v souvislosti s jejich sv ením Krajské majetkové, p.o.

Strana 6 (celkem 6)

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
Budova/stavba na pozemku LV k.ú
stavba – okrasná vodní nádrž 4311/52 1015 Most II
stavba – spojovací chodba bl. II-BPN 4311/10 1015 Most II
stavba – nástup do nemocnice 4327/2- pozemek M sta Most 1015 Most II
stavba – komunikace diagnostika 4311/30 1015 Most II
stavba – spojovací chodba diagnostika 4311/30 1015 Most II
stavba – reliéf uzdravení 4334/1 – pozemek M sta Most 1015 Most II



P íloha . 10a) k usnesení . 163/88R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 16
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 207/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Nemocnice D ín,
p ísp vková organizace

( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem D ín dne 17. prosince 1991, ve zn ní zm ny z izovací listiny ze
dne 14.4.1999, ve zn ní zm ny z izovací listiny ze dne 7.12.2000, opat ení OkÚ D ín

. 4/2002 ke zm n  z izovací listiny ze dne 1.1.2002 opat ení OkÚ D ín . 8/2002 ke zm n
z izovací listiny ze dne 29.7.2002,

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek . 3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 170/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 91/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek . 8),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek . 9),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 11),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 12),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek . 13),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek . 14),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 123/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek . 15),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 1. srpna 2007 se výše
uvedená z izovací listina ve zn ní pozd jších zm n a dodatk  m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena je:

Správa vlastního majetku.



P íloha . 10a) k usnesení . 163/88R/2007

2. lánek VII. po zm n zní :

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

Provád ní veškerých úkon vyplývajících ze správy vlastního majetku v etn
zpracování ekonomických , statistických a ostatních údaj ve vztahu ke z izovateli.

3. lánek VIII. po zm n zní :

lánek VIII.
Dopl kové innosti organizace

1. Dopl ková innost navazuje na hlavní innost organizace dle lánku VII. této
z izovací listiny.

2. Dopl ková innost je z izovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe
využívat všechny své hospodá ské možnosti a odbornost svých zam stnanc .

3. Dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavních ú el organizace uvedených
v lánku VI. této z izovací listiny a sleduje se v ú etnictví samostatn .

4. Z izovatel nepovoluje organizaci žádnou dopl kovou innost.

4. Ve z izovací listin se vypouští lánek XI. - Dozor í rada

5. Stávající lánky XII. až XVIII. se nov ozna ují XI. až XVII.

6. Stávající lánek XII. po zm n zní:

lánek XI.
Vymezení majetku p edávaného organizaci ke správ

Z izovatel nep edává organizaci do správy k jejímu vlastnímu hospodá skému využití
žádný majetek, který je v jeho vlastnictví.

Tento dodatek nabývá ú innosti dne 1. zá í 2007

V Ústí nad Labem dne 1. srpna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 10b) k usnesení . 163/88R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 18
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 211/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Nemocnice Chomutov, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Chomutov dne 21.10.1996 , ve zn ní zm n a dopl k
(dodatek . 1 ze dne 1.9.1998, dodatek . 2 ze dne 14.9.1998, dodatek . 3 ze dne 12.2.2001,

dodatek . 4 ze dne 2.5.2002, dodatek . 5 ze dne 17.6.2002)
zohledn ných v úplném zn ní z izovací listiny vydaném dne 4.10.2002,

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 170/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 9),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 10),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek . 11),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek . 12),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 13),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 14),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 15),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek . 16),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 123/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek . 17),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 1. srpna 2007 se výše
uvedená z izovací listina ve zn ní pozd jších zm n a dodatk  m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena je:

Správa vlastního majetku.



P íloha . 10b) k usnesení . 163/88R/2007

2. lánek VII. po zm n zní :

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

Provád ní veškerých úkon vyplývajících ze správy vlastního majetku v etn
zpracování ekonomických , statistických a ostatních údaj ve vztahu ke z izovateli.

3. lánek VIII. po zm n zní :

lánek VIII.
Dopl kové innosti organizace

1. Dopl ková innost navazuje na hlavní innost organizace dle lánku VII. této
z izovací listiny.

2. Dopl ková innost je z izovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe
využívat všechny své hospodá ské možnosti a odbornost svých zam stnanc .

3. Dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavních ú el organizace uvedených
v lánku VI. této z izovací listiny a sleduje se v ú etnictví samostatn .

4. Z izovatel nepovoluje organizaci žádnou dopl kovou innost.

4. Ve z izovací listin se vypouští lánek XI. - Dozor í rada

5. Stávající lánky XII. až XVIII. se nov ozna ují XI. až XVII.

6. Stávající lánek XII. po zm n zní:

lánek XI.
Vymezení majetku p edávaného organizaci ke správ

Z izovatel nep edává organizaci do správy k jejímu vlastnímu hospodá skému využití
žádný majetek, který je v jeho vlastnictví.

Tento dodatek nabývá ú innosti dne 1. zá í 2007

V Ústí nad Labem dne 1. srpna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 10c) k usnesení . 163/88R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 15
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 216/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Nemocnice Most, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Most dne 11.7.1995, ve zn ní zm n a dopl k ,
dodatku . 1 ze dne 1.1.1996,

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek . 3)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek . 4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek . 5),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 170/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek . 8),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek . 9),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 11),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 12),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek . 13),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 123/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek . 14),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 1. srpna 2007 se výše
uvedená z izovací listina ve zn ní pozd jších zm n a dodatk  m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena je:

Správa vlastního majetku.



P íloha . 10c) k usnesení . 163/88R/2007

2. lánek VII. po zm n zní :

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

Provád ní veškerých úkon vyplývajících ze správy vlastního majetku v etn
zpracování ekonomických , statistických a ostatních údaj ve vztahu ke z izovateli.

3. lánek VIII. po zm n zní :

lánek VIII.
Dopl kové innosti organizace

1. Dopl ková innost navazuje na hlavní innost organizace dle lánku VII. této
z izovací listiny.

2. Dopl ková innost je z izovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe
využívat všechny své hospodá ské možnosti a odbornost svých zam stnanc .

3. Dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavních ú el organizace uvedených
v lánku VI. této z izovací listiny a sleduje se v ú etnictví samostatn .

4. Z izovatel nepovoluje organizaci žádnou dopl kovou innost.

4. Ve z izovací listin se vypouští lánek XI. - Dozor í rada

5. Stávající lánky XII. až XVIII. se nov ozna ují XI. až XVII.

6. Stávající lánek XII. po zm n zní:

lánek XI.
Vymezení majetku p edávaného organizaci ke správ

Z izovatel nep edává organizaci do správy k jejímu vlastnímu hospodá skému využití
žádný majetek, který je v jeho vlastnictví.

Tento dodatek nabývá ú innosti dne 1. zá í 2007

V Ústí nad Labem dne 1. srpna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 10d) k usnesení . 163/88R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 30
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 219/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Nemocnice Teplice, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Teplice dne 16.12.1991, ve zn ní zm n a dopl k ,
dopln k . 1 ze dne 27.12.1993, dopln k . 2 ze dne 1.6.1994, dopln k . 3 ze dne 1.7.1994,
dopln k .4 ze dne 10.2.1995, dopln k . 5 ze dne 31.3.1995, dopln k . 6 ze dne 1.1.1996,

dopln k . 7 ze dne 30.3.1996, dopln k . 8 ze dne 15.5.1996, dopln k . 9 ze dne 23.9.1996,
dopln k . 10 ze dne 31.12.1996, dopln k . 11 ze dne 1.8.1997,

dopln k . 12 ze dne 22.10.1997, dopln k . 13 ze dne 26.2.1999,
dodatek . 14 ze dne 27.12.2000, dodatek . 15 ze dne 15.5.2001,

dodatek . 16 ze dne 13.6.2001,
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 17),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek . 18),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek . 19),

ve usnesení Rady Ústeckého kraje . 56/65/2003 ze dne 18.6,2003 (dodatek . 20),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 170/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek . 21),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 22),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek . 23),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek . 24),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 25),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 26),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 27),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek . 28),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 123/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek . 29),

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 1. srpna 2007 se výše
uvedená z izovací listina ve zn ní pozd jších zm n a dodatk  m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena je:

Správa vlastního majetku.



P íloha . 10d) k usnesení . 163/88R/2007

2. lánek VII. po zm n zní :

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

Provád ní veškerých úkon vyplývajících ze správy vlastního majetku v etn
zpracování ekonomických , statistických a ostatních údaj ve vztahu ke z izovateli.

3. lánek VIII. po zm n zní :

lánek VIII.
Dopl kové innosti organizace

1. Dopl ková innost navazuje na hlavní innost organizace dle lánku VII. této
z izovací listiny.

2. Dopl ková innost je z izovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe
využívat všechny své hospodá ské možnosti a odbornost svých zam stnanc .

3. Dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavních ú el organizace uvedených
v lánku VI. této z izovací listiny a sleduje se v ú etnictví samostatn .

4. Z izovatel nepovoluje organizaci žádnou dopl kovou innost.

4. Ve z izovací listin se vypouští lánek XI. - Dozor í rada

5. Stávající lánky XII. až XVIII. se nov ozna ují XI. až XVII.

6. Stávající lánek XII. po zm n zní:

lánek XI.
Vymezení majetku p edávaného organizaci ke správ

Z izovatel nep edává organizaci do správy k jejímu vlastnímu hospodá skému využití
žádný majetek, který je v jeho vlastnictví.

Tento dodatek nabývá ú innosti dne 1. zá í 2007

V Ústí nad Labem dne 1. srpna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 10e) k usnesení . 163/88R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 20
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 204/2001

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,
p ísp vková organizace

(dále jen organizace)

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení . 88/22/2001 Rady Ústeckého kraje,
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 32/23/2001 ze dne 19. prosince 2001,

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 36/31/2002 ze dne 7. kv tna 2002 (dodatek .1),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 58/33/2002 ze dne 12. ervna 2002 (dodatek .2),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 76/34/2002 ze dne 3. ervence 2002 (dodatek .3),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 164/41/2002 ze dne 25. zá í 2002 (dodatek .4),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 82/44/2002 ze dne 23. íjna 2002 (dodatek . 5),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 160/49/2002 ze dne 4.prosince 2002(dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 85/54/03 ze dne 12.února 2003 (dodatek . 7),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 189/66/03 ze dne 9. ervence 2003 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 27/83/2004 ze dne 14. ledna 2004 (dodatek . 9),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 66/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 178/96/2004 ze dne 19.kv tna 2004 (dodatek .11)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 46/101/2004 ze dne 7. ervence 2004 (dodatek . 12)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 163/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek . 13),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek . 14),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 15),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 16),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek . 17),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek . 18),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 123/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek . 19)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . …/…R/2007 ze dne 1. srpna 2007 se výše
uvedená z izovací listina ve zn ní pozd jších zm n a dodatk  m ní takto:

1. lánek VI. po zm n zní:

lánek VI.
Hlavní ú el organizace

Hlavním ú elem, pro který byla p ísp vková organizace z ízena je:

Správa vlastního majetku.



P íloha . 10e) k usnesení . 163/88R/2007

2. lánek VII. po zm n zní :

lánek VII.
P edm t innosti organizace

P edm tem innosti p ísp vkové organizace je:

Provád ní veškerých úkon vyplývajících ze správy vlastního majetku v etn zpracování
ekonomických , statistických a ostatních údaj ve vztahu ke z izovateli.

3. lánek VIII. po zm n zní :

lánek VIII.
Dopl kové innosti organizace

1. Dopl ková innost navazuje na hlavní innost organizace dle lánku VII. této z izovací
listiny.

2. Dopl ková innost je z izovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe
využívat všechny své hospodá ské možnosti a odbornost svých zam stnanc .

3. Dopl ková innost nesmí narušovat pln ní hlavních ú el organizace uvedených
v lánku VI. této z izovací listiny a sleduje se v ú etnictví samostatn .

4. Z izovatel nepovoluje organizaci žádnou dopl kovou innost.

4. Ve z izovací listin se vypouští lánek XI. - Dozor í rada

5. Stávající lánky XII. až XVIII. se nov ozna ují XI. až XVII.

6. Stávající lánek XII. po zm n zní:

lánek XI.
Vymezení majetku p edávaného organizaci ke správ

Z izovatel nep edává organizaci do správy k jejímu vlastnímu hospodá skému využití
žádný majetek, který je v jeho vlastnictví.

Tento dodatek nabývá ú innosti dne 1. zá í 2007

V Ústí nad Labem dne 1. srpna 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 11 k usnesení . 166/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vkládaných k datu 1.9.2007 do správy
p ísp vkové organizace Krajská majetková, p.o.

Strana 1 (celkem 6)

A) Seznam nemovitostí sv ených k datu 1. 9. 2007 do správy p ísp vkové organizace
Krajská majetková, p ísp vková organizace
(ze správy p ísp vkové organizace
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, p ísp vková organizace)

- pozemek: p.p. . 1283/2 o vým e 94 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1283/3 o vým e 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1284/1 o vým e 3450 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p.p. . 1284/2 o vým e 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/65 o vým e 1982 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p. . 1296/68 o vým e 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p.p. . 1297/7 o vým e 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV . 27 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj,

- pozemek: p.p. . 4940/4 o vým e 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 4940/5 o vým e 56 m2, druh pozemku: orná p da, zp sob ochrany:
zem d lský p dní fond,

- pozemek: p.p. . 4940/6 o vým e 440 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV . 14 u Katastrálního
ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj,

- pozemek: p.p. . 749/15 o vým e 142 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
zp sob ochrany: zem d lský p dní fond,

- pozemek: p.p. . 749/16 o vým e 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 4941/3 o vým e 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV . 11236 u
Katastrálního ú adu pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro
Ústecký kraj

- pozemek: p.p. . 1364/1 o vým e 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1364/2 o vým e 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,

- pozemek: p.p. . 1364/6 o vým e 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace,

- pozemek: p.p. . 1364/7 o vým e 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: jiná plocha,
obec Ústí nad Labem, k.ú. Bukov, zapsaný na LV . 4030 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Ústí nad Labem pro Ústecký kraj



P íloha . 11 k usnesení . 166/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vkládaných k datu 1.9.2007 do správy
p ísp vkové organizace Krajská majetková, p.o.

Strana 2 (celkem 6)

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k.ú.
- p ípojka vysokého nap tí – dostavba átrium Bukov

B) Seznam nemovitostí sv ených k datu 1. 9. 2007 do správy p ísp vkové organizace
Krajská majetková, p ísp vková organizace
(ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice Teplice, p ísp vková organizace)

- budova: ást obce Rožmberk nad Vltavou, .p. 43, zp sob využití: bydlení, na st. p.
p. . 157,

- pozemek: st. p. . 157 o vým e 508 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 72/12 o vým e 80 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob ochrany:

zem d lský p dní fond,
obec Rožmberk nad Vltavou, k. ú. Rožmberk nad Vltavou, zapsaných na LV .
131 u Katastrálního ú adu pro Jiho eský kraj, Katastrální pracovišt eský Krumlov
pro Ústecký kraj.

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
- Mobilní stavba „Likusák“
- Elektr.kabel.vedení-areál

nemocnice
- Venkovní kanalizace
- Zásobní ád z vodojemu
- Venkovní rozvod páry
- Venkovní rozvod plynu

nemocnice
- Primární p ípojka plynu
- Sekundární rozvod tepel.energie
- Rozvody NN v etn kabelovodu
- Venkovní osv tlení
- Slaboproudé rozvody
- Oplocení a protihluková bariéra
- Vodovodní potrubí

nemocnice
- Kanalizace a istící stanice
- Kabelová sí telefonní
- Plynové potrubí nemocnice
- Kondenza ní vedení ÚT

nemocnice
- Parní potrubí nemocnice
- Ve ejné osv tlení nemocnice
- Oddechový koutek nemocnice



P íloha . 11 k usnesení . 166/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vkládaných k datu 1.9.2007 do správy
p ísp vkové organizace Krajská majetková, p.o.

Strana 3 (celkem 6)

C) Seznam nemovitostí sv ených k datu 1. 9. 2007 do správy p ísp vkové organizace
Krajská majetková, p ísp vková organizace
(ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice D ín, p ísp vková organizace)

- budova: ást obce D ín V-Rozb lesy, .p. 437, zp sob využití: ob anská
vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území, na p. p. . 3574,

- budova: bez p/ e, zp sob využití: technická vybavenost, zp sob ochrany: rozsáhlé
chrán né území, na p. p. . 3575/4,

- pozemek: p. p. . 3574 o vým e 539 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 3575/2 o vým e 601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 3575/4 o vým e 142 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
obec D ín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV . 998 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce Rumburk 1, .p. 1126, zp sob využití: bydlení, na p. p. . 52,
- pozemek: p. p. . 52 o vým e 360 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a nádvo í,
- pozemek: p. p. . 53 o vým e 804 m2, druh pozemku: zahrada, zp sob využití:

zem d lský p dní fond,
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV . 2439 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- budova: ást obce Šluknov, .p. 1031, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p.
. 1547/1,

- pozemek: p. p. . 1547/1 o vým e 668 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a
nádvo í,
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV . 1432 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

- pozemek: p. p. . 1106 o vým e 898 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: neplodná p da, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,

- pozemek: p. p. . 1109 o vým e 635 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob
využití: ostatní komunikace, zp sob ochrany: rozsáhlé chrán né území,
obec D ín, k. ú. D ín, zapsaných na LV . 1626 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  D ín pro Ústecký kraj,

Nemovitosti – stavby nezapsané v KN
budova/stavba na pozemku LV k. ú.
- bu ka montážní 05 údržba 016457 1027/18 1626 D ín
- oplocení areálu nemocnice 015036 celý areál 1626 D ín
- kanalizace vn jší 015051 celý areál 1626 D ín
- vedení el. venkovní 015060 celý areál 1626 D ín



P íloha . 11 k usnesení . 166/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vkládaných k datu 1.9.2007 do správy
p ísp vkové organizace Krajská majetková, p.o.

Strana 4 (celkem 6)

D) Seznam nemovitostí sv ených k datu 1. 9. 2007 do správy p ísp vkové organizace
Krajská majetková, p ísp vková organizace
(ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice Chomutov, p ísp vková organizace)

- budova: podíl 20/25 objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p.
. 6171,

- pozemek: podíl 20/25 p. p. . 6171 o vým e 8406 m2, druh pozemku: zastav ná
plocha a nádvo í,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 2316 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj 20/25 podíl

- pozemek: podíl p. p. . 4071/52 o vým e 4627 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
zp sob využití: silnice,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 3467 u Katastrálního ú adu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj podíl

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4071/48,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4071/49,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 6181,
- pozemek: p. p. . 4071/33 o vým e 10030 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

zp sob využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/48 o vým e 736 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4071/49 o vým e 736 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4071/53 o vým e 4817 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/55 o vým e 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: manipula ní plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/56 o vým e 3066 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/95 o vým e 5432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: jiná plocha,
- pozemek: p. p. . 4071/99 o vým e 261 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 6181 o vým e 187 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV . 5 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt Chomutov pro Ústecký kraj

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
Budova/stavba na pozemku LV k.ú
- Budova-trafostanice, nez. v KN

4071/11 5 Chomutov I.
- Náhradní zdroj elektro 4071/11 5 Chomutov I.

v budov bez p/ e na p.p. .4071/11
Plynová p ípojka celý areál Chomutov I
Oplocení celý areál Chomutov I
Venkovní osv tlení celý areál Chomutov I



P íloha . 11 k usnesení . 166/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vkládaných k datu 1.9.2007 do správy
p ísp vkové organizace Krajská majetková, p.o.

Strana 5 (celkem 6)

Sadové úpravy celý areál Chomutov I
Terénní úpravy celý areál Chomutov I
Ve ejné osv tlení celý areál Chomutov I
Komunikace 4071/52 Chomutov I

E) Seznam nemovitostí sv ených k datu 1. 9. 2007 do správy p ísp vkové organizace
Krajská majetková, p ísp vková organizace
(ze správy p ísp vkové organizace
Nemocnice Most, p ísp vková organizace)

- budova: podíl 1/2 objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. .
4333,

- pozemek: podíl 1/2 p. p. . 4333 o vým e 1034 m2, druh pozemku: zastav ná
plocha a nádvo í,
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 3881 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt Most pro Ústecký kraj 1/2 podíl

- budova: podíl 1/2 objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. .
4311/15,

- pozemek: podíl 1/2 p. p. . 4311/15 o vým e 1201 m2, druh pozemku: zastav ná
plocha a nádvo í,
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 15056 u Katastrálního ú adu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracovišt  Most pro Ústecký kraj 1/2

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, zp sob ochrany:
chrán ná zna ka geodetického bodu, na p. p. . 4312,

- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4320,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4322,
- budova: objekt bez p/ e, zp sob využití: ob anská vybavenost, na p. p. . 4339/3,
- pozemek: p. p. . 4311/1 o vým e 25301 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/10 o vým e 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/31 o vým e 2052 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/32 o vým e 25133 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

zp sob využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/36 o vým e 3447 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4311/37 o vým e 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, zp sob

využití: zele ,
- pozemek: p. p. . 4312 o vým e 794 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4320 o vým e 819 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4322 o vým e 1554 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,
- pozemek: p. p. . 4339/3 o vým e 93 m2, druh pozemku: zastav ná plocha a

nádvo í,



P íloha . 11 k usnesení . 166/88R/2007
Soupis nemovitostí majetku vkládaných k datu 1.9.2007 do správy
p ísp vkové organizace Krajská majetková, p.o.

Strana 6 (celkem 6)

obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV . 1015 u Katastrálního ú adu pro Ústecký
kraj, Katastrální pracovišt Most pro Ústecký kraj.

Nemovitosti - stavby nezapsané v KN
Budova/stavba na pozemku LV k.ú
stavba – okrasná vodní nádrž 4311/52 1015 Most II
stavba – spojovací chodba bl. II-BPN 4311/10 1015 Most II
stavba – nástup do nemocnice 4327/2- pozemek M sta Most 1015 Most II
stavba – komunikace diagnostika 4311/30 1015 Most II
stavba – spojovací chodba diagnostika 4311/30 1015 Most II
stavba – reliéf uzdravení 4334/1 – pozemek M sta Most 1015 Most II



P íloha . 12 k usnesení . 166/88R/2007

Ústecký kraj
Rada kraje

DODATEK . 24
KE

Z IZOVACÍ LISTIN
.J. 213/2002

p ísp vkové organizace Ústeckého kraje

Krajská majetková, p ísp vková organizace
( dále jen organizace)

vydané Okresním ú adem Louny dne 1.10.1991, ve zn ní zm n a dopl k ,
dopln k . 1 ze dne 1.1.1992, dopln k . 2 ze dne 1.12.1996, dopln k . 3 ze dne 1.1.1999,

dopln k . 4 ze dne 1.1.2001,
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek . 5,)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek . 6),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek . 7),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek . 8),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek . 9),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek . 10),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek . 11),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek . 12),

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek . 13),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 14),
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek . 15)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek . 16)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek . 17)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek . 18)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek . 19)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek . 20)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek . 21)

ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 ( dodatek . 22)
ve zn ní usnesení Rady Ústeckého kraje . 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek . 23)

Na základ usnesení Rady Ústeckého kraje . /R/2007 ze dne 1.8.2007 se výše uvedená
z izovací listina ve zn ní pozd jších zm n a dodatk  m ní takto:

1. P vodní text p ílohy . 1 k této z izovací listin se ruší a nahrazují se novým textem, který
je uveden v p íloze . 1 k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá ú innosti dne 1. 9. 2007

V Ústí nad Labem dne 1. 8. 2007

Ing. Ji í Šulc
hejtman Ústeckého kraje



P íloha . 12 k usnesení . 166/88R/2007

P í l oha í s lo 1
ke z izovací listin Krajská majetková, p ísp vkové organizace,

se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem

V souladu s ustanovením lánku XI. z izovací listiny byl sv en výše jmenované organizaci
do správy následující majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje:

1. Nemovitý majetek

A) Budovy a stavby
po izovací hodnota 396 512 668,12 K
oprávky -
z statková hodnota 396 512 668,12 K

B) Pozemky a trvalé porosty
v ú etní hodnot 23 269 155,77 K

Podrobná specifikace nemovitého majetku je uvedena na jednotlivých listech vlastnictví:

LV 313 obec Skryje, katastrální území Skryje u Gol ova Jeníkova

LV 3141 obec Lovosice, katastrální území Lovosice

LV 8485 obec Litom ice, katastrální území Litom ice

LV 2473 obec Rumburk, katastrální území Rumburk
LV 8065 obec Teplice, katastrální území Teplice

LV 13113 obec Ústí n.L, katastrální území Ústí n.L.

LV 75 obec Krásná Lípa, katastrální území Zahrady

LV 1516 obec Krásná Lípa, katastrální území Krásná Lípa
LV 9 obec M cholupy, katastrální území M cholupy u Žatce

LV 1833 obec Litvínov, katastrální území Janov u Litvínova
LV 27 obec Ústí nad Labem, katastrální území Bukov

LV 14 obec Ústí nad Labem, katastrální území Ústí nad Labem

LV 11236 obec Ústí nad Labem, katastrální území Ústí nad Labem

LV 4030 obec Ústí nad Labem, katastrální území Bukov



P íloha . 12 k usnesení . 166/88R/2007

LV 131 obec Rožmberk na Vltavou, katastrální území Rožmberk nad Vltavou

LV 998 obec D ín, katastrální území Podmokly
LV 1432 obec Šluknov, katastrální území Šluknov

LV 1626 obec D ín, katastrální území D ín

LV 2439 obec Rumburk, katastrální území Rumburk

LV 2316 obec Chomutov, katastrální území Chomutov I
LV 3467 obec Chomutov, katastrální území Chomutov I

LV 5 obec Chomutov, katastrální území Chomutov I
LV 3881 obec Most, katastrální území Most II

LV 15056 obec Most, katastrální území Most II

LV 1015 obec Most, katastrální území Most II

2. Movitý majetek

A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek
po izovací hodnota 3 604 651,65 K
oprávky 3 604 651,65 K
z statková hodnota 0,00 K

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
po izovací hodnota 80 030,80 K
oprávky 80 030,80 K
z statková hodnota 0,00 K

C) Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K



P íloha . 12 k usnesení . 166/88R/2007

D) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní

po izovací hodnota 606 065,49 K
oprávky 606 065,49 K
z statková hodnota 0,00 K

E) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní
po izovací hodnota 0,00 K
oprávky 0,00 K
z statková hodnota 0,00 K

F) Hmotný investi ní majetek
po izovací hodnota 10 228 566,90K
oprávky 7 917 945,99 K
z statková hodnota 2 310 620,91 K

G) Um lecká díla a p edm ty
ú etní hodnota 64 940,00 K

Majetek uvedený v bod A) – G) celkem:

po izovací hodnota 14 584 254,84 K
oprávky 12 208 693,93 K
z statková hodnota 2 375 560,91 K

Majetek movitý i nemovitý celkem :

po izovací hodnota 434 366 078,54 K
oprávky 12 208 693,93 K
z statková hodnota 422 157 384,61 K


